
Türkiye Futbol Federasyonu
(TFF) Olağan Seçimli Genel

Kurulu sona erdi. Mevcut başkan
Mehmet Büyükekşi ve Trabzons-
por’un eski başkanı İbrahim Hacı-
osmanoğlu, TFF'nin yeni başkanı
olmak için yarıştı. Yapılan oylama
sonucu TFF'nin yeni başkanı 5 oy

farkla İbrahim Hacıosmanoğlu
oldu. Resmi olmayan sonuç-
lara göre oyların 134'ünü
alan Hacıosmanoğlu, TFF
Başkanı seçildi. Mehmet
Büyükekşi ise 129 oy aldı.

Hacıosmanoğlu, ilk açık-
lamasında “Ben bir şey
kazanmadım. Türk fut-
bolu kazandı” dedi.

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, ABD'nin 45.

Başkanı ve Başkan adayı Donald
Trump ile bir telefon görüşmesi

gerçekleştirdi. Görüşmede Trump’a
yönelik suikast girişimi ve sonra-

sında yaşananlar ele alındı. Erdoğan,

suikast girişimini demokrasiye yapılmış bir saldırı
olarak niteledi. Trump’ın menfur saldırı sonrası
sergilediği cesur duruşun takdire şayan oldu-
ğunu, programlarına ara vermeden devam 
etmesinin demokrasiye güç verdiğini ve bunun
Amerikan halkının ferasetine olan güvenin bir
göstergesi olarak görülmesi gerektiğini belirtti.

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE
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EĞİTİM MARATONU BAŞLADI

Bariyerlerle
çevirdiler!

CHP, tarafından eğitim ala-
nında yaşanan sorunlara dikkat

çekmek üzere Anıt Park’ta halka açık
olarak gerçekleştirilen 24 saatlik Eği-
tim Maratonu başladı. CHP Genel
Başkanı Özgür Özel, açılış konuşma-
sında parkın bariyerle çevrilmesine
tepki gösterdi. Özel, “Bu kürsünün yeri

İçişleri Bakanı'nın
ve Ankara Vali-
si'nin talimatla-
rıyla bariyerlerle
çevrildi. 24 saat
boyunca eğitim
politikalarıyla ilgili
söylenmesi gere-
ken ne varsa bura-
dan söylenecek”
dedi. I SAYFA 7
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İlknur Doğu ÖzTüRK

Sayfa 5

Tuğçe MARİK

Hoş geldin 
Cenk Tosun

Sayfa 9

Kriz nasıl yönetilir? 

Özgür Özel

DEPREME DİKKAT ÇEKTİ

Bakırköy için 
büyük tehdit!

Bakırköy Belediye Başkanı
Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu,

mahalle muhtarlarıyla bir araya geldi.
Başkan yardımcıları ve ilgili birim
müdürlerinin de katıldığı toplantıda
yerel seçimlerden bu yana yapılan ve
planlanan çalışmalar ile mahallelerin
ihtiyaçları ele alındı. Toplantıda imar

planlarıyla ilgili
konuşan Ovalı-
oğlu, “Bakır-
köy’deki yapı
stoğunun çoğun-
luğu 2000 yılı
öncesine ait.
Bu durum olası
bir depremde
büyük bir tehdit”
dedi. I SAYFA 5
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Ayşegül Ovalıoğlu

Kamu Emekçileri Sendikaları
Konfederasyonu (KESK) ve

emekli sendikaları yurdun dört bir
yanında gerçekleştirdikleri açıklama-
lar ile emekli maaşına ve asgari 
ücrete insanca yaşama yetecek 
düzeyde zam talep etti. Ankara,
İzmir, Adana, Eskişehir, Elazığ,
Kayseri'nin yanı sıra Balıkesir'in 
Edremit ilçesi ve İzmir Foça dahil

yurdun birçok noktasında gerçekleş-
tirilen açıklamalara çok sayıda 
yurttaş katıldı. Emekli sendikaları ve
KESK Ankara Şubeler Platformu,
iktidarın emekli maaşı düzenleme-
sine ilişkin açıklamada bulundu. 
Yapılan açıklamada, “Yıllardır 
bizzat iktidarlar eliyle planlı, prog-
ramlı, bilinçli, kasıtlı bir şekilde 
yoksullaştırılıyoruz” denildi. 

PLANLI, BiLiNÇLi VE KASITLI BiR 
ŞEKiLDE YOKSULLAŞTIRILIYORUZ

ç KESK İzmir Şubeler Plat-
formu da Tüm Emeklilerin

Sendikası ve DİSK Emekli Sen ile
birlikte “Sefalete teslim olmayaca-
ğız” diyerek yürüyüş ve basın açıkla-
ması yaptı. Kamu emekçileri ve
emekliler, “Hükümet zammını al 
başına çal”, “Emekçiden değil, 
itibardan tasarruf” şeklinde slogan
attı. KESK İzmir Şubeler Platformu

Dönem Sözcüsü Nihat Filiz,
“Bugün Türkiye'de her dört kişiden
biri işsizken, çalışan her iki kişiden
birisi ise açlık sınırının altında kalan
asgari ücretle ayakta kalmaya 
çalışıyor” dedi. Filiz, “Milyonlarca
kamu emekçisi çalışırken aldığı
maaş emekliliğinde en az yarı yarıya
düşeceği için emekli olamıyor”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 8

iKi KiŞiDEN BiRi ASGARi ÜCRETLE 
AYAKTA KALMAYA ÇALIŞIYOR

ç

Birçok kentte gerçekleştirilen
eylemde asgari ücret ve
emekli aylıklarına insanca
yaşamaya yetecek bir zam
talep edildi. KESK İzmir
Şubeler Platformu, Tüm
Emeklilerin Sendikası ve
DİSK Emekli Sen ile 
birlikte “Sefalete teslim
olmayacağız” diyerek
yürüyüş ve basın açıklaması
yaptı. Emekliler, “Hükümet
zammını al başına çal”
şeklinde slogan attı
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TRUMP’LA
ç
GORUSTU

BU TEKLiF SORUNLU!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, sokak hayvanları yasa 

teklifiyle ilgili açıklamalarda bulundu. “TBMM'ye 
sunulan hayvanları koruma kanununda yapaca-

ğım tespitlerin önemli olduğunu ifade etmek is-
terim” diyen İmamoğlu, “Teklifin gerek
yöntem, gerek uygulama, gerekse bilimsellik

açısından ciddi sorunlar içerdiğini düşünü-
yoruz. İlgili kanun teklifi çözüm odaklı
olmak yerine toplumsal sorunun daha da

büyümesine neden olacak nite-
liktedir” ifadelerini kullandı. 
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İstanbul 
Üniversite-

si'nde düzenlenen 15
Temmuz Sempozyu-
mu'nda konuşan Aile
ve Sosyal Hizmetler
Bakanı Mahinur Öz-
demir Göktaş, “Aziz
milletimiz o gece, büyük bir irade ser-
gileyerek, FETÖ'nün hain darbe girişi-
mini başarıyla engellemiş ve geleceğine
sahip çıkmıştır. 15 Temmuz'da, Ana-
dolu topraklarında düşman işgaline
geçit vermeyen Çanakkale ruhu
uyandı” dedi. İstanbul Valisi Davut
Gül ise halkın geçmişte olduğu gibi
darbeye boyun eğmeyerek iradesine
sahip çıktığını söyledi. I SAYFA 9

ç

Çanakkale
ruhu uyandı

Kaan Ölker’in ‘Popcast’ prog-
ramına konuk olan Ece Seçkin,

köpeğini kaybettiği dönemi anlatırken
gözyaşlarına boğuldu. “Köpeğim
Coco öldükten sonra onun yerini 
tutabilecek ve o acıyı dindirebilecek
tek şeyin bir çocuk sahibi olmak
olduğunu düşündüm” diyen Seçkin,
“Hayatımın bir parçasını kaybettim.
16 yıl birlikte yaşadığım bir canı kay-
betmenin acısını tarif edemiyorum”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 13
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BANA İFTİRA
ATIYORLAR!

Esenyurt Belediye Baş-
kanı Prof. Dr. Ahmet

Özer, hakkındaki kara propa-
gandaların sürekli yinelendiğini
vurgulayarak, “Hakkımızda bir
iftira ve yalan kampanyası yü-
rütüyorlar. Bu iftiralarla ilgili
hukuki süreci başlattık. Bizim
işimiz gücümüz sadece Esen-
yurt” dedi. Valiliğe koruma tale-
binde bulunduğunu söyleyen
Özer, “100 gün geçti, bana
henüz bir ko-
ruma veril-
miş değil. Bir
yakınım beni
uzaktan ko-
ruyor” diye
konuştu. 
I SAYFA 4
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Türkiye İş Bankası’nın Türk
Deniz Araştırmaları Vakfı

(TÜDAV) iş birliğiyle geçen yıl ha-
yata geçirdiği ‘Denizlerin Geleceği:
Deniz Çayırları’ projesinde şamandı-
ralama aşamasına geçildi. Böylelikle
İstanbul Boğazı’ndaki deniz çayırları
şamandıralarla korunacak. TÜDAV
Başkanı Prof. Dr. Bayram Öztürk,
projenin yeni aşamasında temmuz
ayı içinde; deniz çayırları örtüsünün
başladığı yerlere toplam 10 adet
mapa ve şamandıra yerleştirileceğini
söyledi. I SAYFA 9
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Şamandıra
koruyacak

Sokak hayvanları yasa teklifi
görüşmeleri 18 saat sürdü, 

ilk 3 madde kabul edildi. Meclis'te
“yasa iptal” sloganları atıldı, vekiller
arasında gergin anlar yaşandı. 
Komisyon pazartesi günü yeniden
toplanacak. Görüşmede, Antalya'da
sokakta yaşayan bir köpekten kaçar-
ken kamyonun altında kalarak haya-
tını kaybeden 10 yaşındaki Mahra
Melin Pınar'ın annesi Derya Pınar,
muhalefet sıralarına çocuğunun
ayakkabısını fırlattı. I SAYFA 7
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18 SAATLİK
TOPLANTI!
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ZAMMINI AL 
BASINA CAL!

Asgari ücrete
ara zam yapılmaması
nedeniyle çok sayıda

sendika Türkiye genelinde
eylem yaptı. Asgari 

ücret ve emekli 
aylıklarına zam 

istendi. 

Olay, Sultangazi Yunus Emre Mahallesi'nde
yaşandı. İddiaya göre 4 katlı binanın önüne

gelen motosikletli bir şüpheli, tabancayla binanın
bodrum katına doğru ateş açtı. Pencereden içeri
giren kuşunlar o sırada uykuda olan 13 yaşındaki
Evin A.'ya isabet etti. Evin A. yaralanırken, saldır-
gan olay yerinden kaçtı. Kolundan yaralanan Evin
A. ilk müdahalenin ardından ambulansla hasta-
neye kaldırıldı. Polis ekipleri, olay yerinde yaptıkları
incelemenin ardından şüpheliyi yakalamak için ça-
lışma başlattı. Anne Semra Akdağ, “Kız kanlar
içindeydi. Halini görünce şok geçirdim” dedi.
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KIZIM KANLAR iÇiNDEYDi!

YENi BAŞKAN
BELLi OLDU
ç

Kadınlar plajı yeniden açılıyor
İstanbul Valiliği, Silivri
Belediye Balşkanı

Bora Balcıoğlu'nun göreve
geldikten sonra kapattığı 
Selimpaşa'daki Kadınlar

Plajını tekrar açmak ve buna
ilaveten 14 bin metrekare
alanda donanımlı bir halk
plajı yapmak için harekete
geçti. I SAYFA 9
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Kadıköy’de 
bal festivali!

HABERİN DEVAM
I

SAYFA 5’TE

Sultangazi'de motosikletli bir
kişi, 4 katlı binaya yanaşarak
bodrum katına doğru ateş etti. 
O sırada yatağında uyuyan 
13 yaşındaki Evin A. isabet eden
kurşun nedeniyle yaralandı
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Bilim insanları geceleri
en aktif ve uyanık olan-
ların bilişsel testlerde

daha iyi performans gösterdiğini
ortaya çıkardı. Imperial College
London'dan akademisyenlerin li-
derliğindeki araştırmacılar, "gece
kuşu" olarak bilinen bu kişilerin
neden-sonuç ilişkisi çıkarma,
tepki ve hafıza gibi testlerde daha
iyi sonuçlar aldıklarını duyurdu.
Bilim insanları 27 binden fazla in-

sanın verisini incelerken uyku süresi,
uyku alışkanlıkları ve uyku kalitesini
mercek altına aldı.  BMJ Public Health
isimli tıp dergisinde yayınlanan araştır-
mada günde 7 ile 9 saat uyuyan kişilerin
en iyi performansı gösterdiği de belirtildi.
Gece kuşlarının bilişsel yeteneklerinin de
çok ileri olduğu belirtilirken, tansiyonu
yüksek olan ve şeker hastalığı olduğu bili-
nen ileri yaştaki kadınların en kötü bilişsel
performansı gösterdiği de açıklandı. 

Bilim insanları "gece kuşlarının"
sabahları daha çok seven

insanlardan daha zeki
olduğunu ortaya çıkardı

YApılAn bir çalışmaya göre, daha yüksek
refaha sahip kişiler daha iyi fiziksel sağ-
lığa sahip olma eğiliminde olup refah

duygusu zayıf olan kişilere göre daha uzun yaşı-
yorlar. İngiltere'deki Anglia Ruskin Üniversite-
si'nden araştırmacılar, spor etkinliklerini canlı
izlemenin sosyalleşme bakımından büyük yarar
getirdiğini buldu ve diğer çalışmalar da televiz-
yonda maç izlemenin bile duygusal refah sağladı-
ğını doğruladı. Yapılan araştırmalar spor
müsabakalarını televizyondan veya internetten iz-
leyen kişilerin daha az depresif semptom gösterdi-
ğini doğruluyor. İngiltere'de yaşayan ve hükümet
tarafından yaptırılan Taking Part Survey'ye katılan
16 ila 85 yaş aralığındaki 7.209 yetişkinden elde
edilen verileri analiz eden araştırmacılar, "Geçtiği-
miz yıl canlı bir spor etkinliğine katılan İngilte-
re'deki insanların hayatlarından daha memnun
olduklarını, hayatlarının daha değerli olduğunu
düşündüklerini ve katılmayanlara göre daha az
yalnız olduklarını tespit ettik" dedi.

Sosyal kimlik oluşumuna katkı

Araştırmacılar, spor etkinliklerine katılmak için ye-
terli paraya sahip olmak veya birlikte gidilecek ar-
kadaşlar gibi diğer faktörleri de göz ardı
edemeyeceklerini söylerken, beyin taramaları, maç
izlemenin iyi hissetmenin birincil nedeni olduğunu
gösteriyor. Araştırmacılar, "Spor izlemenin olumlu
etkisi muhtemelen sosyal kimlikle ilgilidir. İç grup-
ların formülasyonu aracılığıyla bağlantı arıyoruz:
Ortak bir şey paylaştığımız insanlardan oluşan
topluluklar. Bu topluluklar kimliğimizin bir parça-
sını oluşturur ve bunlar aracılığıyla sosyal ve duy-
gusal destek buluruz." dedi. Ayrıca belirli bir
takımla özdeşleşen kişilerin diğer taraftarlardan
daha yüksek düzeyde duygusal destek algıladığını
da tespit edildi. Belçika'daki KU Leuven'deki bilim
insanlarının belirttiğine göre, insanlar tuttuğu
takım kazandığında topluca zaferin tadını çıkarıyor
ancak kaybettiklerinde takımından uzaklaşma eği-
liminde oluyor, böylece olumsuz ve psikolojik so-
nuçlardan da uzak kalıyor. Japon araştırmacılar
da, beyzbol gibi popüler sporları izlemenin psiko-
lojik ödül ve iyi hissetmeyle ilişkili beyin bölgelerini
nasıl aktive ettiğini göstermek için beyin görüntüle-
meyi kullandılar. Golf gibi daha az popüler spor-
ları izlemek, beynin bu bölgesinde daha az
aktiviteye neden oldu. Bilim insanları, "Takımı-
nızı ister evinizden, ister stattan destekleyin; bir
spor taraftarı olmanın iniş çıkışlarını, bunun
sizin için iyi olduğunu bilerek yaşayabilirsiniz;
yeter ki bu deneyimi başkalarıyla paylaşın,"
diye ekliyor. HABER MERKEZİ
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Y üzmeyi fitness rutini-
nize dahil etmek, kar-
diyovasküler sağlığın

ve kas gücünün iyileştirilme-
sinden zihinsel sağlığın ve solu-
num fonksiyonunun artırılmasına
kadar birçok sağlık faydası
sunar.Kilo vermek, esnekliği artır-
mak veya sadece düşük etkili bir
egzersizin tadını çıkarmak istiyor-
sanız, yüzme sağlığınızı iyileştir-
menin kapsamlı ve keyifli bir
yolunu sunar. Yüzme, mükem-
mel bir kardiyovasküler egzersiz-
dir. Kardiyovasküler sağlık, kalp
ve kan damarlarının sağlığını
ifade eder. Yüzme, kalp atış hızı-
nızı artırır, dolaşımı iyileştirir ve
genel kalp fonksiyonunu artırır.
Düzenli yüzme, kan basıncını dü-
şürmeye, kalp hastalığı riskini
azaltmaya ve kolesterol seviyele-
rini iyileştirmeye yardımcı olabilir.
Yüzme, aynı anda birden fazla
kas grubunu çalıştırır. Suyun sağ-
ladığı direnç, vücut genelinde kas
gücünü ve tonusunu artırır. İster
kurbağalama, ister serbest stil
veya sırtüstü yüzme yapın,
yüzme, kollarınız, bacaklarınız,
çekirdek kaslarınız ve sırtınızdaki
kasları hedef alır ve kas tanımını
ve gücünü artırır.

Esneklik kabiliyetini artırır 

Yüzme sırasında yapılan çeşitli
stil ve hareketler, geniş bir hareket
aralığı gerektirir ve bu da esneklik
ve hareket kabiliyetini artırabilir.
Suyun kaldırma kuvveti vücudu
destekler ve eklemler üzerine stres
bindirmeden daha geniş hareket
özgürlüğü sağlar. Bu, yüzmeyi
artrit veya eklem ağrısı olan birey-
ler için ideal bir egzersiz yapar.

Kilo vermeye yardımcı olur 

Yüzme, son derece etkili bir kalori
yakıcı egzersizdir. Yoğunluğa ve
süreye bağlı olarak, yüzme, kilo
vermeye ve korumaya yardımcı
olacak önemli miktarda kalori ya-
kabilir. Ayrıca düşük etkili bir eg-
zersizdir, bu da her fitness
seviyesindeki ve fiziksel sınırlama-
ları olan kişiler için uygun olduğu
anlamına gelir.

Zihinsel sağlığı iyileştirir 

Yüzmenin zihinsel sağlık fayda-

ları iyi belgelenmiştir. Dü-
zenli yüzme seanslarına
katılmak, stresi ve anksiye-
teyi azaltabilir, ruh halini

iyileştirebilir ve rahatlama sağla-
yabilir. Yüzmenin ritmik doğası,
suyun yatıştırıcı etkisiyle birleşti-
ğinde meditasyon etkisi yaratabi-
lir ve zihninizi temizlemeye
yardımcı olur ve zihinsel sağlığı
iyileştirir.

Solunum sağlığını 
destekler 

Yüzme, akciğer kapasitesini ve
verimliliğini artırır. Yüzmede ge-
rekli olan kontrollü nefes teknik-
leri, solunum sistemini
güçlendirmeye yardımcı olur. Yü-
zücüler, daha iyi nefes kontrolü ve
artan akciğer fonksiyonu gelişti-
rirler, bu da astım veya diğer so-
lunum rahatsızlıkları olan bireyler
için faydalı olabilir.

Kronik hastalık
riskini azaltır 

Düzenli yüzme, tip 2 diyabet ve
metabolik sendrom gibi kronik
hastalık riskini azaltmaya yar-
dımcı olabilir. Kardiyovasküler
egzersiz ve kas güçlendirme kom-
binasyonu, insülin duyarlılığını ve
glukoz kontrolünü iyileştirerek
genel metabolik sağlığa katkıda
bulunabilir.

Uyku kalitesini iyileştirir 

Birçok insan yüzmenin uyku kali-
telerini artırdığını fark eder. Yüz-
menin fiziksel eforu ve stres
azaltıcı faydaları, daha derin ve
dinlendirici bir uyku sağlar. Dü-
zenli egzersiz, yüzme gibi, uyku
düzenlerini düzenlemeye ve uy-
kusuzlukla mücadeleye yardımcı
olabilir.

Her yaş grubu için
faydalıdır 

Yüzmenin en büyük avantajların-
dan biri, her yaş grubundan in-
sanlara erişilebilir olmasıdır.
Bebeklerden yaşlılara kadar
yüzme, farklı yaş gruplarının ihti-
yaç ve yeteneklerine uygun olarak
uyarlanabilir. Tüm yaşlar için
yüzme, yaşam boyunca aktif ve
sağlıklı kalmanın güvenli ve etkili
bir yolunu sağlar.

Yapılan bir
araştırma, düzenli

olarak aşırı işlenmiş
gıdalar (UPF)

tüketen kadınların,
otoimmün bir

hastalığa yakalanma
olasılığının daha
yüksek olduğunu 

ortaya koydu

ABD’li bilim insanları, yapay tat-
landırıcılar ve koruyucu maddelerle
dolu bu besinleri çok tüketenlerin,

eklem ağrısı, cilt döküntüleri ve yorgunluğa
yol açan lupus hastalığına yakalanma olası-
lığının yüzde 56 daha fazla olduğu görüldü.
Ayrıca, düzenli olarak yapay tatlandırıcılı
içecekler ve şekerli yiyecekler tüketenlerin de
bu rahatsızlığa yakalanma riskinin yüzde 45
daha fazla olduğu tespit edildi. Daily Mail'in
haberine göre, ABD'deki Harvard Üniversi-
tesi'nde yapılan araştırmada, obezite ile

lupus arasında bir bağlantı olmadığı, bunun
da UPF'lerdeki yapay içeriklerden kaynak-
landığı ortaya çıktı. Hazır yemekler, don-
durma ve bazı dondurulmuş gıdalar gibi
UPF'lerin daha önce kanser, Alzheimer ve
kalp hastalıkları da dahil olmak üzere bir dizi
yaşamı tehdit eden hastalıkla bağlantılı ol-
duğu ortaya çıkmıştı. Sistematik lupus erite-
matozus, bağışıklık sisteminin vücuttaki
sağlıklı dokulara yanlışlıkla saldırması so-
nucu oluşan uzun süreli bir rahatsızlık ola-
rak biliniyor. 

Kadınlar abur cuburu seviyor

Yüzme, sadece fiziksel sağlık için değil, aynı za-
manda sosyal ve rekreasyonel faydalar da

sunar. Yüzme derslerine katılmak, bir yüzme
takımına katılmak veya sadece arkadaşlar

ve aile ile yüzmek, sosyal etkileşimleri
artırabilir ve topluluk hissi oluş-

turabilir.

NEŞE 
MERT

HABER

YUZMEK 
GIBISI YOK!

Sosyal 
faydası çok

Yoğurt ye şifanı bul
Yoğurt, sadece lezzetli bir atıştırmalık değil, aynı zamanda sağlığımız için de oldukça değerli bir 
besin kaynağıdır. Yüzyıllardır sofralarımızın vazgeçilmezi olan yoğurt, içerdiği probiyotikler ve diğer
besin öğeleri sayesinde sindirim sistemimizden bağışıklık sistemimize kadar birçok alanda olumlu 
etkiler yaratır. Peki, yoğurt tüketmenin sağlığımıza olan faydaları nelerdir? Gelin, birlikte inceleyelim

Günlük diyetinize yoğurdu dahil etmek, sindirim sağ-
lığını iyileştirmek ve bağışıklık sistemini güçlendirmek-
ten kilo yönetimini ve kalp sağlığını desteklemeye kadar

birçok sağlık yararı sağlar. Temel besin maddeleri, probiyotikler
açısından zengin ve düşük kalorili olan yoğurt, herhangi bir
öğüne veya atıştırmalığa lezzetli ve besleyici bir katkıdır. Yoğurt
tüketmenin faydalarını anlayarak, genel refahınızı artırmak için
bilinçli seçimler yapabilirsiniz.

Protein açısından yüksek 

Yoğurt, dokuları inşa etmek ve onarmak, enzimler ve hormonlar
üretmek ve genel büyüme ve gelişimi desteklemek için gerekli
olan mükemmel bir protein kaynağıdır. Tek bir porsiyon yoğurt,
günlük protein ihtiyacınızın önemli bir kısmını sağlayabilir, bu da
protein alımını artırmak isteyenler için ideal bir yiyecektir.

Temel vitamin ve mineraller

Yoğurt, kalsiyum, D vitamini, potasyum ve B vitaminleri dahil
olmak üzere temel vitaminler ve mineraller açısından zengindir.
Kalsiyum ve D vitamini, güçlü kemikler ve dişler için çok önemli-
dir, potasyum ise kan basıncını düzenlemeye yardımcı olur. B vi-
taminleri, enerji üretimi ve sağlıklı bir sinir sistemi için hayati bir
rol oynar.

Sindirim sağlığını iyileştirir 

Yoğurdun en bilinen faydalarından biri probiyotik içeriğidir. Pro-
biyotikler, bağırsak sağlığı için faydalı olan canlı bakterilerdir. Yo-
ğurdu düzenli olarak tüketmek, bağırsak mikrobiyomunu
dengelemeye, sindirimi iyileştirmeye ve irritabl bağırsak sen-
dromu (IBS) ve kabızlık gibi sindirim bozukluklarının belirtilerini
hafifletmeye yardımcı olabilir.

Bağışıklık sistemini güçlendirir 

Yoğurttaki probiyotikler bağışıklık sistemini de güçlendirebilir.
Sağlıklı bir bağırsak, güçlü bir bağışıklık tepkisi ile yakından iliş-
kilidir, çünkü bağışıklık sisteminin büyük bir kısmı bağırsakta bu-
lunur. Yoğurdu düzenli olarak tüketmek, vücudunuzun
enfeksiyonlar ve hastalıklarla mücadele etme yeteneğini 
artırabilir.

Tokluk hissi sağlar 

Yoğurt, yüksek protein içeriği ve probiyotikler sayesinde bir kilo
yönetim planına değerli bir katkı olabilir. Protein, tokluk hissini
artırarak daha uzun süre tok hissetmenizi sağlar ve genel kalori
alımını azaltır. Probiyotikler de bağırsak sağlığını ve metaboliz-

mayı iyileştirerek kilo yönetimine katkıda bulunabilir.

Düşük kalorili 

Özellikle düşük yağlı veya Yunan yoğurdu, diğer atıştırmalık
ve tatlılara kıyasla nispeten düşük kalorilidir. Bu, kilo vermek
veya sağlıklı bir kiloyu korumak
isteyenler için mükemmel bir se-
çenek yapar, lezzet veya beslen-
meden ödün vermeden.

Kalp sağlığını destekler 

Yoğurttaki potasyum, vücuttaki
sodyumun etkilerini dengeleyerek
kan basıncını düzenlemeye yar-
dımcı olur. Ayrıca, bazı araştır-
malar yoğurttaki probiyotiklerin
kan basıncını düşürmeye ve kalp
hastalığı riskini azaltmaya yar-
dımcı olabileceğini göstermiştir.

Kolestrolü düşürür

Yoğurt tüketimi, daha düşük ko-
lesterol seviyeleri ile ilişkilendiril-
miştir. Yoğurttaki probiyotikler, bağırsakta kolesterol emilimini
azaltarak, LDL (kötü) kolesterol seviyelerini düşürmeye ve kar-
diyovasküler hastalık riskini azaltmaya yardımcı olabilir.

Yüksek kalsiyum içeriği 

Yoğurt, güçlü kemikler ve dişler için hayati önem taşıyan mü-
kemmel bir kalsiyum kaynağıdır. Yoğurdu düzenli olarak tü-
ketmek, osteoporoz gibi kemik ile ilgili durumları önlemeye
ve genel kemik yoğunluğunu artırmaya yardımcı 
olabilir.

Gerçek bir vitamin kaynağı 

Birçok yoğurt, kalsiyum emilimi ve kemik sağlığı için ge-
rekli olan D vitamini ile güçlendirilmiştir. Yeterli D vita-
mini alımı, kemik bozukluklarını önlemek ve sağlıklı
bir iskelet sistemi sürdürmek için çok önemlidir. Yo-
ğurt, sağlığa birçok fayda sağlayan besleyici bir gıda
olmasına rağmen, bazı kişilerde alerjik reaksiyon-
lara neden olabilir. Diyetinize yoğurt eklemeden
önce, potansiyel alerjik reaksiyonları ve bunların
belirtilerini bilmek önemlidir. 
HABER MERKEZİ

Yüzme, sadece serinlemek veya eğlenmek için yapılan bir aktivite değil,
aynı zamanda vücudumuza sayısız fayda sağlayan etkili bir egzersiz

türüdür. Suyun kaldırma kuvveti sayesinde eklemlerimiz korunurken, 
tüm vücut kaslarımız çalışır. Peki, yüzmenin sağlığımıza olan 

etkileri nelerdir? Gelin, birlikte inceleyelim

Maç izlemek
sağlığa faydalı!
Geçtiğimiz hafta sonunu Avrupa Futbol
Şampiyonası, Wimbledon Tenis
Turnuvası, beyzbol veya golf finallerini
izleyerek geçirdiyseniz refah 
duygunuzu artırmış olabilirsiniz

Gece kuşları
daha zeki
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Kenevir
yetiştirenlere
baskın!

Çatalca'da ormanlık alanda yasadışı
kenevir ekimi yapıldığı yönünde bilgi alan
Jandarma ekipleri olayla ilgili çalışma

başlattı. Çatalca Cumhuriyet Başsavcılığınca başla-
tılan soruşturma kapsamında Yalıköy Mahallesi ile
Çilingoz Tabiat Parkı arasında bulunan ormanlık
alanda yasadışı kenevir ekimi yapıldığı ve öğütücü-
lerle uyuşturucu madde imal edildiğinin tespit edil-
mesi üzerine, Kızılcıktepe mevkiine operasyon
düzenlendi. Yapılan operasyonda; 2 Bin 120 kök
kenevir, 946 bin lira, 357 dolar, 115 avro, 145 sterlin,
4 adet bilezik, 250 gram altın, 70 gram uyuşturucu
madde, 1 adet tabanca, 14 adet fişek, 1 adet av tü-
feği ile 19 adet fişek ele geçirildi. Olayla ilgili biri
kadın 5 kişi gözaltına alındı. Şüpheliler hakkında,
uyuşturucu veya uyarıcı madde imal ve ticareti , Or-
manı işgal ve faydalanma, 6136 sayılı ateşli silahlar
ve bıçaklar ile diğer aletler hakkında kanundan
işlem yapıldı. Hakkında gözaltı kararı bulunan
S.Ö.'nün yakalanması için çalışmalar devam ediyor.

yEşilKEnt Mahallesi G-811
Sokak’ta saat 22.30 sırala-
rında park halinde bulunan

hafif ticari araçta yangın çıktı. Alev alev
yanan aracı görenler durumu itfaiye ve

polis ekiplerine haber verdi. İhbar üze-
rine adrese gelen itfaiye ekipleri, yanan
araca müdahale etti. Araç yangının ar-
dından metal yığınına dönerken, çev-
rede inceleme yapan polis, aracın 18

yaşından küçük H.Ç. tarafından yakıl-
dığını belirledi. Amcasına ait aracı ateşe
veren H.Ç. polisin çalışması sonucu
gözaltına alındı. Polisin olayla ilgili in-
celemesi sürüyor. DHA

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Gü-
nü'nde; Saraçhane'den Taksim
Meydanı'na ilerlemek isteyen

grup, polis ekiplerine saldırmış ve çıkan
olaylarda 30 kişi gözaltına alınmıştı.
Olaya ilişkin 25 kişinin tutuklu yargılan-
dığı davaya bugün devam edildi. Mah-
keme, tutuklu yargılanan 25 kişinin
tahliyesine karar vererek duruşmayı 24
Aralık tarihine erteledi. İstanbul 44. Asliye
Ceza Mahkemesi'ndeki duruşmada 25'i
tutuklu 30 sanık ve avukatları ile çok sa-
yıda izleyici yer aldı. Tutuklu sanık Agit
Yanar, olay anına ait görüntülerdeki kişi-
nin kendisi olmadığını ifade ederek, "Öğ-

renciyim, yarı zamanlı inşaat işçisi ola-
rak çalışıyorum. Sendikaların çağrısı
üzerine üstüm arandıktan sonra Saraç-
hane'deki alana girdim, benimle birlikte
tutuklanan sanıklar tahliye edildi. Tu-
tuklu bulunmam nedeniyle KYK yur-
dundan ve işimden atıldım. Tahliyemi
talep ediyorum" dedi. Ayşe Beliz İnce de
flamalar ve tekmelerle polisi geçmeye ça-
lıştıklarını belirterek, "Polis baskın geldi.
Biz meydana varamadık. Bu defa ol-
masa da varacağız meydana. Görüntü-
deki kişi benim" diye konuştu.

Özgür Özel'in çağrısıyla gittim

Tutuksuz sanık Bekir Aslan, “CHP
Genel Başkanı Özgür Özel'in çağrısı ve
kendisinin de burada bulunması üzerine
söz konusu alana gittim, polise ya da
kamu malına zarar vermek amacıyla
orada değildim. Taksim yasağından ha-
berim vardı ama belirttiğim gibi çağrı
üzerine gittim. Üzerime plastik mermi sı-
kılması sonucu eylemimi gerçekleştir-
dim. Akabinde polis memurları
tarafından darp edildiğime ilişkin rapor

aldım. Üzerime atılı suçları kabul etmi-
yorum. Müştekilere ya da kamu malına
zarar vermedim. Zarar varsa somutlaştı-
rıldığı takdirde gidermek istiyorum" ifa-
delerini kullandı.

24 Aralık tarihine ertelendi

Mahkeme, ara kararda; 72 gündür tu-
tuklu bulunan tüm sanıkların yurt dışı
çıkış yasağı tedbiriyle tahliyesine karar
verdi. Tutuksuz bulunan tüm sanıkların
ise adli kontrol hükümlerinin devam et-
mesine hükmedilerek, duruşma 25 Ara-
lık 2024'e ertelendi.

İddianamede ne var?

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca ha-
zırlanan iddianamede, marjinal grup ve
oluşumlar tarafından, sosyal medyadan
1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nde
Fatih Saraçhane Parkı'nda kanunsuz yü-
rüyüş gerçekleştireceğine dair çağrılarda
bulunulduğu, Fatih Kaymakamlığınca
alınan yasaklama kararına istinaden İs-
tanbul İl Emniyet Müdürlüğünce, belir-
tilen yer ve çevresinde olmak üzere

kapama ve arama noktaları oluşturularak
gerekli tedbirlerin alındığının belirtildiği
iddianamede, grupların birlikte ve bireysel
olarak olay yerine geldikleri belirtildi. Sal-
dırgan grupların emniyet görevlilerine taş
ve flamalarla saldırmaya başladıkları, fla-
maları bulunan ve aralarında maske ta-
kanların da olduğu gruplardan 150
kişinin, taş, su damacanası, flama sopası,
el ve tekmelerle polis kalkanlarına, ara
boşluklardan ise polislerin vücutlarına ve
kafalarına vurmaya başladıkları bilgisi yer
aldı. İddianamede, ayrıca itme, çekme ve
vurmak suretiyle 35 boy kalkanı, 77 görev
kalkanı, 1 el telsizi, 22 kask, 23 gaz mas-
kesi, 1 ZET tüfeğine zarar verdiklerinin
tespit edildiği, benzer eylem ve polise yö-
nelik saldırıların belirli aralıklarla saat
12.44'e kadar devam ettiği belirtildi. 25'i
tutuklu 30 şüphelinin "görevi yaptırma-
mak için direnme" "Toplantı ve Gösteri
Yürüyüşleri Kanunu'na muhalefet", "kas-
ten yaralama" ve "kamu malına zarar
verme" suçlarından 3 yıl dokuzar aydan
on yedişer yıla kadar hapis cezasına
çarptırılması talep edildi. DHA

Kaza, İstanbul Kuzey
Marmara Otoyolu An-
kara istikameti, Beykoz

mevkiinde saat 20.00 sıralarında
yaşandı. İddiaya göre, sürücüsü-
nün ismi henüz öğrenilemeyen 27
V 6833 plakalı tır önüne aniden bir
otomobilin kırması sonucu ani fren
yaptı. Fren yapmasıyla birlikte ar-
kasındaki Murat Y. hakimiyetin-
deki 34 VJ 1272 plakalı tır
duramayıp arkadan çarptı. Kazayı
fark edemeyen Bahri T. hakimiye-
tindeki 34 FA 5001 plakalı kamyo-
net ise kaza yapan tırlara arkadan
çarptı. Kazada tırı kullanan Murat
Y. hafif şekilde yaralanırken, kam-
yonet şoförü Bahri T. ve yanındaki

yolcu Selim H. araçta sıkıştı. Çev-
redeki diğer sürücüler tarafından
polis ve sağlık ekiplerine haber ve-
rildi. Durumun bildirilmesi üzerine
olay yerine itfaiye, polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Olay yerine
gelen itfaiye ekipleri kamyonette sı-
kışan Bahri T. ve Selim H.’yi çıka-
rarak ambulans ekiplerine teslim
etti. Yaralılar sağlık ekipleri tarafın-
dan hastaneye kaldırırken, polis
ekipleri kazayla ilgili inceleme baş-
lattı. Kazanın ardından yaralılara
yardım eden Murat Öztaş, "İlk mü-
dahaleyi biz yaptık. 3 yaralı var. Biz
görmedik kaza oldu, 2-3 dakika
sonra müdahale ettik. Direksiyon
başındaki ağır yaralı" dedi. DHA

Bakırköy’de kaza: 3 yaralı

TIR ile kamyonet birbirine girdi!
Kuzey Marmara Otoyolu Beykoz mevkiinde 2 tır ile 1 kamyonet zincirleme kazaya karıştı. Kazada 3 kişi yaralandı

Avcılar'da, iddiaya göre H.Ç. amcasına ait park halindeki hafif ticari aracı ateşe verdi.
Alev alev yanan araç itfaiye ekipleri tarafından söndürülürken, H.Ç. gözaltına alındı

Amcasının arabasını ateşe verdi!

1 Mayıs Emek ve Dayanışma
Günü'nde Saraçhane'den Tak-

sim'e yürümek isteyen grup
polisin tüm uyarılarına rağ-

men dağılmamış ve polislere
saldırmıştı. Çıkan olaylara iliş-

kin davaya önceki gün de
devam edildi. Yapılan duruş-
mada tutuklu yargılanan 25
kişi tahliye edilirken dava 24

Aralık tarihine ertelendi

25 KISI
TAHLIYE
EDILDI!

25 KISI
TAHLIYE
EDILDI!

25 KISI
TAHLIYE
EDILDI!

25 KISI
TAHLIYE
EDILDI!

25 KISI
TAHLIYE
EDILDI!

25 KISI
TAHLIYE
EDILDI!

Bakırköy’de iki aracın çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 3 kişi yaralandı
Kaza, saat 21.00 sıralarında Bakırköy
Yeşilköy Mahallesi Gazi Evrenos Cad-
desi’nde meydana geldi. İddiaya

göre, a.Y hakimiyetindeki 34 LD 9914 plakalı
otomobille ara sokaktan hızla çıkan G.a kontro-
lündeki 09 aaD 742 plakalı araç çarpıştı. Kazada
her iki sürücü ile G.a’nın aracında bulunan bir
kişi daha yaralandı. Kazayı gören vatandaşların
ihbarı üzerine olay yerine itfaiye, polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen itfaiye
ekipleri sıkışan G.a.’yı sıkıştığı yerden çıkararak
sağlık ekiplerine teslim etti. Sağlık ekiplerinin
olay yerinde yaptığı ilk müdahale sonrası yaralı-
lar ambulansla hastaneye kaldırılırken, yaralıla-
rın hayati tehlikesinin olmadığı öğrenildi. DHa

Çatalca Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından
ormanlık alanda kenevir yetiştirenlere yöne-
lik yapılan soruşturma kapsamında yapılan
operasyonda biri kadın 6 kişi gözaltına
alındı. Jandarma ekipleri tarafından yapılan
aramalarda 2 bin 120 kök kenevir ile 946
bin lira, 357 dolar, 115 avro, 145 sterlin, 4
bilezik, 250 gram altın ele geçirildi

Ortalık karıştı!

Olay, saat 19.20 sıralarında Fatih Ma-
hallesi, 933. Sokakta meydana geldi. İd-
diaya göre V.T. aralarında husumet

bulunan E.B. ve Ş.B. ile sokakta karşılaştı. V.T.
üzerinde bulunan tabanca ile E.B. (18) ve
Ş.B.(20)'ye kurşun yağdırdı. V.T. olayın ardından
yaya olarak olay yerinden kaçtı. İhbar üzerine olay
yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık
ekipleri tarafından ilk müdahalesi olay yerinde ya-
pılan yaralılar ambulansla hastaneye kaldırıldı.
Saldırı anı bir binanın güvenlik kamerasına yan-
sıdı. Görüntülerde, E.B. ve Ş.B.'nin sokakta yürü-
düğü sırada, binanın köşesinden çıkan V.T. koşarak
yaklaştığı 2 kişiye tabanca ile iki kişiye ateş ediyor.
Kendilerini kurtarmak için otomobilin arkasına
kaçan E.B. ve Ş.B.'nin yaralandıktan sonra yere
düştükleri anlar görülüyor. DHA

EsEnyurt'ta 5 katlı binanın çatısı alev alev
yandı. Yangın itfaiye ekipleri tarafından kısa
sürede söndürüldü. Yangın, saat 19.00 sıra-

larında henüz belirlenemeyen bir nedenle Orhangazi
Mahallesi, 1658. Sokakta bulunan 5 katlı binanın ça-
tısında çıktı. İhbar üzerine olay yerine çok sayıda
polis, sağlık ve itfaiye ekibi sevk edildi. Yangın itfaiye
ekipleri tarafından kısa sürede söndürüldü. DHA

Esenyurt'ta aralarında husumet bulunan
E.B. ve Ş.B. ile sokakta karşılaşan V.T.
üzerinde bulunan silahla iki kişiye kurşun
yağdırdı. E.B. ve Ş.B. hastaneye kaldırılır-
ken, polis ekipleri saldırının ardından
olay yerinden kaçan V.T.'nin yakalanması
için çalışma başlattı. Olay ani bir binanın
güvenlik kamerasına yansıdı

Çatı alev
alev yandı
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İLAN METNİ
KÂĞITHANE BELEDİYESİ İLÇE SINIRLARI İÇİNDE BELEDİYE 

TARAFINDAN TOPLANAN KARIŞIK AMBALAJ (KÂĞIT, KARTON, 
PLASTİK, METAL) ATIKLARININ SATIŞI YAPILACAKTIR.

Madde 1 – Aşağıda nitelikleri belirtilen iş; 2886 sayılı yasanın 45. maddesi gereğince ve ilgili şart-
name uyarınca 6 (altı) ay (180 gün) süre ile 3.186.000,00 TL muhammen bedel üzerinden ihale
yoluyla verilecektir.
Madde 2 – İşin Nitelikleri:
İşin Adı: Kâğıthane Belediyesi İlçe Sınırları İçinde Belediye Tarafından Toplanan Karışık Ambalaj
(Kâğıt, Karton,  Plastik, Metal) Atıklarının Satılması İşi.
İhale Tarihi ve Saati:30.07.2024 – 11:00

İşin Miktarı : 1.800.000 Kg Ambalaj Atığı 
İşin Muhammen Bedeli : 3.186.000,00 TL
Geçici Teminat Miktarı (%3) : 95.580,00 TL
Şartname Bedeli : 3.000,00 TL
Kesin Teminat : İhale bedeli üzerinden satış bedelinin % 6'sı kadar kesin teminat alınacaktır.
İhale Komisyonunun Toplantı Yeri ve İhalenin Yapılacağı Yer Adresi : Kâğıthane Belediye
Başkanlığı Encümen Toplantı Salonu Merkez Mah. Lalezar Sk. No.1 Kâğıthane/İstanbul

İhaleye Katılabilme Şartları : 
İsteklilerin :

a) Kanuni ikametgah sahibi olması,
b) Türkiye’de tebligat için adres bildirmesi,
c) Ticaret ve/veya Sanayi Odası belgesi vermesi,
d) Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığından ihale süresince devam edecek şekilde

26.06.2021 tarih, 31523 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönet-
meliği’ne uygun olarak ambalaj atıkları toplama ve ayırma konusunda alınmış Çevre İzin ve Li-
sans Belgesi’ne sahip olması,

e) Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından verilen “Ambalaj Atığı Toplama ve
Ayırma Tip 1” konulu Çevre İzin ve Lisansını sunması, (Geçici Faaliyet Belgesi kabul edilmeye-
cektir.)

f) Gerçek kişi olması halinde ilgisine göre Ticaret ve Sanayi Odası veya Esnaf ve Sanatkârlar
siciline kayıtlı olduğunu gösterir belgesi olması,

g) Tüzel kişi olması halinde mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve/ veya sanayi odasın-
dan, içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin odaya kayıtlı olduğunu gösterir belgesi olması,

h) İhaleye iş ortaklığı olarak teklif verilmesi halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel ki-
şilerin her biri istenilen belgeleri ayrı ayrı verecektir. 

i) Faaliyet Belgesi vermesi,
j) İmza sirküleri / beyannamesi vermesi,
k) Gerçek kişi olması halinde Noter tasdikli imza beyannamesi sunması,
l) Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri sunması, 
m) İstekliler adına vekâleten ihaleye iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin

vekâletnameleri ile vekaleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri veya imza beyannamesi
vermesi, 

n) Belediyemize borcu olmadığına dair Mali Hizmetler Müdürlüğü’nden alınmış borcu yoktur
yazısı olması,

o) Gelir veya Kurumlar Vergisi borcu olmadığına dair ilgili vergi dairesinden ilan tarihinden
sonra alınmış belge vermesi,

p) SGK’ya borcu olmadığına dair ilan tarihinden sonra alınmış belge vermesi,
q) Muhammen bedelin %3’ ü oranındaki geçici teminatın ödendiğine dair makbuzun aslını sun-

ması,
r) İsteklilerin ortak girişimi halinde, ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalanan ortaklık

sözleşmesi vermesi (İhale üzerinde kaldığı takdirde noter tasdikli ortaklık sözleşmesi verirler, ay-
rıca grubun bütün ortakları idare ile yapılacak ihale sözleşmesini şahsen veya vekil tayin edecek-
leri kişiler vasıtasıyla imzalarlar),

s) İhale dosyası satın alma bedeli 3.000,00 TL olup idareden satın alındığına dair (şartname
bedeli) makbuzun aslını vermesi.
Teklifler 29.07.2024 Pazartesi günü saat 16:00’a kadar Temizlik İşleri Müdürlüğü'ne teslim edile-
cektir. İsteklilerin telgraf, posta vb. iletişim araçları ile yapacakları müracaatlarda meydana gelecek
gecikmeler kabul edilmeyecektir.

İLAN OLUNUR.

E senyurt Belediye Baş-
kanı Prof. Dr. Ahmet
Özer, katıldığı bir canlı

yayında göreve geldikten
sonra yapılan çalılşmaları an-
lattı. Özer, “Yeşil Bir Esen-
yurt’u, Ulaşım Sorunları Çözülmüş
Bir Esenyurt’u, Temiz Bir Esenyurt’u, Sos-
yal Belediyeciliğin Kalbi Esenyurt’u, Kül-
tür Ve Sanatın Başkenti Esenyurt’u
Esenyurtlularla beraber inşa edeceğiz”
dedi. Hakkında çıkan ha-
berlere ilişkin de konuşan
Özer, “Seçim öncesi hak-
kımızda kara propaganda
yaptılar. Hiçbiri tutmadı,
50 bin oy farkla halkımız
bizi seçti. Seçimden sonra
da bu performansımızı
beklemeyenler, ayaklarına
bastığımız için bağırmaya
başladılar. 2 gün önce
Van Büyükşehir Belediye
Başkanı geldi. Birlikte
Sayın İmamoğlu’nu ziya-
ret ettik, beni de ziyarete geldiler. Van Der-
nekler Federasyonu bir piknik düzenledi,
bizi de davet ettiler. O programdaki ko-
nuşmamda ‘Sayın Van Büyükşehir Bele-
diye Başkanı, hoş geldiniz’ dedim. Bunu
aldılar ‘Ahmet Özer, Van Büyükşehir Bele-
diye Başkanına hoş geldiniz dedi’ diye
haber yaptılar. Bir ara görevden alındı geri
iade edildi. Bir demokrasi ayıbı işlendi, bu
giderildi. Türkiye için iyi bir şey bu” dedi.

Resmi bir görevi yok

Özer, hakkındaki kara propagandaların
sürekli yinelendiğini vurgulayarak, “Bu-
nunla da yetinmiyorlar, bir iftira ve yalan
kampanyası yürütüyorlar. ‘Ahmet Özer
oğlunu, kızını belediyede çalıştırıyor’ di-

yorlar. Benim oğlum, kızım belediyede ça-
lışmıyor. Kızım avukat, bir kurumda çalışı-
yor. Oğlum inşaat mühendisi, başka bir
yerde çalışıyor. ‘Amcasının oğlunu çalıştırı-
yor’ diyorlar, benim amcam yok. ‘Dayısı-
nın çocukları çalışıyor’ diyorlar, çalışmıyor.
Kayınbiraderim üniversitede genel sekre-
terdi, emekli oldu. Seçim sürecinde bi-
zimle beraberdi. Herhangi bir görevi yok.
ESPAŞ Müdürü dediler, ESPAŞ Müdürü
başka bir arkadaşımız. Mali İşler Müdürü
dediler, bunların tamamı yalan. Şu anda
resmi bir görevi yok” diye konuştu. 

Birlikte başaracağız

Valiliğe koruma talebinde bulunduğunu
ancak kendisine bir koruma verilmediğini
söyleyen Özer, “Ben valiliğe müracaatta

bulundum, bir koruma talep ettim. 100
gün geçti, bana henüz bir koruma verilmiş
değil. Bir yakınım beni uzaktan koruyor.
Üstelik bu denilenlerin hepsi yalan ve if-
tira. Bu iftiraları neden atıyorlar? Çünkü
başka bir şey yapamadıkları için bu şekilde
bizi vurmaya çalışıyorlar. Dolayısıyla biz
bunları bir kenara bırakıyoruz. Dedikodu-
larla uğraşacak halimiz yok” dedi. “Bi-
zimle ilgili bir takım yalan yanlış, iftira
haberler yapanlara suç duyurularında bu-
lunuyoruz. Hukuki süreçleri başlattık,
devam ediyor” diyen Özer, “Bizim işimiz
gücümüz Esenyurt. Esenyurt için çalışıyo-
ruz. Nasıl ki seçimde ‘Birlikte Başaracağız’
dedik ve kazandık, şimdi de birlikte çalışı-
yoruz, birlikte başaracağız” ifadelerini 
kullandı.

TBMM'de görüşülen sokak hayvan-
larıyla ilgili teklife tepki gösteren
Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr.
Ahmet Özer, “Hazırlanan bu yasaya
gönlümüz razı değil” dedi. İlçede
bulunan hayvan barınağını ziyaret
eden Özer, “Uyutma adı altında hay-
vanları öldürmek bizim geleneği-

mizde yok. Bizim tarihsel hafıza-
mızda kötü bir anı olan “Hayırsızada
Sürgünü” var. Bu nedenle halkımı-
zın gönlü ikinci kez bir ‘Hayırsızada’
deneyimine razı değildir” açıklama-
sını yaptı. Hayvanların uyutma yön-
temi ile hayatlarına son vermek
yerine, yapılacak kapsamlı çalışma-

lar ile sorunların giderileceğine
dikkat çeken Özer; “Bir kere
uyutma adı altında hayvanları öl-
dürmek bizim geleneğimizde yok.
Bizim tarihsel hafızamızda kötü
bir anı olan Sivri Ada deneyimi
var. Sokaklardan toplanarak Sivri
Ada’ya sürülen köpekler orada
ölüme terk edildi. Halkımız bu
olaydan dolayı Sivri Ada’ya “Ha-
yırsızada” ismini verdi. O nedenle

bizim meseleye bu çözümle yaklaş-
mamız yerine, özellikle hükümetin
bu konudaki imkânlarını seferber et-
mesini beklemek en doğal hakkı-
mızdır. Bu konuda hayvanseverlerin
duyarlılıklarına kesinlikle katılıyo-
rum. Şunu bilmemiz lazım; biz,
insan olarak hayvanlarla ve doğayla
iç içe yaşayan bir türüz. Doğa olma-
dan, hayvanlar olmadan yaşamı-
mızı sürdüremeyiz. İnsanların
sosyo-psikolojik bir takım sorunlarla
karşı karşıya olduğu böyle bir dün-
yada hayvanlar insanların en yakın
dostlarıdır. Doğa ise bizim muhtaç
olduğumuz en değerli hazinedir. O
nedenle doğa ve hayvanlar olma-
dan biz insanlar olarak yaşamımızı
sürdüremeyiz” açıklamasını yaptı. 

BARIŞ 
KIŞ

HABER

GÖNLÜMÜZ RAZI DEĞİL

Boş boş oturmayın!
Ataşehir Meslek Edindirme Merkezi’nde (ATAMEM) örgü kursuna katılan ve hayatında
önemli bir dönüm noktası yaşayan Nülüfer Güldal, gençlere çağrı yaparak, “Gelip
kurslara katılsınlar, bir şeyler üretsinler, kendilerini geliştirsinler” dedi

kayseri doğumlu 56 yaşın-
daki Nülüfer Güldal, uzun yıl-
larını İstanbul'un Ataşehir

ilçesinde geçirdikten sonra pandemi döne-
minde yeni bir hayatın kapılarını araladı.
Ev hanımı olarak zamanını değerlendir-
mek ve becerilerini geliştirmek isteyen Gül-
dal, Ataşehir Belediyesi’ne bağlı Ataşehir
Meslek Edindirme Merkezi’nde (ATA-
MEM) örgü kursuna katıldı ve hayatında

önemli bir dönüm noktası yaşadı.

Hayata bakışı değişti

Pandemi sürecinde evde geçirdiği zaman-
ları verimli hale getirmek isteyen Güldal,
ATAMEM’de önce dikiş kursuna kaydol-
muş ancak daha sonra örgü kursuna yön-
lendirilmiş. Güldal, bu değişikliğin onun
için bir şans olduğunu ve hemen kursa ka-
tılarak öğrenmeye başladığı örgü ve dantel

sanatıyla büyük bir tutkusunu geliştirdiğini
ifade ediyor. Özellikle kurs öğretmenleri
Nuray Hanım ve Dila Hanım'ın sabrı ve
özverisi sayesinde örgü öğrenmenin zor-
luklarını aşmayı başardığını belirtti. 

Çok pişmanım

Kirada yaşayan ve zaman zaman maddi
zorluklarla karşılaşan Güldal, öğrendiği
teknikleri evde uygulayarak hem kendi ho-

bilerini değerlendiriyor, hem de
ailesinin geçimine katkı sağlıyor.
Üç çocuğunu okutan ve onlar
için büyük fedakârlıklar yapan
Güldal, “Evde oturmakla insanın
eline hiçbir şey geçmiyor ki. Boş
boş oturuyorsun, televizyon sey-
rediyorsun, telefonla oynuyor-
sun. Bunlar insana hiçbir şey
katmıyor. Gelip kurslara katılsın-
lar, bir şeyler üretsinler, kendile-
rini geliştirsinler. Gerçekten çok
pişmanım gençken bu fırsatları
kaçırdığım için" dedi. Özellikle
pandemi sonrası yaşamlarını
renklendirmek ve yeni beceriler
kazanmak isteyen mahalle sakin-
lerine ilham veren Güldal, "He-
diye vermek, bir şeyler üretmek
beni çok mutlu ediyor. İnsanın el
emeği göz nuruyla yaptığı bir
şeyi sevdiklerine vermek gerçek-
ten büyük bir mutluluk" diye ko-
nuştu.  HABER MERKEZİ

Öğrencilere afet eğitimi
kartal Belediyesi Kreş Mü-
dürlüğü ve Afet İşleri Müdür-
lüğü ile İBB Deprem Risk

Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Dairesi
Başkanlığı Kentsel Dönüşüm Şube Mü-
dürlüğü iş birliğiyle kreş öğrencilerine
‘Afet Farkındalık Eğitimi’ verildi. İBB
Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileş-
tirme Dairesi Başkanlığı Kentsel Dönü-
şüm Şube Müdürlüğü Afet Eğitmeni
Melisnur Nevruz’un vermiş olduğu eği-
timde çocuklara Kartal Belediyesi Baş-
kan Yardımcısı Dr. Dilek Kars ve Kartal
Belediyesi Kreş Müdürü Hilal Kıraç
eşlik etti. Afet
anında nasıl dav-
ranmaları gerekti-
ğini ve seslerini
duyurmak için
neler yapmaları
gerektiğini öğrenen
çocuklar eğitmen
Melisnur Nev-
ruz’un çök, kapan,
tutun komutlarını
yerine getirdi. Ar-
dından temsili bir
afet çantasının
içinde bulunması
gereken malzeme-

leri sticker ile öğrenen çocuklar, sonra-
sında gerçek bir afet çantasının içeri-
sinde olması gereken tüm materyalleri
öğrenerek çantalarını doldurdu. Gör-
dükleri eğitimin ardından Eğitmen Me-
lisnur Nevruz tarafından Afet Dedektif
rozetlerini ve sertifikalarını alan çocuklar
artık birer Afet Dedektifi olarak içinde
bulunabilecekleri herhangi bir afet duru-
munda aşama aşama yapmaları gereken
her şeyi öğrendiklerini ve çevrelerine de
bu konuda yardımcı olacaklarını, eği-
timde öğrendiklerini arkadaşlarıyla pay-
laşacaklarını dile getirdiler.

Kendi eliyle aşure dağıttı
ÜskÜdar
Belediye
Başkanı

Sinem Dedetaş, Mu-
harrem ayı dolayısıyla
düzenlenen prog-
ramda vatandaşlara
aşure ikramında bu-
lundu. Mihrimah Sul-
tan Camisi önünde
dev kazanlarda kay-
natılan aşureler, De-
detaş ve  belediye
görevlileri tarafından
yüzlerce ikram edildi.
Dedetaş burada yap-
tığı konuşmada, aşu-
renin bolluk, bereket
ve şifa getirmesini di-
leyerek, “Muharrem
ayının kadimliğiyle
birlikte aşuremizi da-
ğıtıyoruz. Tüm kom-
şularımıza afiyet
olsun" dedi.

Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, “Hakkımızda bir iftira ve
yalan kampanyası yürütüyorlar. Bu iftiralarla ilgili hukuki süreci başlattık.
Bizim işimiz gücümüz sadece Esenyurt” dedi. Valiliğe koruma talebinde

bulunduğunu söyleyen Özer, “100 gün geçti, bana henüz bir koruma
verilmiş değil. Bir yakınım beni uzaktan koruyor” diye konuştu

BANA
İFTİRA
ATIYORLAR!



ilknurdogu@gmail.com

İletİşİMİn Öz'ü
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İlknur Doğu Öztürk
Doç. Dr.

K riz kelimesi ile aklımıza ilk olarak ekonomi
gelse de deprem, sel, yangın, gibi doğal
afetlere, yolsuzluk, ürün hatası ya da çalışan

sabotajı gibi kurumsal sorunlara, terörizm, baskı
gruplarının çalışmaları, uluslararası ilişkiler krizle-
rine  ve veri tahribatı, sızıntılar, sahte video, yalan
haber ile dolandırıcılık gibi dijitalleşme kaynaklı 
krizlere tanık oluyoruz. 

En başarılı kriz yönetimi krizin ortaya çıkmasını
önlemektir. Günümüz dünyasında bu ütopik denilebi-
lecek bir hayal. O halde kriz nasıl yönetilir öğrenmek
zorundayız.

Son günlerde yaşanan birbirinden farklı nedenler-
den kaynaklanan krizlerden bazıları; sokak hayvan-
ları ile ilgili yasa teklifi, deepfake teknolojisi ile
vatandaşların dolandırılması, İzmir’de yaşanan cina-
yet gibi kaza, Tanju Özcan-Kemal Kılıçdaroğlu tartış-
ması, Ege bölgesinde yaşanan orman yangınları. Bu
güncel örneklerin bile çok sayıda olması gösteriyor ki
siyaset, sağlık, çevre, güvenlik gibi hemen hemen her
konuda krizler yaşıyoruz. Krizlerle düzen aksıyor,
rutin işleyen süreçler kesintiye uğruyor ve toplumun
bütünü etkileniyor. Etkin bir kriz yönetimi için şu üç
ana sorunun yanıtlanması gerekiyor:  

Kriz öncesi neler oluyor? 
Kriz anında neler yapılıyor?
Kriz sonrası neler değerlendiriliyor? 

Her kriz erken uyarı sinyali verir!

Kriz ile karşı karşıya geldikten sonra çok hızlı bir-
leşen, harekete geçen, bütünleşen, örnek gösterilebile-
cek bir toplumuz. Ülke tarihimizde bu duruma ilişkin
çok fazla örnek mevcut. Oysa asıl beceri krizlerin ol-
masını önleyebilmekte. Bu da ancak kriz yaratabile-
cek olayların ipuçlarını görmekle mümkün.  Kriz
iletişimi konusunda önemli araştırmalar yapan Steven
Fink bu kriz öncesi evrede mutlaka uyarı işaretleri
bulunduğunu vurgular. Bu uyarıların algılanması teh-
ditleri kabul etmek anlamına gelir. Kurumların, kişi-
lerin ve ülkelerin kriz potansiyeli olan riskleri en aza
indirmesini sağlar. 

Sinyaller tespit edilemediğinde, küçümsendiğinde
ya da olası etkileri doğru tahmin edilemediğinde
krizle mücadele başlar. Belirsizlikler, kontrol, dene-
tim, güvenlik gibi konularda problemler, panik, ça-
tışma, can kaybı gibi durumlar yaşanır. En az hasarla
süreci tamamlamak amaçlanırken kritik kararlar
almak gerekir. Ayrıca çok şiddetli bir zaman baskısı
hissedilir. Araştırma sonuçları, toplantı notları, med-
yada yer alan haberler, tutanaklar gibi evraklar kayıt
altına alınarak yapılacaklar planlanır. İnsan faktörü
öncelikli olduğundan iletişime önem vermeyi gerekti-
rir. Kurbanlar, mağdurlar, çalışanlar, medya, yatı-
rımcı ve benzeri tüm diğer paydaşlarla iletişimin
yönetilmesi krizin en önemli faaliyetidir. 

Krizi etkili yönetmenin anahtarı: iletişim  

İletişim, hasarı en aza indirebilir, kaybolan itibarı
onarabilir ve yitirilen güvenin geri kazanılmasını
sağlayabilir. Doğru iletişim yönetimi gerçekleşirse. 

Doğru kriz iletişimi ise durum tespiti yapmayı, ne-
denleri, etkenleri, yapılanları ve medyanın neler hak-
kında bilgi isteyebileceğini, gündem yönetimi yapmayı,
öğrenmeyi gerektirir. Böylece hayata geçirilecek ileti-
şim planı, bir sözcüye ihtiyaç duyulmasına neden olur.
Medya, söylenti ve dezenformasyona uygun bir zemin
yaratmamak amacıyla belirli aralıklarla ve en doğru
iletişim kanalı tercih edilerek bilgilendirilir. 

Kriz anında güvenlik, barınma, yakınlarından ha-
berdar olma gibi ihtiyaçlara yönelik olan iletişim, kriz
öncesinde imajı ve itibarı güçlendirecek ilişki yöneti-
mine yoğunlaşır. İletişimin algılarla ilişkili olduğu ve
itibar ve imaj gibi değerlerin soyut olduğu göz önünde
bulundurulduğunda, kriz yaratan olaya yönelik tutum
ve davranış kriz yanıtlama yaklaşımlarını etkiler. 

Neden yaşanırsa yaşansın sosyal ağlar yoluyla etki
alanını genişleten krizlerde itibar kaybını en aza indi-
ren ve güven kazandıran en önemli yaklaşım ise  
kurumun sorumluluk üstlenmesi ve  hatasını telafi
etmek için harekete geçmesidir. Böylece olumlu bir
algılama yaratılarak affedilme gerçekleşebilir.

Kriz anında tepkileri en az düzeye indirecek ileti-
şim yönetimine ihtiyaç duyulur. Bunun için sözlü ve
yazılı mesajlarda krizden etkilenenlerin duygu du-
rumu, krizin toplumsal etkisi, olayda sorumluluk ve
can kaybı gibi sonuçların ne durumda olduğu yani
nasıl bir bilgi aktarımının gerçekleşeceği önemlidir.

Kriz nedeniyle kamuoyu karşına çıkan kriz sözcüsü-
nün açıklamasında sorumluluk üstlenmesi ve hatasını
açıklayarak özür dilemesi; düzeltici tedbirleri aktar-
ması, paydaşları örneğin hayatını kaybedenlerin yakın-
ları ve yaralıları desteklemesi gerekir. Bu açıklama
sırasında kameraya doğrudan bakmak, mimikleri kont-
rollü kullanmak ve ciddi tavır sergilemek, paydaşlarla
empati kurarak mesajın sözlü ve sözsüz unsurlarını bir
araya getirmek gerekir. Krizde suçlu olunsa bile inkâr
ya da suçu başkasına atmak gibi imaj restorasyon 
stratejilerini tercih etmemek tavsiye edilir. 

Erken uyarı sinyallerini takip etmek 
Stratejik planlama yapmak 
Hasarı en aza indirecek aksiyonu almak  
İletişimi stratejik yönetmek  
Krizden öğrenmek 
Durumu düzeltme sorumluluğu alınması, imaj ve

itibar açısından yapıcı katkı sağlar. Yani olayı yeniden
tanımlamak, sorumluluk üstlenmek, pişmanlığı ifade
etmek, son olarak krizden ders çıkarmak yoluyla ya-
pılacakları açıklamak gerekir. Krizlerden ne kadar
öğrenilirse sonraki krizlerin erken uyarı sinyalleri o
oranda tahmin edilebilir. Bunun için kriz öncesi andan
itibaren tüm yapılanlar doğru ve yanlışlar olarak
gruplanır. Deneyimlere dayalı bir öğrenme sistemli
hale getirilerek krizlerden ders çıkarılır. 

Kriz bolluğu içindeyiz. Bu krizler kaçınılmaz 
olabilir! Ancak kriz sonrası, geleceği krizin nasıl 
yanıtladığı belirler!  Yanıt ise iletişimin kendisidir. 

Kriz nasıl yönetilir? 
BAKIRKOY ICIN 
BUYUK TEHDIT!

Komisyon kurulacak
İstanbul'da ulaşıma yönelik
düzenlemelerin ele alındığı
UKOME Alt Komisyon toplantı-

sının ardından Martı Kurucusu Oğuz
Alper Öktem açıklama yaptı. Toplantı sıra-
sında taksicilerin bir anda kendilerine sal-
dırdıklarını söyleyen Öktem, "Taksiciler bir
anda ayağa kalktı 'biz terk ediyoruz' dedi.
Çıkarken de bizim üstümüze yürümeye ça-
lıştılar” diye konuştu. Taksicilerden ‘plaka
ağaları’ olarak bahseden Öktem “alayınız
gelsin” ifadelerini kullandı. Öktem,

“UKOME bütün ilgili bakanlıklara ve dev-
let kurumlarına görüş almak için yazı yazı-
yor. Akabinde Paylaşımlı Yolculuk
Yönetmeliği için komisyon kurulacak, bu
komisyonda çalışma yapılacak ve sonra-
sında UKOME’yer oylama için gelinecek.
Kazanacağız demiştik, kazanıyoruz. İstan-
bul bizimle” dedi. Ulaşım Daire Başkanlı-
ğına teşekkürlerini ileten Öktem, İstanbul
Büyükşehir Belediyesi'nden desteklerini
beklediğinin altını çizdi. Öktem, "Destek
bekliyoruz, çünkü kazanacağımızı biliyo-

ruz. 178 bin kişilik devasa bir aileyiz. Bu
178 bin tencere demek. Dünyanın her tara-
fında var, Türkiye'de de olacak engellene-
mez" açıklamasında bulundu. DHA

Kadıköy'de bal festivali!

Feneryolu Mahallesi'nde
24 yıldır bakkal işletmeciliği
yapan ve 'Laz bakkal' olarak

tanınan Rize doğumlu Fatih Bostan,
gençlik yıllarında geldiği İstanbul'dan
bir daha memleketine dönmedi. Mem-
leketindeki doğal ürünlerin hasretini
çeken Bostan, bakkalının önündeki
ağaca iki kara kovan koymuştu. Bos-
tan, o kovanlardaki bal toplamak için
bir de mini teleferik sistemi kurdu.

Balımıza güveniyoruz

Bostan, özel kıyafetini giyerek kovanlar
arası kurduğu teleferik sistemi ile balı
topladı. "Bizim Rize'de bu teleferik çok
meşhurdur. Rizeli olup da bunu kul-
lanmayan yoktur" diyen Bostan, topla-
dığı balı memleketten getirdiği tereyağı
ve fındıkla ekmeğe sürerek vatandaş-
lara ücretsiz ikram etti. Fatih Bostan,
"Bir kovandan diğer kovana havadan
teleferik sistemi ile üreticiden yani ben,
tüketici yani size balımızı masaya getir-
dik. Bu hamsi festivali değil, bal festi-
vali. Her sene olduğu gibi bu sene de
balımızı komşularımıza ikram ediyo-
ruz. Bu sene değişiklik olarak ekmek
arası yaptık. Bizim Rize tereyağımız-
dan, fındığımızdan, toplanan baldan
ikram edeceğiz. Hiçbir katkı yok, her
şey doğal. İstediğiniz yere baktırabilir-
siniz, güveniyoruz balımıza. Mahalle-

miz bekliyordu balımızı ne zaman ola-
cak diye soruyordu, bugünden itibaren
tadına bakabilecekler" diye konuştu.

Mükemmel bir şey

Mahalle sakinlerinden Müjdat Ünal,
"Mükemmel bir şey olmuş. Bekliyor-
duk zaten Fatih abinin arıları her za-
mankinden daha güzel bal yapmış.
Kovanın ilk balını yemek daha güzel.
Bilseydim kahvaltıyı bununla yapar-

dım" şeklinde konuştu. Başka bir ma-
halleli ikram edilen ekmek arası balı al-
dıktan sonra "Canımız o bizim onu
çok seviyoruz" dedi. 30 yıldır komşu
olduklarını söyleyen Metin Filiz, "Fatih
benim çok sevdiğim bir arkadaşım. Biz
her sene bu balı tadıyoruz. Çok teşek-
kür ederim böyle bir hizmet sunduğu
için halka. Rize'ye gidip tereyağı ve fın-
dık da getirdi" ifadelerini kullandı.
DHA

Kadıköy'de bakkal işletmeciliği yapan Fatih Bostan, dükkanının önündeki ağaca yerleştirdiği arı kovan-
larında yetişen balı, kurduğu teleferik sistemi ile topladı. 'Laz bakkal' olarak bilenen Bostan, topladığı
balı memleketten getirdiği tereyağı ve fındıkla birlikte ekmeğe sürerek vatandaşlara ikram etti

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, mahalle muhtarlarıyla bir araya geldi. Başkan yardımcı-
ları ve ilgili birim müdürlerinin de katıldığı toplantıda yerel seçimlerden bu yana yapılan ve planlanan çalışmalar
ile mahallelerin ihtiyaçları ele alındı. Toplantıda imar planlarıyla ilgili konuşan Ovalıoğlu, “Bakırköy’deki 
yapı stoğunun çoğunluğu 2000 yılı öncesine ait. Bu durum olası bir depremde büyük bir tehdit” diye konuştu

B akırköy Belediye
Başkanı Doç. Dr. Ay-
şegül Ovalıogl̆u, ma-

halle muhtarlarıyla bir araya
geldi. Başkan yardımcıları
ve ilgili birim müdürlerinin
de yer aldıgı̆ toplantıda 
yapılan ve planlanan çalış-
malar ile Bakırköy’ün so-

runları konuşuldu. Mahallesinde
yaşanan her türlü sıkıntıyı önce muhtar-
ların bildiğini ifade eden Ovalıoğlu,
“Muhtarlarımızı yönetim anlayışımızın
önemli bir paydaşı olarak görüyoruz.
Sorunlarımıza da birlikte çözüm üret-
mek istiyoruz” dedi. 

Parsel bazlı dönüşüm

Daha sonra kültür sanattan çevreye,
egĭtimden temizliğe ilk 100 günde 
yapılan çalısm̧alarla ilgili bilgi veren 
Başkan Ovalıoğlu imar planlarıyla ilgili 
de konuştu. Bakırköy’deki yapı stoğu-
nun çoğunlugŭnun 2000 yılı öncesine
ait olduğunu belirten Ovalıoğlu, “Bu
durum olası İstanbul Depremi için
büyük bir tehdit olusţuruyor. Bu ne-
denle İstanbul Büyüksȩhir Belediye
Meclisi’nden oy birliğiyle geçen parsel
bazlı dönüsü̧m planı son derece önem
arz ediyor. İmar planlarını da hazırlayıp
İBB Meclisi’ne göndereceğiz ve komşu-
larımızla birlikte Bakırköy’ü geleceğe 
taşıyacağız” dedi. 

Takipçisi olacağız

Kısa sürede yapılan en önemli işlerden 
birinin imar planları oldugŭnu ifade eden
Ovalıoğlu, bir digĕrinin ise yeni kurulan
Afet İşleri Müdürlügü̆ olduğunu belirte-
rek, “En acil işlerimizden birisi buydu.
Kendi personeli ve geliştireceğimiz kap-
asitesiyle Bakırköy’ü olası afetlere karşı
dirençli hale getirmek için çalışacağız”
ifadelerini kullandı. Yapılan ve planlanan
çalışmalar dışında Bakırköylülerin gün-
demindeki sorunları da aynı sȩkilde takip
ettiklerini belirten Ovalıoğlu, “Varsa yapı-
lan yanlış işlerin takipçisi olacağız, izin
vermeyeceğiz” dedi. Toplantının öne-
mine değinen muhtarlar da söz alarak
mahallelerinin sorun ve ihtiyaçları hak-
kında görüşlerini paylaştı.  

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

ÇALIŞMALARA 
BAŞLAYACAĞIZ
ÇALIŞMALARA 
BAŞLAYACAĞIZ
ÇALIŞMALARA 
BAŞLAYACAĞIZ
ÇALIŞMALARA 
BAŞLAYACAĞIZ
ÇALIŞMALARA 
BAŞLAYACAĞIZ
ÇALIŞMALARA 
BAŞLAYACAĞIZ

Bakırköy Belediyesi yaz tatilinde ilçedeki okullarda hasar tespit çalış-
ması yaptı. Okullarda incelemelerde bulunan Belediye Başkanı Doç. Dr.

Ayşegül Ovalıoğlu, “Talep ve tespitlerin ardından yaz tatili boyunca
yapılacak kapsamlı çalışmalarla okullar yeni döneme hazır hale ge-

tirilecek” dedi. İncelemeler ve akabinde başlatılacak çalışmaların
tüm okullarda süreceği öğrenilirken Ovalıoğlu, “İncelemelerimizi

yaptıktan sonra ihtiyaca göre projelendirip bir an önce çalışma-
lara başlayacağız. Çalışmalarımızı yeni eğitim-öğretim döne-

mine yetiştirerek çocuklarımızın daha nitelikli ortamlarda
eğitim almasını sağlamayı hedefliyoruz” ifadelerini kullandı. 

Kayıtlar
başladı

KüçüKçeKmece Belediyesi,
sinema sanatına ilgi duyan ve
bu alanda kendini geliştirmek

isteyen sinemaseverleri Film Yapım
Atölyesi’nde sektörün ustalarıyla buluş-
turuyor.  Yaşar Kemal Sanat Evi’nde
hayata geçirilen Küçükçekmece Film
Ofisi bünyesindeki ücretsiz Film Yapım
Atölyesi’nin ağustos ayı kayıtları baş-
ladı. Sinema tutkunlarını film çekme ko-
nusunda teşvik ederek, sektöre
kazandırmayı amaçlayan Film Yapım
Atölyesi’nde 2022 yılından bu yana
300’e yakın öğrenciye film yapım eğitimi
verildi. 4 hafta sürecek atölyede; se-
naryo yazımından, yönetmenliğe, film
çekim tekniklerinden filme bütçe bulma
atölyeleri ile workshop gibi pek çok
alanda çalışma gerçekleştirilecek. Film
yapım atölyelerine devam eden sinema-
severlere İstanbul Aydın Üniversite-
si’nden onaylı sertifika takdim edilecek. 
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KONUT Fiyat Endeksi (KFE),
Mayıs 2024’te aylık yüzde 1,3 ve yıl-
lık yüzde 45 arttı. Türkiye Cumhuri-

yet Merkez Bankası tarafından Mayıs 2024
dönemine ilişkin Konut Fiyat Endeksi verileri
açıklandı. Türkiye'deki konutların kalite etki-
sinden arındırılmış fiyat değişimlerini izlemek
amacıyla hesaplanan KFE (2017=100), ma-
yısta bir önceki aya göre yüzde 1,3 artarak

1273,5 oldu.KFE, mayısta yıllık bazda yüzde
45 artarken, bu dönemde reel olarak azalış
yüzde 14,9 oldu. Üç büyük il için KFE değişi-
mine bakıldığında nisanda bir önceki aya göre
İstanbul için yüzde 1,1, Ankara için yüzde 2,4
ve İzmir için yüzde 2,6 artış görüldü. Endeks
değerleri geçen yılın aynı ayına göre ise İstan-
bul'da yüzde 35,3, Ankara'da yüzde 53,9, İz-
mir'de yüzde 44,2 yükseldi. AA

www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ6

HAYVANCILIKTA
yeni model hazır!

YUMAKLI, Uluslararası Hayvancılık Araş-
tırma Enstitüsünü ziyaret ederek inceleme-
lerde bulundu.Enstitü Müdürü Sezer Öz'den

çalışmalarına ilişkin bilgi alan Yumaklı, enstitü bünye-
sinde inşaatı devam eden 200 sığır kapasiteli sağmal
ahır ile genetik laboratuvarını gezdi. Bakan Yumaklı,
burada yaptığı değerlendirmede, enstitünün, hayvansal
üretimde AR-GE ve inovasyonla ilgili çalışmaların ya-
pıldığı çok önemli bir merkez olduğunu söyledi. Kısa
süre önce 2024-2028 yıllarını kapsayan Hayvancılık
Yol Haritası'nı açıkladığını anımsatan Yumaklı, verimli,
kaliteli ve sağlıklı üretimi artırırken aynı zamanda suni
tohumlama, yerli sperma üretimi, soy kütüğü çalışma-
ları ve ari işletme gibi verimliliği artıracak destekleri ço-
ğaltma kararlılığında olduklarını bildirdi. Yumaklı,
enstitünün bu çalışmalardaki önemine işaret ederek
"Gen kaynaklarımızın yerinde korunması ve geliştiril-
mesi, halk elinde ıslah çalışmaları, kaliteli yerli sperma
üretimi gibi AR-GE faaliyetlerinin artırılması, yol hari-
tamızın önemli ayaklarını oluşturmaktadır." diye ko-
nuştu. Hayvancılık Yol Haritası'nın diğer bir önemli
ayağının da hayvancılık işletmelerinin dirençli, güçlü ve
sürdürülebilir bir üretim modeliyle çalışabilmesi oldu-
ğunu aktaran Yumaklı, tarımsal üretimde sürdürülebi-
lir, verimli kaliteli, kayıtlı ve sektöre yatırım yapılan bir
üretim planlaması için bu çalışmaları da başlattıklarını
anlattı.

Üretici önünü görecek 

Tarım ve Orman Bakanı Yumaklı, hayvansal üretim
planlamasının 1 Ocak'ta yürürlüğe girdiğini anımsata-
rak sözlerini şöyle sürdürdü: "Şimdi hayvancılıkta
planlı üretimle ilgili uzun süredir üzerinde çalıştığımız
ve bugünlerde Resmi Gazete'de yayımlanma sürecinde
olan üretim planlamamızın en önemli ayaklarından bi-
risini oluşturan desteklerimizle ilgili birkaç başlığı siz-
lerle paylaşmak istiyorum: Üretim planlamasının temel
amacı, üreticilerimizin ister bitkisel ister hayvansal üre-
timde 3 yıl önlerini görebilecekleri bir perspektif çiz-
mek. Yeni modelimizde destekleme tutarları, katsayılar
üzerinden belirlendi ve performansa dayalı bir destek-
leme sistemi oluşturuldu. Destek konusu her üretim
için değil, performansa dayalı üretim için gerçekleşmiş
olacak. Temel hayvancılık desteklerimiz, büyükbaş ile
küçükbaş hayvancılık, arıcılık ve ipek böceği faaliyetle-
rinin desteklenmesinden oluşacak. Her bir destek için
de temel destek tutarları belirlendi. Aile işletmeleri,
genç ve kadın girişimciler, birinci derecede tarımsal
örgüt üyeleri, planlama bölgelerinde bu işleri yapanlar
da ilave destekleri kazanmış olacak."

Bütün tesisler yenilenecek

Suni tohumlama, soy kütüğü, yerli sperma, ari işletme
gibi konularda da ilave desteklerin verileceğini bildiren
Yumaklı, ürün geliştirme desteklerinin de çiğ süt, besilik
erkek sığır (karkas) ve tiftik üretimini kapsayacağını söy-
ledi. Yumaklı, yeni destekleme modelinin kadınlar ve
gençler için ilk kez uygulanacağını da aktarırken "Onları
üretime teşvik ederken aynı zamanda verimliliği artırıcı
kriterleri sağlayan üreticilerimizin de bu desteklerden
daha fazla faydalanacağının altını çizmek istiyorum."
ifadesini kullandı. Amaçlarının, bütün kategorilerde ve-
rimli ve kaliteli üretim ile ülke ihtiyacının yanı sıra ihraç
edebilir ürünler üretebilmeyi sağlamak olduğuna işaret
eden İbrahim Yumaklı, planlı üretimi destekleyecek bu
destek modelinin ülkeyi daha müreffeh yarınlara taşıya-
cağını belirtti. Bakan Yumaklı, enstitünün de sadece ül-
keye değil, uluslararası boyutta yardım ve destek isteyen
bütün ülkelere hizmet vereceğini kaydederek, "Bu mer-
kezin bütün tesislerinin yeniden revizyonu ve ilaveleri de
inşallah bu yılın sonuna kadar tamamlanmış olacak."
değerlendirmesinde bulundu. AA

KONuT fİYAT ENDEKSİNDE ARTIŞ YAŞANDI

Hukuk Danışmanı:  Av. D. Cemal KARAL
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TURKIYE SOZ 
SAHIBI OLACAK

B akan Kacır, Tunceli'de Munzur
Üniversitesinde düzenlenen Türki-
ye'nin Nadir Toprak Elementleri

Araştırma ve İnovasyon Kapasitesinin Ge-
liştirilmesi Projesi'nin açılışında yaptığı ko-
nuşmada, etkinliğe katılmaktan dolayı
mutluluk duyduğunu söyledi. Projenin
Türkiye'ye ve millete hayırlı olmasını te-
menni eden Kacır, "Proje bünyesinde oluş-
turduğumuz merkezlerin ve bu alandaki
çalışmaların ülkemizin nadir toprak ele-
menti tedarik zincirini daha da güçlendir-
mesini temenni ediyorum. Dünya son
yıllarda gerilimler, krizler ve kimi yerlerde
çatışmaların tetiklediği zor ve keskin bir dö-
nemeçten geçiyor. Ticaret savaşları, iklim
değişikliği ve küresel salgınlar başta olmak
üzere çok boyutlu sınamalar, küresel eko-
nomideki belirsizlik tablosunun devam
edeceğine işaret ediyor. Türkiye olarak son
22 yıldır sahip olduğumuz güçlü siyasi is-
tikrar, inşa ettiğimiz rekabetçi üretim altya-
pısı ve adeta sıfırdan inşa ettiğimiz AR-GE
ve üretim ekosistemiyle küresel sistemde
yaşanan belirsizliklerin başarıyla üstesin-
den geliyoruz." diye konuştu. Kacır, Milli
Teknoloji Hamlesi vizyonu doğrultusunda,
ülkenin katma değerli üretim ve yüksek tek-
nolojide öncü ülkeler arasında yer almasını
sağlayacak projeleri hayata geçirdiklerini
bildirdi.

Togg bir gerçek  

Türkiye'yi teknoloji geliştirmede ve kalkın-
mada dünyanın en üst ligine taşıdıklarını
söyleyen Kacır, şöyle konuştu: "Ülkemiz
bugün ticari araçlardan beyaz eşyaya,
güneş panelinden demir çeliğe pek çok
alanda Avrupa’nın lider üreticisi konumun-
dadır. Görüntüleme ve haberleşme uydula-

rını kendi imkanlarıyla geliştirebilen, ürete-
bilen ve test edebilen bir Türkiye var artık.
60 yıl öncesinin 'Devrim' otomobili haya-
lini, devrin otomobili Togg’u üreterek ger-
çeğe dönüştürdük. Yeni nesil otomobil ve
batarya üretimi yatırımlarını ülkemize çeke-
rek elektrikli araç ve batarya üretiminde
dünyanın önde gelen oyuncularından biri
oluyoruz. 5G teknolojilerinden uçan akıllı
mobilite sistemlerine, bataryadan çip tek-
nolojilerine, güneş panellerinden rüzgar
türbinlerine, biyoteknolojik ilaçlardan yeni
nesil uydu teknolojilerine ve hızlı trenlere
pek çok alanda hep birlikte büyük atılımlar
gerçekleştiriyoruz. Ülkemizi muasır mede-
niyetler seviyesinin de ilerisine taşıyacak bu
projeleri tasarlayıp uygularken eş zamanlı
olarak fiziksel ve teknolojik altyapı, insan
kaynağı gibi tüm başlıklarda ihtiyaç ve kay-
nak analizlerimizi eksiksiz yerine getiriyo-
ruz."

Projeler hep ileriye dönük 

Kacır, özellikle farklı sektörlerde yeni buluş-
ların tohumunu atan malzeme teknolojile-
rinde kabiliyetlerinin geliştirilmesini Milli
Teknoloji Hamlesi'nin vazgeçilmez bir un-
suru olarak değerlendirdiklerini dile getire-
rek, "Kararlı ve yüksek dayanımlı
yapılarıyla ön plana çıkan nadir toprak ele-
mentleri, özellikle elektronik, yenilenebilir
enerji sanayi, elektrikli araçlar ve batarya,
savunma ve havacılık gibi yüksek teknolojili
sektörlerin AR-GE ve inovasyon kapasite-
sinde kritik role sahip. Nadir toprak ele-
mentlerine erişimi uzun dönemli, kalıcı
olarak sağlamak ve bu elementlere dayalı
teknoloji geliştirme kapasitesini oluştur-
mak, ileri üretim ve yenilikçilikte rekabet
avantajına sahip olmak isteyen ülkelerin

ajandalarında en üst sıralarda yer alıyor.
Bizler de nadir toprak elementlerimize eri-
şimimizi temin edecek ve bu alanda yetkin-
liklerimizi daha ileriye taşıyacak projeleri
hayata geçiriyoruz." ifadelerini kullandı.

Çok ciddi destek olduk

TÜBİTAK ile nadir toprak elementlerine
dayalı ileri malzeme çalışmalarını öncelikli
AR-GE ve yenilik konuları arasında değer-
lendirerek desteklediklerini ifade eden
Kacır, şöyle devam etti:"TÜBİTAK destek
programları kapsamında bugüne kadar 98
sanayi, akademi ve kamu AR-GE projesine
228 milyon liranın üzerinde destek olduk.
Diğer yandan, Eskişehir’in Beylikova ilçe-
sinde bulunan dünyanın en büyük ikinci
nadir toprak elementi rezervinin işletilmesi
için pilot üretim tesisi kurduk. Ülkemizi kü-
resel nadir toprak elementleri tedarik zinci-
rinde önemli bir oyuncu haline getirecek
endüstriyel ölçekteki tesisin devreye alın-
ması için de çalışmalarımızı sürdürüyoruz.
Bu üretim altyapısı ve tamamlayıcı rol üst-
lenecek AR-GE kaynağımızla Türkiye’yi
elektrikli araçlar, batarya ve yenilenebilir
enerji teknolojilerinde ham maddeden son
ürüne, üretim zincirinin farklı halkalarında
da söz sahibi konuma taşıyacağız. Avrupa
Birliği (AB) destekleriyle, Rekabetçi Sektör-
ler Programı kapsamında hayata geçirdiği-
miz 'Türkiye'nin Nadir Toprak Elementleri
Araştırma ve Yenilik Kapasitesinin Gelişti-
rilmesi Projesi' ile ülkemizde sürdürülebilir
ve güvenilir bir nadir toprak elementi teda-
rik zinciri kurmak için önemli bir adım
daha atıyoruz."

Ar-Ge için imkanımız geniş 

Kacır, nadir toprak elementleri alanında

Türkiye'nin arz güvenliğinin tahkimi için
bütüncül bir cevap sunan 14 milyon avro
tutarındaki proje kapsamında Munzur
Üniversitesi Nadir Toprak Elementleri Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi (MUN-
TEAM) bünyesinde gelişmiş bir
laboratuvar altyapısı kurduklarını ifade etti.
Son teknoloji ekipman altyapısını nitelikli
insan kaynağıyla buluşturarak nadir toprak
elementleri bazlı yüksek katma değerli
ürünlerin Türkiye'de üretilmesi ve geliştiril-
mesi için yetkinliklerini genişlettiklerini an-
latan Kacır, şunları kaydetti: "Rüzgar
enerjisi sanayi, elektrikli araçlar, havacılık ve
uzay teknolojileri başta olmak üzere yüksek
teknolojili sektörlerde kullanılan optoelek-
tronik malzemeler, mıknatıslar gibi nitelikli
ürünleri ülkemizde üretmek üzere AR-GE
çalışmalarını gerçekleştirme imkanına sahi-
biz. Proje kapsamında yürüteceğimiz çok
boyutlu çalışmalarla kamu, üniversite ve
sanayi işbirliğini artırarak AR-GE ve üretim
kabiliyetlerimizin ekonomik değere dönüş-
mesini sağlayacağız. Ülkemizin temiz enerji
ve mobilite çözümleri geliştirme ve uygu-
lama becerisini perçinleyen bu proje kapsa-
mında aynı zamanda Maden Tetkik ve
Arama Genel Müdürlüğü (MTA) bünye-
sinde bir pilot geri dönüşüm tesisi de kuru-
yoruz. Nadir toprak elementlerinin çevreci
yöntemlerle geri kazanımına imkan tanıya-
cak bu tesis, bünyesindeki yüksek kalite test
ve analiz altyapısıyla MTA'nın nadir toprak
elementleri alanında ülkemizin ihtiyaçlarına
cevap vermesini sağlıyor olacak. Avrupa
Yeşil Mutabakatı ve döngüsel ekonomi he-
deflerimizle uyumlu bir ulusal nadir toprak
elementi tedarik zinciri kurulması için
önemli bir basamak konumundaki bu tesis
şimdiden ülkemize hayırlı olsun." AA

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, “AR-GE kaynağımızla Türkiye’yi
elektrikli araçlar, batarya ve yenilenebilir enerji teknolojilerinde ham maddeden son

ürüne, üretim zincirinin farklı halkalarında da söz sahibi konuma taşıyacağız” dedi

AB ile işbirliği değerli
Kacır, gelecek dönemde gerek MTA
gerekse de MUNTEAM laboratuvarla-

rının uluslararası ölçekte çalışma-
larını sürdürmeleri için

akreditasyon baş-
vuru süreçlerini

destekleye-
ceklerini ak-
tardı.
Oluşturu-
lan altya-
pıların
yetkinlikle-

rini eğitim,
danışmanlık

ve işbirliği faali-
yetleri ile daha da

artıracaklarını vurgulayan Kacır, şun-
ları dile getirdi: "Ülkemizin teknoloji
odaklı kalkınma yolculuğunda stratejik
ihtiyaçlarımıza cevap veren bu projeyi
Avrupa Birliği yeşil dönüşümü ve kritik
ham madde tedarikine katkı sağla-
ması açısından da kıymetli görüyo-
rum. Her fırsatta vurguluyoruz,
Türkiye, coğrafi konumu, güçlü üretim
ve teknoloji altyapısı, nitelikli insan
kaynağıyla Avrupa değer zincirinin
vazgeçilmez unsurudur. Türkiye’yi Av-
rupa’nın vazgeçilmez bir parçası ola-
rak görmeyen bir yaklaşımla Avrupa
Birliği’nin yeşil dönüşümde, döngüsel
ekonomide, katma değerli üretim ve
teknoloji geliştirmede hedeflerine

ulaşması asla mümkün değildir. Av-
rupa Birliği programlarını, Avrupalı
dostlarımızın bu yaklaşımımızı paylaş-
tığının önemli birer göstergesi olarak
görüyoruz. Önümüzdeki dönemde de
ikiz dönüşümü ve kritik ham madde
tedarikini öncelikleyen projelerde
kazan-kazan prensibi doğrultusunda
Avrupa Birliği ile işbirliğini sürdürme
iradesi taşıyoruz. Projede emeği
geçen herkese teşekkür ediyorum."
Konuşmaların ardından Bakan Kacır
ve katılımcılar, açılış kurdelesini kes-
tikleri Munzur Üniversitesi Nadir Top-
rak Elementleri Araştırma ve
Uygulama Merkezi'nde incelemede
bulundu.

12 AY TURiST BEKLiYORLAR!
AKTOB Başkanı Kaan Kavaloğlu, Antalya'da tatil için Rus turistlerin en fazla temmuzu, Almanların ekimi, İngiliz,
Polonyalı ve Hollandalıların ise ağustosu tercih ettiğini belirterek, turizmi 12 aya yaymak gerektiğini söyledi

AKTOB tarafından Antal-
ya'nın Kemer ilçesi Beldibi
Mahallesi'ndeki bir otelde dü-

zenlenen toplantıda, turist sayıları, mev-
simsellik ve Münih merkezli Avrupa'nın
üçüncü büyük tur operatörü FTI'nın ifla-
sının etkileri ile yerini alabilecek operas-
yonlar değerlendirildi. AKTOB Başkanı
Kaan Kavaloğlu, toplantıdaki konuşma-
sında, birliklerinin 500'ün üzerinde üyesi
ve 450 bin yatak temsiliyle turizm sektörü-
nün, konaklama sektöründeki en büyük
temsilcilerinden biri olduğunu söyledi.
Sivil toplum kuruluşu olarak her ay gele-

neksel öğle yemeği verdiklerini, ardından
yönetim kurulunun toplandığını aktaran
Kavaloğlu, "Mevsimselliği, turizmin çeşit-
lendirilmesini konuşacağız. Turizmin 12
aya yayılmasında turizmin çeşitlendiril-
mesi ve mevsimsellik
engeline takılmamamız
çok önemli." dedi.

Elimizden geleni
yapıyoruz

Kavaloğlu, turistin ül-
keden mutlu dönmesi-
nin de önemli

olduğuna dikkati çekerek, kış aylarında
mevsimsellik engelini kaldırmak istedikle-
rini ifade etti. Mevsimsellik ve doluluk
oranlarının en önemli gündemleri oldu-
ğuna işaret eden Kavaloğlu, şunları kay-

detti: "Bu konuyu
aşmak için elimiz-
den gelen çabayı
gösteriyoruz. Tu-
rizmin ana paydaş-
ları olarak bu
konuyla ilgili çok
ciddi çalışmalar ya-
pıyoruz. İstihda-

mın devamlılığı, aynı kalitede devam et-
mesini sağlamak için mevsimsellik enge-
line takılmamamız gerekiyor. Antalya'nın
turizm hareketleri üzerine çalışma yaptık.
Antalya'nın milliyetlere göre turizm hare-
ketlerine bakıldığında, Rus ziyaretçiler en
fazla temmuzu, Almanlar ekimi, İngilizler,
Polonyalılar ve Hollandalılar ise ağustosu
tercih ediyor. Kış ayları ve yaz aylarında
ortalama yüzde 500 olan değişkenlik, alt-
yapısal sorunları da beraberinde getiriyor.
Antalya'da kış döneminde kongre, sağlık,
spor, wellness gibi yan ürünlerin geliştiril-
mesi ana hedefimiz." AA
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CHP, tarafından eğitim alanında yaşanan sorunlara dikkat çekmek üzere Anıt Park’ta halka açık olarak gerçekleştirilen

24 saatlik Eğitim Maratonu başladı. CHP Genel Başkanı Özgür Özel, açılış konuşmasında “Bu kürsünün yeri İçişleri
Bakanı'nın ve Ankara Valisi'nin talimatlarıyla parkın etrafını bariyerlerle çevirdiler'” diyerek tepki gösterdi.

ÇEViRDilER!ÇEViRDilER!ÇEViRDilER!ÇEViRDilER!ÇEViRDilER!ÇEViRDilER!ÇEViRDilER!ÇEViRDilER!ÇEViRDilER!ÇEViRDilER!ÇEViRDilER!ÇEViRDilER!
C HP, tarafından eğitim alanında yaşanan sorun-

lara dikkat çekmek üzere anıt Park’ta halka
açık olarak düzenlenen 24 saat sürecek Eğitim

maratonu başladı. Etkinliğin açılış konuşmasını yapan
CHP genel Başkanı Özgür Özel, “dün akşam saatle-
rinde Numan Kurtulmuş'un 'daimi bir özgürlük alanı olsa
ne iyi olur' dedikleri bu kürsünün yeri İçişleri Bakanı'nın
ve ankara Valisi'nin talimatlarıyla parkın etrafını bari-
yerlerle çevirdiler. milli Egemenlik Parkı'na kurulacak
bu kürsüyü, geldik anıt Parka kuruldu ve 24 saat bo-
yunca eğitim politikalarıyla ilgili söylenmesi gereken ne
varsa buradan söylenecek" dedi.

Diktatörlük diyoruz

“Şu zihniyeti görmek lazım ki; bu kadar barışçıl, bu
kadar bilimsel, bu kadar çözüm öneren bir eylemliliği,
bir etkinliği dahi devletin polisine kanunsuz emirler ve-
rerek engellemeye çalışan bir zihniyetle karşı karşıyayız"
diyen Özel, “dertler, bahaneleri 'dün oraya hayvansever-
ler geldi, burayı ele geçirecekler, burayı bırakmayacak-
lar, sizin için açarsak onlar da kalır.' Kalsın zaten! sen

meclis'e hayvanları katledecek, öldürecek, zehirleyecek
bir düzenlemeyi getir, buna isyan edenler ankara'ya gel-
sinler, efendim 'milli Egemenlik Parkı'nı hayvanseverler
ele geçirmesin.' milli egemenlik demek milletin dediği-
nin olması demektir. Bir kişinin, bir zümrenin, bir parti-
nin dediğinin o partinin korktuğunun söylenilmemesi
zaten milli egemenlik demiyoruz, diktatörlük diyoruz, tek
adam rejimi diyoruz” ifadelerini kullandı. 

Tarikat kavgası var

Özgür Özel, eğitimde tarikat ve cemaat çekişmelerine
ilişkin, “Tarikatlar ve cemaatler kavgası var. 'Her köşe
başını hangimiz tutalım, bunları nasıl yapalım, müfre-
data kendi zihnimizdeki zehri nasıl akıtalım? o kitaplar
üzerinden bu zehri anadolu'ya, Trakya'ya nasıl yayalım?'
Böyle olunca maalesef çocuk aK Partilinin çocuğu da
olsa, CHP'linin de, mHP'linin de, İyİ Partili'nin de,
dEm'linin de, hangi görüşten olursa olsun Pİsa sınavına
girdiğinde ortalamamız sondan ikinci dünyada. Tüm ye-
teneklerde, tüm yetkinliklerde, bu coğrafyanın zeki ev-
latları dünyada normalde aşık atamayacak akranlarının

her alanda gerisinde. sebebi ne? sebebi o çocuklar
değil, doğru imkanlar yaratıldığında o çocukların neler
başardığını görüyoruz. ama eğitim sistemi, okul önce-
sinden başlayıp lisansüstü ve akademik kariyer süreç-
lerine kadar sürekli çağın gerisinde, eksikliklerle dolu
bir süreci Türkiye'de yaşıyoruz” açıklamasını yaptı. 

Eğitim temel sorun

Eğitim maratonu’nda konuşan genel Başkan yardımcısı
İstanbul milletvekili suat Özçağdaş ise “Eğitim, Türki-
ye'nin temel sorunu. Bugüne kadar eğitimi yapboz tah-
tasına dönüştürmüş 22 yıllık bir iktidar var” dedi.
Özçağdaş, “Eğitim, Türkiye'nin temel sorunu. Kendileri-
nin yaratmış oldukları büyük ekonomik bunalım ile bir-
likte geleceğe dair en büyük eş sorun da eğitim olarak
ortaya çıkmıştır. dolayısıyla birlikte çalıştığımız öğretim
üyelerimizle, sendika temsilcilerimizle, akademisyenle-
rimizle ne yapalım diye düşünürken, 24 saatlik bir eği-
tim maratonu yapmaya karar verdik. 24 saat boyunca
burada olacağız, çalışacağız” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

18 saatlik
toplantı!
Sokak hayvanları yasa teklifi görüşmeleri 18 saat sürdü, ilk 3 madde kabul edildi | Meclis'te "yasa iptal"
sloganları atıldı, vekiller arasında gergin anlar yaşandı. Komisyon pazartesi günü yeniden toplanacak

TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komis-
yonu, kamuoyunda sokak hayvanlarına
"ötanazi" yapılmasına yol açacak kanun

olarak bilinen 38 maddelik ‘Hayvanları Koruma Ka-
nunu’nda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tek-
lifi’ni görüşmek üzere AK Parti Kahramanmaraş
Milletvekili Vahit Kirişci başkanlığında 17 Temmuz
saat 14.00'te toplandı. Görüşmeler başladığında sa-
londan çıkarılan sivil toplum örgütü temsilcileri ancak
sabaha karşı dinlenebilirken, muhalefet partileri teklifi
"katliam yasası olarak" değerlendirdi, geri çekilmesi
için ısrarcı oldu.

Tartışmalar bitmedi

AK Parti İstanbul Milletvekili Adem Yıldırım, parti-
sine yapılan "hayvanları katlediyorsunuz" eleştirileri-
nin haksız olduğunu öne sürerek, "Köpekler özgürce
sokaklarda gezsin diye çocukları evde hapsetmeyi
doğru bulmuyoruz. Çocuklarımız ve onların gelece-
ğini önceliyoruz" diye konuştu.
Teklifin tümü üzerindeki görüşmeler 18 Temmuz saat
04.00'te tamamlanarak maddeler üzerindeki görüşme-
lere geçildi. Komisyonda her bir madde için milletve-
killerine 5 dakika söz verileceği aktarılırken, AK Parti
ve MHP milletvekilleri kanun teklifi görüşmesinin alt
komisyona gönderilmesi önerisine "Hayır" oyu kul-
landı. Komisyonun görüldüğü salonun önünde "Yasa
iptal, vekiller dışarı" sloganları atıldı. Görüşme sıra-
sında muhalefet ve iktidar milletvekilleri arasında tar-
tışmalar hiç dinmedi. Sokak köpeklerinin çocuğuna
saldırdığı bir anne ile ise gergin anlar anlar yaşandı.
Kanun teklifinin ilk üç maddesi AK Partili ve MHP’li
milletvekillerinin oylarıyla kabul edildi. Komisyon
Başkanı Vahit Kirişci’nin neredeyse hiç ara vermeden

yaklaşık 18 saat görüşmeleri devam ettirmesi muhale-
fet parti milletvekillerinin tepkisine neden oldu. Sağ-
lıksız koşullarda çalıştıklarını belirten muhalefet
vekilleri masalara vurarak, Başkan Kirişci’yi protesto
etti. Komisyona pazartesi gününe kadar ara verildi.

Önergeler reddedildi

TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu  top-
lanırken arbaede yaşandı. CHP Grup Başkanvekili
Murat Emir, Komisyon Başkanı Vahit Kirişci’nin ga-
zetecileri komisyon salonundan çıkartacağına ilişkin
sözlerine tepki göstererek, “Sizi buradan dışarıya çı-
kartmaya kalktıklarında biz kendimizi siper edeceğiz.
Bu komisyonda ne konuşuluyorsa ne söyleniyorsa
kim hayvan haklarını savunmuyorsa, kim ‘sokak hay-
vanları öldürülsün, katledilsin’ diye mücadele edi-
yorsa hepsini Türk milleti görsün” dedi. Öte yandan
Emir, Anayasa'ya aykırılık açısından usul tartışması
açılmasını talep etti. Muhalefet milletvekillerinin
"Anayasa'ya ayrılık" önergeleri kabul edilmedi.

Ayakkabı fırlattı

Komisyon üyesi CHP Sinop Milletvekili Barış Karade-
niz de söz alarak AK Parti Grubu’na yönelik olarak,
“Hayvanları Koruma Kanunu’nda değişiklik yapıyoruz.
Hayvanları öldürmeyi konuşuyoruz. Tarihe şerh düşün.
Bu yaptığınız işle tarihte çok güzel anılacaksınız. Ço-
cuklarınıza sordunuz mu? Çocuklarınız size soracak
‘Bu yasayı nasıl getirdiniz’ diye nasıl hesap vereceksi-
niz?" ifadelerini kullandı. Görüşmede, Antalya'da so-
kakta yaşayan bir köpekten kaçarken kamyonun altında
kalarak hayatını kaybeden 10 yaşındaki Mahra Melin
Pınar'ın annesi Derya Pınar, muhalefet sıralarına çocu-
ğunun ayakkabısını fırlattı. HABER MERKEZİ
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BOLU Belediye Başkanı CHP’li Tanju
Özcan, partisinin eski Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu’na yönelik sosyal medya hesa-

bından ‘Sen Tanrı mısın, tarikat lideri mi?’ şeklindeki
paylaşımının ardından MYK’da oy birliği ile alınan ka-
rarla ‘kınama’ cezası istemiyle Yüksek Disiplin Ku-
rulu’na sevk edildi. Yüksek Disiplin Kurulu’na sevk
edilmesiyle ilgili DHA’ya özel açıklamalarda bulunan
Özcan, “MYK’nın kararına şu aşamada saygı duyuyo-
rum. MYK sonuç itibarıyla bana kınama cezası ver-
medi, kınama cezası istemiyle Yüksek Disiplin
Kurulu’na sevk etti. Bundan sonra Yüksek Disiplin Ku-

rulu savunmamı isteyecek. Ben de sözlü olarak tarihe
not düşecek savunma gerçekleştireceğim. Seçimlerden
başarıyla çıktık. Şu anki MYK ve genel başkanımız
Türkiye’de birinci parti oldu. Birçok belediyeyi kazandı.
Gördüm ki, birileri ekonomik gündemi, emeklilik so-
runlarını ötelemek için benim paylaşımlarımı polemik
malzemesi haline getirmeye çalışıyor” dedi. 

Karar doğru değil!

“Elbette MYK’nın kararını doğru bulmuyorum ama
bunun kamuoyu önünde tartışmama kararı aldım”
diyen Özcan, “Yüksek Disiplin Kurulu’na bu cezanın
haksız olduğunu gerekçeleri ile birlikte anlatacağım ve
ikna edeceğimi düşünüyorum. Ben mücadeleden
kaçan bir adam değilim. Ama iktidara doğru emin
adımlarla yürüyen partime zarar vermeme adına bu
konuyla ilgili yorumlarımı sadece Yüksek Disiplin
Kurulu kararı ile paylaşma kararı aldım. Bu konuyla

ilgili kamuoyuna herhangi bir açıklama yapmaya-
cağım. Türkiye’nin ekonomik gündemi, emeklinin,
asgari ücretlinin sorunları konuşulabilsin düşünce-
siyle bunu yapıyorum” ifadelerini kullandı.

Bir kınama kalmıştı!

Yüksek Disiplin Kurulunu ikna edebileceğimi dü-
şündüğünü söyleyen Özcan, “İkna edemezsem de
ortaya garip bir durum çıkacak. Partide zaten 4
tane ceza var. Kemal Kılıçdaroğlu zamanında Suri-
yelilerle ilgili söylemlerimden dolayı uyarı cezası al-
mıştım. Bir yıl geçici ihraç aldım, kesin ihraç aldım.
Bir kınama kalmıştı, onu da almış olacağız. Hayır-
lısı olsun ama ben bu partinin neferi olarak kal-
maya devam edeceğim. Yüksek Disiplin Kurulu bir
alt cezayı verebilir. Hiç ceza vermeyebilir. En fazla
kınama cezası verir. Kınama cezası alırsam yargı
yolu açık. Gerekçesine bakarım, gerçekten gerekçe
haklıysa bakarım, yargı yoluna gidip gitmeyeceğime
o zaman bakarım” dedi. DHA

Maltepe için
yola çıktık

CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik ve İl
Yönetim Kurulu Üyeleri Engin Karaağaç,
Hasan Tozkoparan, Havva Gülenç, Fatma

Öncü, Cabbar Kement, Hüseyin Karakuş, Haydar Ka-
rasu, Özhan Mete, Ramazan Hakan Yılmaz, CHP İs-
tanbul Gençlik Kolları Başkanı Erdem Kara, CHP
Maltepe İlçe Başkanı Kenan Otlu, CHP Adalar İlçe
Başkanı Letafet Kalkan, CHP Ataşehir İlçe Başkanı
Celal Yalçın, Ümraniye İlçe Başkanı Hakan Kızılelma,
Kartal İlçe Başkanı Mert Polat, Beykoz İlçe Başkanı
Mahir Taştan, Üsküdar İlçe Başkanı İbrahim Çağlar
Atalar ile birlikte Maltepe Belediye Başkanı Esin Köy-
men’i makamında ziyaret etti. Ziyarette Esin Köymen’e
Maltepe Belediye Başkan Yardımcıları Nimet Karabu-
lut, İsmail Hakkı Bulut, Maltepe Belediye Meclis Üyesi
ve Grup Sözcüsü Levent Zengin eşlik etti.

Köymen teşekkür etti

Özgür Çelik, Belediye Başkanı Esin Köymen’e yeni
görevinde başarılar diledi. Çelik, Üsküdar’da olduğu
gibi Maltepe’de de sosyal ve toplumcu belediyeciliğin
başarılı bir uygulamasına tanık olduklarını söyledi. Esin
Köymen, Özgür Çelik ve İl Yönetim Kurulu Üyeleriyle
ilçe başkanlarına  ziyaretleri için teşekkür ederek “Parti-
mizin sosyal demokrat ve halkçı belediyecilik anlayı-
şıyla ‘Kent hakkı Maltepe halkı’ için çıktığımız bu yolda
ilçemize eşit, adil ve katılımcı bir şekilde hizmet ediyo-
ruz” diye konuştu. HABER MERKEZİ
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T ürkiye'de yaklaşık 8 milyonun açlık
sınırının altında yaşam mücadelesi
vermeye devam ediyor. Kamu

Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu
(KESK) ve emekli sendikaları yurdun dört
bir yanında gerçekleştirdikleri açıklamalar
ile emekli maaşına ve asgari ücrete insanca
yaşama yetecek düzeyde zam talep etti.
Ankara, İzmir, Adana, Eskişehir, Elazığ,
Kayseri'nin yanı sıra Balıkesir'in Edremit il-
çesi ve İzmir Foça dahil yurdun birçok
noktasında gerçekleştirilen açıklamalara
çok sayıda yurttaş katıldı.

Köle değiliz!

Emekli sendikaları ve KESK Ankara Şu-
beler Platformu, AK Parti'nin emekli
maaşı düzenlemesine ilişkin açıklamada
bulundu. Yapılan açıklamada, "Tüm
kamu emekçilerini, emeklileri yıllardır he-
pimize kaybettiren bu yoksulluk ve sefalet
düzenine karşı insanca yaşayacak ücret,
güvenceli iş, güvenli gelecek mücadele-
sinde omuz omuza vermeye çağırıyoruz"
denildi. Sakarya Caddesi'nde yapılan
açıklamaya KESK ve KESK'e bağlı sen-
dikaların yöneticileri, DİSK Emekli Sen,
Tüm Emekliler Sendikası, 2021 Tüm
Emekliler Sendikası, Bağımsız Emekliler
Sendikası katıldı. KESK Şubeler Plat-
formu adına konuşan Sibel Gökçe Evci,
"Yıllardır bizzat iktidarlar eliyle planlı,
programlı, bilinçli, kasıtlı bir şekilde yok-
sullaştırılıyoruz. Çarklar yıllardır dönü-
yor. Ama o çarklar halkı, emekçileri,
yoksullaştırmak, işsiz bırakmak, bir avuç
zengini daha zengin etmek için dönüyor.
Çarklar, düşük gösterilen TÜİK enflas-
yonu ile halkın, emekçilerin cebinden alıp
bir avuç patrona, yandaşa aktarmak için
dönüyor. Dolayısıyla tekrar altını çiziyo-
ruz. Yıllardır bu ülkeyi yönetenlerin kısa
vadede de orta vadede de uzun vadede
de tek bir programı vardır. O da emeği ile
geçinenlere ve halka dayatılan Köleliğe ve
Yoksulluğa Uyum Programı'dır" dedi.

4 kişiden 1'i işsiz

Türkiye'de her dört kişiden birinin işsiz,
çalışan her iki kişiden birisinin ise açlık sı-
nırının altında olduğunu belirten Evci,
"Dört kişilik bir ailenin tüm fertleri asgari
ücretle çalışsa dahi hane geliri yoksulluk
sınırının altında kalıyor. Yoksulluk tüm
toplumu sarmış durumda. Her iki kişiden
birinin geliri açlık sınırının altında kalıyor.
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca
açıklanan Mayıs 2024 verilerine göre bu
ülkede 17 milyon 114 bin 912 yurttaş ya-
şamını sosyal yardımlarla sürdürmeye
çalışıyor. 9 milyon 444 bin 458 kişinin
aylık geliri brüt asgari ücretin üçte birinin

altında kaldığı için GSS primleri bütçe-
den karşılanıyor. Milyonlarca kamu
emekçisine yoksulluk sınırının yarısını
bulmayan bir maaş reva görülüyor.
Kamu emekçilerinin eline geçen maaşın
yarısını ilave seyyanen ödenek başta
olmak üzere emekliliğe yansıtılmayan ka-
lemler oluşturuyor. Milyonlarca kamu
emekçisi, çalışırken aldığı maaş emeklili-
ğinde en az yarı yarıya düşeceği için
emekli olamıyor. Her 3 emekliden birisi
ise açlık sınırının yarısını bulmayan bir
aylıkla, sadece 10 bin TL ile yaşam mü-
cadelesi veriyor" dedi.

İşçi ve emekli ne talep ediyor?

Evci talepleri şöyle sıraladı: 
“Öncelikle bugün tüm kamu emekçilerine
14.493 TL olarak verilen ilave seyyanen
ödeneğin emekliliğimize yansıtılması ve
mevcut taban aylık katsayısına dâhil edil-
mesini istiyoruz. Söz konusu ilave ek
ödeneğin tüm emeklilerin kök aylıklarına
yansıtılmasını, emekli aylıklarından sağlık
payı kesilmesine son verilmesini istiyoruz.
Emekli aylıklarında yaşanan buharlaş-
manın önüne geçilmesi, özellikle 2008
sonrası işe başlayanların yaşadığı, yaşa-
yacağı kayıpların önüne geçilmesi için
emekli maaş bağlanma hesaplamasında
2008 öncesine dönülmesini istiyoruz.
Maaş artışlarımızda tüm toplumun sahte
olduğunu yaşayarak öğrendiği TÜİK ra-
kamlarının değil, yoksulluk sınırının
temel alınmasını istiyoruz.
Bunun için mevcutta iktidarın "en düşük
maaş" olarak ifade ettiği eşi çalışmayan,
2 çocuklu en düşük kamu emekçisi maa-
şının eş ve çocuk yardımı ve fahiş oranda
zamlanan kiralar karşısında bugün artık
elzem hale gelen kira yardımı ile dört kişi-
lik bir ailenin yoksulluk sınırı üzerine çı-
karılmasını istiyoruz.
Vergide adaletin sağlanmasını, az kaza-
nandan az çok kazanandan çok vergi
alınmasını istiyoruz.
Tükettiğimiz her şeyden alınan dolaylı
vergilerin düşürülmesini,Gelir vergisi bi-
rinci dilim oranının %15'ten %10'a düşü-
rülerek, yoksulluk sınırına kadar olan
maaşların-ücretlerin birinci vergi dili-
minde sabitlenmesini, Kar, faiz ve servet
gelirlerine tanınan ayrıcalıkların kaldırıl-
masını, belli bir servet düzeyinin üzerin-
deki zenginlerden servet vergisi
alınmasını istiyoruz.
İktidarın tek taraflı olarak çıkardığı yasalar
değil, konfederasyonların, sendikaların kamu
emekçilerinin söz ve karar sahibi olacağı de-
mokratik bir çalışma yaşamı istiyoruz.
Yandaş konfederasyonlarla yapılan ve
yoksulluğumuzu derinleştiren "toplu satış

sözleşmeleri" değil, emeklilerin de sendi-
kaları aracılığı ile temsil edildiği grevli
gerçek bir toplu sözleşme istiyoruz.
Seçim öncesi verilen 3600 ek gösterge ve
mülakatın kaldırılması sözlerinin tutul-
masını istiyoruz.
Tüm kamu emekçilerini, emeklileri yıllar-
dır hepimize kaybettiren bu yoksulluk ve
sefalet düzenine karşı insanca yaşayacak
ücret, güvenceli iş, güvenli gelecek müca-
delesinde omuz omuza vermeye çağırıyo-
ruz.”

Al zammını başına çal 

KESK İzmir Şubeler Platformu da, Tüm
Emeklilerin Sendikası ve DİSK Emekli
Sen ile birlikte "Sefalete teslim olmayaca-
ğız" diyerek yürüyüş ve basın açıklaması
yaptı. Konak YKM önünde toplanan
kamu emekçileri ve emekliler, "Hükümet
zammını al başına çal", "Emekçiden
değil, itibardan tasarruf", "TÜİK yalan
yoksulluk gerçek" sloganlarını atarak,
SGK İl Müdürlüğü önüne yürüdü. Bu-
rada basın metnini okuyan Tüm Bel Sen
2 Nolu Şube Başkanı KESK İzmir Şube-
ler Platformu Dönem Sözcüsü Nihat
Filiz, işçi ve emekçilerin, emeklilerin yıl-
lardır iktidarlar eliyle planlı, programlı,
kasıtlı bir şekilde yoksullaştırıldığını belir-
terek, "Bugün Türkiye'de her dört kişiden
biri işsizken, çalışan her iki kişiden birisi
ise açlık sınırının altında kalan asgari üc-
retle ayakta kalmaya çalışıyor" dedi.
Kamu emekçilerinin eline geçen maaşın
yarısını ilave seyyanen ödenek başta
olmak üzere emekliliğe yansıtılmayan ka-
lemlerin oluşturduğunu söyleyen Filiz,
"Milyonlarca kamu emekçisi çalışırken al-
dığı maaş emekliliğinde en az yarı yarıya
düşeceği için emekli olamıyor" dedi.

1 kuruş zam yapılmadı 

Avrupa ülkelerinin en düşük emekli
maaşı ortalaması 1294 Euro ile Türki-
ye'nin 5 katını aştığını dile getiren Filiz,
altı aylık TÜİK enflasyon oranı yüzde
24,73 olarak açıklandığı için bugün kök
aylığı 8 bin TL'nin altında olan 2 milyon
emeklinin yani her beş emekliden birinin
maaşına bir kuruş dahi artış yapılmadı-
ğını vurguladı. Ev kirasından, yarım
ekmek dönere kadar gerçek fiyatlardan ve
TÜİK'in rakamlarından örnekler veren
Filiz, "Kısacası TÜİK'te büyük indirim
var, fiyatlar piyasadakinin hemen hemen
yarısı. Hatta yurt ücreti, uzman doktor
muayene ücreti TÜİK rakamlarına göre
neredeyse bedava. Tüm bunlar yetmez-
miş gibi iktidar kendi yarattığı ekonomik
krizin yükünü yine bizlere yıkan yeni 
"paketler" açmaya devam ediyor" dedi.

VATANDAS
ZAM ISTEDI!
Birçok kentte gerçekleştirilen basın açıklamalarında asgari ücret ve
emekli aylıklarına insanca yaşamaya yetecek bir zam talep edildi

Ömerli havzası içerisinde yer alan Formula 1 pistinin bakım onarım
işini alan şirket, pistin yanına AVM ve eğlence merkezi yapacak

istanbul’un
önemli su havzala-
rından Ömerli Hav-

zası’nda yapılaşma durmuyor.
Bölgeye bir Biyoteknoloji İhti-
sas Organize Sanayi Bölgesi
(OSB) yapma projesinin ar-
dından şimdi de Formula 1
pistinin çevresi betona boğula-
cak. Halihazırda havza içeri-
sinde bulunan Formula 1
pistinin bakım onarım ihalesi
yapılırken, ihaleyi alan şirkete
havza içerisine binalar dikme
hakkı verildi. Formula 1 yarış-
larının 2026 yılında Türkiye’de
yapılması hedefleniyor. Bu
hedef doğrultusunda, zaten
Ömerli Havzası sınırları içeri-
sinde olan Formula 1 pistinin
bakım onarım ihalesi nisan
ayında yapılmıştı. Ancak ihale
yalnızca pistin bakım ve ona-
rımı ile sınırlı kalmamış. İha-
leyi alacak şirketin, pistin
etrafına alışveriş merkezi, ma-
cera parkı, eğlence merkezi ve
otomobil müzesi yapacağı or-
taya çıktı. T.C. Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı Vakıflar Genel
Müdürlüğü, İstanbul Vakıflar
2. Bölge Müdürlüğünce, iha-
leye çıkarılan alan 30 yıllığına
kiralandı.

Büyük bir alan
yapılaşmaya açılacak

Mülkiyeti Hazinedar Sadri Ali
Mehmet Süheyl Vakfına ait ta-
şınmazın üzerinde bulunan
mevcut Formula 1 pistine ila-
veten yapılacak yeni yapıların
ihalesini, tek katılımcı olan
Can Bilim Eğitim Kurumları
AŞ aldı. İhaleye göre AVM in-
şaat alanı 75 bin metrekare,
macera park proje alanı 200
bin metrekare, otomobil mü-
zesi 20 bin metrekare, tema
park ise 72 bin metrekare
olmak üzere toplam 367 bin
metrekarelik bir alana yapıla-
cak. Dolayısıyla halihazırda
bulunan 2 milyon 215 bin met-
rekarelik Formula 1 pisti çevre-
sindeki 367 bin metrekarelik
alana daha beton
dökülecek.Vakıflar Genel Mü-
dürlüğü tarafından düzenle-
nen ihale şartnamesine göre,
30 yıllığına kiralanacak pistin
tahmin edilen bedeli 117.8 mil-
yon dolar olurken, ilk yılın
aylık inşaat süresi kirası 272
bin dolar olacak.

İnşaat 2005 yılında
tamamlanmıştı

İstanbul Tuzla’da yer alan İs-
tanbul Park pistinin ilk ihalesi
2003 yılında yapılmış, ihaleyi
20 yıl süre ile FİYAŞ almıştı.
Daha sonra FİYAŞ, İstanbul

Park’ın işletme hakkını kiraya
çıkardı ve 2012 yılında yapılan
ihale sonucunda araç kiralama
şirketi Intercity, pistin 10 yıllık
süre ile işletme hakkını aldı. In-
tercity’nin pisti işletme süresi
2023’te son buldu. 2005 yı-
lında inşaatı tamamlanan İs-
tanbul Park’ta 2005-2011
yılları arasında, 2020 ve
2021’de toplamda 9 Formula 1
yarışı düzenlendi.

Havzalar yapılaşmaya
açılmamalı

Su havzalarının yapılaşmaya
açılmaması gerektiğini vurgu-
layan TMMOB İnşaat Mü-
hendisleri Odası İstanbul
Şubesi Yönetim Kurulu Sekre-
ter Üyesi Özer Or, “Havzalar
doğal yağışlar ve çevredeki
akarsular ile barajlarda birikti-
rilecek suların toplandığı böl-
gelerdir. Buralara inşaat
yapıldığında, bu bölgeler yapı-
laşmaya açıldığında bir altyapı
düzenlenmiş oluyor, doğal
yapı ve bitki örtüsü tahrip edi-
liyor. Yağmur suyu toplama,
sulama, kanalizasyon benzeri
altyapı sistemleriyle doğal ze-
mine düşmesi, akarsulara ve
baraja ulaşması gereken yağış-
ların önü kesilmiş, içme ve kul-
lanım suyunun barajlarda
toplanması engellenmiş olu-
yor. Barajda su birikimi yal-
nızca baraj yüzeyine düşen
yağış ile değil barajın ve barajı
besleyen akarsuların çevresin-
deki geniş alanlara düşen yağı-
şın zamanla baraj suyuna
katılımıyla oluşur. Havzalar-
daki yapılaşma tahrip edilen
havza alanları nedeniyle yağış-
lardan tam anlamıyla faydala-
nılmasının önüne geçiyor.
Bunun yanı sıra yapılaşmanın
getirdiği kirliliğin, araç ve
nüfus hareketliliğinin, sanayi
atıklarının ve evsel atıkların
artması içme ve kullanım su-
yunun da korunmasını, temiz-

liğinin sağlanmasını neredeyse
imkânsız hale geliyor. Türkiye
gibi denetimsizlik ve göz
yumma nedeniyle ortaya çıkan
çevre felaketlerinin sık yaşan-
dığı bir ülkede bu olumsuzluk-
ların bazı sınırlar aşıldıktan
sonra telafi edilmesinin müm-
kün olamayacağı görüşünde-
yiz. Bu nedenlerle baraj ve
akarsu havzalarının yapılaş-
maya açılmasına amasız, fa-
katsız karşıyız. Su havzalar
uzman kurumların bilimsel ve
teknik esaslara göre hazırladığı
planlara uygun olarak taviz ve-
rilmeden korunmalıdır, hangi
amaçla olursa olsun bu plan-
ların ihlal edilmesine izin veril-
memelidir. Daha başlarken
çeşitli usulsüzlüklerle, hukuka
karşı hileler yapılarak, yasalar
ve yönetmelikler ihlal edilerek
geliştirilen projelerin ortaya çı-
karabileceği sakıncaların
yapım ve işletme safhalarında
alınacak önlemlerle giderilebi-
leceğine inanmamız beklenme-
melidir” ifadelerini kullandı.
İSKİ ise daha önce Ömerli
havzasında inşa edilmesi plan-
lanan Biyoteknoloji İhtisas Or-
ganize Sanayi Bölgesi (OSB)
için hazırladığı raporda bile,
“Geri dönüşü mümkün olma-
yan zararlar verir” uyarısında
bulunmuştu.

İhaleyi alan kim?

Formula 1 pistinin yapım ona-
rımı ve çevresine yapılacak in-
şaatların ihalesini alan Can
Holding ise birçok alanda faa-
liyet gösteriyor. Enerji petrol,
kargo, eğitim, sağlık, turizm
gibi pek çok alanda yatırım
yapmış. Awox, Seikon, Telefox
ve Energia markalarını bünye-
sinde bulunduran Can Hol-
ding Doğa Koleji, Bilgi
Üniversitesi ve Özel Mediza
Hastanesi gibi kurumları da
bünyesinde bulunduruyor.
HABER MERKEZİ 

Eğitim ve Bilim Emekçileri
Sendikası (Eğitim Sen), Yük-
seköğretim Kurumları Sınavı

(YKS) sonuçlarıyla ilgili “Geçtiğimiz
yıllarda olduğu gibi YSK’deki ‘başarı-
sızlık tablosu’ bu yıl da devam etmiştir.
Özellikle Türkçe, temel matematik, fen
bilimleri ve AYT matematik ortalama-
ları çok düşük düzeydedir. Açıklanan
veriler, adayların ve öğrencilerin değil,
eğitim politikalarının başarısızlığını
göstermektedir. Bu tablo, siyasi iktida-
rın öğrencinin ilgi, yetenek ve yaratıcılı-
ğını geliştirmek yerine, kendisine
sadakatle itaat edecek nesiller yaratma
arzusunun kaçınılmaz sonucudur"
açıklamasını yaptı.

YKS eleştirisi 

Eğitim Sen, 2024 YKS sonuçlarıyla il-
gili yazılı açıklama yaptı. Üniversite sı-
navının insani olmadığı ve milyonlarca
gencin üzerinde yoğun bir psikolojik
baskı yarattığı kaydedilen açıklamada,
şöyle dendi: “2024 Yükseköğretim Ku-
rumları Sınavı (YKS) sonuçları açık-
landı. Toplam 3 milyon 36 bin 945
adayın başvurduğu YKS’de öğrencile-
rin bir gün içinde iki sınava girerek ba-
şarı göstermeleri beklenmiştir. Tek
başına bu durum bile ülkemizde eğitim
sisteminin tamamen sınav ve başarı
merkezli yapılandırıldığını göstermek-
tedir. Böylesi bir sınav sisteminin her
şeyden önce insani olmayan bir nitelik

taşıdığı ve milyonlarca gencin üzerinde
yoğun bir psikolojik baskı yarattığı or-
tadadır ve bu durum sendikamız tara-
fından yıllardır eleştirilmektedir.
Geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi,
YKS’deki ‘başarısızlık tablosu’ bu yıl
da devam etmiştir. 2024 YKS sonuçla-
rının en dikkat çekici yönü sorulara ve-
rilen doğru yanıtların ortalamasının
çok düşük kalmasıdır. Özellikle
Türkçe, temel matematik, fen bilimleri
ve AYT matematik ortalamaları çok
düşük düzeydedir.”

Eğitimde eşitsizlik çok

YKS puanlarının yığınsal dağılımının,
öğrencilerin büyük bölümünün en kö-
tüde eşitlendiğini gösterdiği vurgula-
nan açıklamada; “Ayrıca, geçmiş
yıllarda yayınlanan istatistiklerde, Tür-
kiye’de coğrafi bölgeler arasındaki eko-
nomik, kültürel, toplumsal eşitsizliğin
sınavların ‘başarı’ dağılımlarına da

yansıdığı görülmekteydi. Ancak son
yıllarda yayınlanan istatistiklerde böl-
gesel dağılımın yer almaması iktidarın
eğitimdeki eşitsizliklerin görülmesini
engelleme çabasında olduğunu göster-
mektedir. Nitelikli eğitim, öğrenci ba-
şarısının temel taşlarından biridir. Bir
ülkede eğitimin nitelikli olması, öğren-
cilere verilen eğitimin içeriği, öğretim
yöntemleri, öğretmenlerin niteliği, oku-
lun fiziksel ve teknolojik altyapısı gibi
çok sayıda faktörden etkilenmektedir.
Bu faktörlerin her biri, öğrenci başarı-
sını doğrudan veya dolaylı olarak etki-
lemektedir. Dolayısıyla YKS’ye ilişkin
olarak açıklanan veriler, adayların ve
öğrencilerin değil, eğitim politikaları-
nın başarısızlığını göstermektedir. Bu
tablo, siyasi iktidarın öğrencinin ilgi,
yetenek ve yaratıcılığını geliştirmek ye-
rine, kendisine sadakatle itaat edecek
nesiller yaratma arzusunun kaçınılmaz
sonucudur” denildi. AA

F1 pistinin
yanına AVM
geliyor!

Eğitimde sınıfta kaldık!



919 TEMMUZ 2024 CUMAwww.gazetedamga.com.trGÜNCEL

S on birkaç gündür sevindiğim bir gelişme ya-
şandı. Yıldız futbolcu Cenk Tosun, Beşiktaş ile
sözleşmesi sona erdikten sonra Fenerbahçe ile

2 yıllık sözleşme imzaladı. Beşiktaş’a bir paylaşımla
veda edip duygularını dile getiren Cenk Tosun şun-
ları yazdı: "2014 yılında kapısından içeri girdiğim ve
bu süreçte birlikte büyük başarılara imza attığımız
Beşiktaş ile yollarımız ayrıldı. Bu süre zarfında ben-
den desteğini esirgemeyen herkese çok teşekkür ede-
rim..." 

Fenerbahçe ise Cenk Tosun’u çok tatlı bir “Tosun
Paşa” videosu ile karşıladı. Fenerbahçe tarafından
Cenk Tosun’a çok şirin bir video hazırlanmış. Fener-
bahçe, Cenk Tosun transferini bu Tosun Paşa tanıtı-
mıyla duyurdu. Karanlık bir odaya alınan Cenk
Tosun'a Kadıköy'de Fenerbahçe'ye attığı gol cep tele-
fonundan izletildi. Sonrasında "Kadıköy'deki golle-
rime Fenerbahçe formasıyla devam edeceğim" yazılı
kağıdı imzalayan Cenk Tosun'a yeni takım arkadaş-
ları fes taktı.

Bir Fenerbahçeli
olarak Cenk Tosun’un
gelmesine elbette ki
çok sevindim. Türkiye-
Hollanda maçında
eğer Cenk Tosun en
başında oyuna dahil
edilseydi, bence o maç
bizimdi. Keşke son da-
kikalarda dahil edil-
meseydi ve farkı hep
beraber görebilsey-
dik… Bundan sonrası için Cenk Tosun’un Fenerbah-
çe’ye çok katkı sağlayacağını ve hatta beraber
şampiyonluk getireceğini hissediyorum. Bence bu
transfer Fenerbahçe’ye de uğurlu gelecek. 

(Bir ikizler burcu olan Cenk Tosun, Almanya'nın
Wetzlar kentinde bir Türk ailenin çocuğu olarak
doğdu. 6 yaşında Eintracht Frankfurt alt yapısında
oynamaya başlayan Cenk, milli kariyerine de Al-
manya'da başladı. 2011 yılında Gaziantepspor'a
transfer olan Tosun, kariyerine Türkiye'de devam
etti. Gaziantepspor'daki performansıyla tanındı ve
2014 yılında Beşiktaş'a transfer oldu.)

Doğuştan Fenerliyim ve hiç unutmuyorum; Fener-
bahçe-Sevilla Şampiyonlar Ligi maçı vardı çok uzun
yıllar önce, belki hatırlarsınız. Penaltılara kalmıştık,
kalede Volkan vardı ve biz o penaltıları kazanmıştık.
Mutluluktan nasıl ağladığımı hala hiç unutmuyo-
rum. Bence Fenerbahçe’nin en güzel dönemleri
Alex, Tuncay Şanlı, Mateja Kezman, David ve Ap-
piah dönemiydi. Tüm Fenerbahçe taraftarları olarak
çok özel anlara şahit olduk, ancak son yıllardaki ge-
rilemeyi hak etmedik. Ben dahil pek çok Fenerbahçe
taraftarı maç izlemeye küstü, şampiyonluğu bekle-
mekten yoruldu ve şampiyon olamamaktan bıktı. O
kadar fazla küskün Fenerbahçe taraftarı var ki.
Artık bu yıl tüm Fenerbahçe taraftarının yılı olsun
ve Cenk Tosun’un getireceği uğurla şampiyonluk 
sevincini hep beraber yaşayalım. 

Hoş geldin Cenk Tosun
ÇANAKKALE
RUHU UYANDI

tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

dÜnyanın En
BÜyÜk ÖrGÜTÜ
İstanbul Valisi Davut Gül ise halkın
geçmişte olduğu gibi darbeye
boyun eğmeyerek iradesine sahip
çıktığını belirterek, "Karşımızda
dünyanın en büyük istihbarat ör-
gütlerinden biriyle savaştık. Fethul-
lahçıların genel prensibi şudur:
inkâr, iftira ve kumpas. Herhangi
bir suçu işleyen, kabahati olan biri
'evet bunu yaptık' der. Ama bunu
Fethullahçılar'da göremezsiniz. Et-
rafınızda baktığınızda da bunu gö-
remezsiniz. Aslında her şey
planlanmıştı. Planlanmayan Cum-
hurbaşkanımızın ortaya koyduğu
irade, vatandaşlarımızın Menderes
ile arkadaşlarında yaşadığı piş-
manlığı yaşamamak için sokağa
ineceklerini planlayamadılar. Onlar
şöyle düşündüler: herhangi biri
düdük çalacak, yöneticiler ülkeyi
terk edecek ya da yakalanacak,
vatandaşlar da tıpkı geçmiş darbe-
lerde olduğu gibi darbecilerin em-
rine gireceğini düşündüler" dedi.

İstanbul Üniversitesi'nde düzenlenen 15 Temmuz Sempozyumu'nda konuşan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş, "Aziz milletimiz o gece, büyük bir irade sergileyerek, FETÖ'nün hain darbe girişimini başarıyla engellemiş ve geleceğine
sahip çıkmıştır. 15 Temmuz'da, Anadolu topraklarında düşman işgaline geçit vermeyen Çanakkale ruhu uyandı" dedi

İ stanbul Üniversitesi Rektörlük
Binası'nda, İstanbul Üniversitesi
tarafından 'Milletin Zaferi: İl-

keye, Ülkeye, Aileye Aidiyet' paneli
düzenlendi. Programa, Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş, İstanbul Valisi Davut Gül,
İstanbul Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Osman Bülent Zülfikar, 15 Tem-
muz gazisi İbrahim Akbalık ve çok
sayıda davetli katıldı. Program, şehit-
lerimiz için saygı duruşu ve İstiklal
Marşı'nın okunmasının ardından, 15
Temmuz'da yaşananları aktaran kısa
film gösterimi ile başladı.

İşgale geçit verilmedi

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Ma-
hinur Özdemir Göktaş, darbeler dö-
nemine son verildiğini belirterek, "15
Temmuz, ülkemizin ve milletimizin
özgürlük ve bağımsızlık destanı yaz-
dığı büyük bir milattır. Cumhurbaş-

kanımız Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın liderliğiyle, milletimizin kazan-
dığı bu büyük zafer, darbeler
dönemine son vererek, demokrasimi-
zin gücünü kanıtlamıştır. Aziz milleti-
miz o gece, büyük bir irade
sergileyerek, FETÖ'nün hain darbe
girişimini başarıyla engellemiş ve ge-
leceğine sahip çıkmıştır. 15 Tem-
muz'da, Anadolu topraklarında
düşman işgaline geçit vermeyen Ça-
nakkale ruhu uyandı" ifadelerini kul-
landı.

Vatan en büyük evimiz 

"Güçlü aile, güçlü toplum, güçlü Tür-
kiye" diyerek çalışmaların odağına ai-
leyi koyduklarını belirten Bakan
Göktaş, "Aile değerleri, kültürümüzü
şekillendiren asli mayadır. Bizi hayata
bağlayan, öncelikle aile bağlarımızdır.
15 Temmuz'da vatandaşlarımızı canı
pahasına devletine, milletine siper

eden en büyük motivasyon, aileleri-
mizden gördüğümüz vatan sevgisidir.
Çünkü vatan en büyük evimiz, millet
en geniş ailemizdir. Biz de Bakanlık
olarak, bu geniş ailenin, kadın-erkek,
genç-yaşlı her üyesi için özel hizmet
modelleri geliştiriyor, politikalar ha-
yata geçiriyoruz. Etkili politikalarla
aile kurumunu koruma ve güçlen-
dirme konusunda önemli adımlar at-
tığımıza inanıyoruz. Ailemizin önemli
bir parçası olarak gördüğümüz, şe-
hitlerimizin emanetlerine ve gazileri-
mize derin bir vefa duygusuyla destek
oluyoruz. Pek çok alanda sağladığı-
mız desteklerle 15 Temmuz kahra-
manlarımız dahil olmak üzere,
şehitlerimizin aileleri ile gazilerimizin
her zaman yanında oluyoruz. Biliyo-
ruz ki, onlar için ne yapsak az. Şehit-
lerimizin yakınları ve gazilerimiz bize
milletimizin emanetidir" diye 
konuştu. DHA

Şamandıra koruyacak
Türkiye İş Bankası’nın Türk Deniz Araştırmaları Vakfı (TÜDAV) iş birliğiyle geçen yıl hay-
ata geçirdiği ‘Denizlerin Geleceği: Deniz Çayırları’ projesinde şamandıralama aşamasına
geçildi. Böylelikle İstanbul Boğazı’ndaki deniz çayırları şamandıralarla korunacak

Projenin yeni etabı için
şamandıraların atıldığı
bölgeler arasında yer alan

Beykoz açıklarında, İş Bankası Genel
Müdür Yardımcısı ve Sürdürülebilir-
lik Lideri İzlem Erdem ile TÜDAV
Başkanı Prof. Dr. Bayram Öztürk’ün
katılımıyla bir basın toplantısı düzen-
lendi. Projede İstanbul Boğazı ve
Marmara Denizi’nde araştırma şa-
mandıraları üzerindeki sıcaklık ölçüm
cihazları sayesinde elde edilecek dü-
zenli veriler, iklim değişikliği etkileri-
nin izlenmesini sağlayacak.

Sevindirici bir gelişme

İş Bankası Genel Müdür Yardımcısı
ve Sürdürülebilirlik Lideri İzlem
Erdem, burada yaptığı konuşmada,
iklim değişikliği tehdidine karşı tüm
kurumlara önemli sorumluluklar
düştüğünü belirterek
denizlerdeki biyolo-
jik çeşitliliğin korun-
ması, kirliliğin
azaltılması ve bu gü-
zelliklerin nesiller
boyu devam etmesi
için sürdürülebilir
çözümler geliştir-
meye, bilinçli adım-
lar atmaya her
zamankinden çok
ihtiyaç olduğunu
söyledi. ‘Denizler
bizim, gelecek bizim’
yaklaşımıyla başlat-

tıkları çalışmalarda denizlerin korun-
masına, bilimsel bilginin artırılmasına
ve araştırma kapasitesinin geliştiril-
mesine katkıda bulunmayı hedefle-
diklerini belirten Erdem, “Geçen yıl
ilk adımını attığımız ‘Denizlerin Gele-
ceği: Deniz Çayırları’ projesiyle Mar-
mara Denizi’nin sağlığı için kritik
öneme sahip Posidonia oceanica
deniz çayırlarının bulunduğu alanla-
rın haritalandırılmasını, üzerindeki
atıklardan temizlenmesini ve korun-
masını amaçlıyoruz. Daha birinci yı-
lımızda denizlerin akciğeri olarak
bilinen iki yeni deniz çayırı alanı keş-
fedilmesi, oksijeni tükenmekte olan
Marmara Denizi için sevindirici bir
gelişme oldu. Hem harcanan çabala-
rın karşılığını almanın mutluluğunu
yaşadık hem de daha fazlası için
daha da motive bir şekilde yolumuza

devam ettik. 100'üncü yılımızda pro-
jenin etkisini artırmak için yeni bir
aşamaya geçiş yapıyor, şamandıra-
lama çalışmalarını başlatıyoruz”
dedi. 

10 adet konulacak

TÜDAV Başkanı Prof. Dr. Bayram
Öztürk ise projenin yeni aşamasında
temmuz ayı içinde; deniz çayırları ör-
tüsünün başladığı yerlere toplam 10
adet mapa ve şamandıra yerleştirile-
ceğini belirterek, 
“Böylece, ilk kez Marmara’ya sadece
deniz çayırlarının korunmasını amaç-
layan şamandıralar yerleştirmekle
kalmayacağız aynı zamanda iklim
değişikliğini de izleyecek sistemleri
konumlandıracağız. Deniz suyu sı-
caklıklarının artışı, küresel ısınmanın
en önemli göstergelerinden biri. Proje
kapsamında şamandıralara yerleştiri-
lecek sıcaklık ölçüm cihazlarıyla dü-
zenli olarak elde edeceğimiz deniz
suyu sıcaklığı verileri, iklim değişikli-
ğinin etkilerini anlamamıza önemli
katkılar sağlayacak. Şamandıraların
bağlanacağı tonozların zaman içinde
Marmara’da biten sübye ve kalamar-
lar için yaşam alanı oluşturacağını
düşünüyoruz. Ayrıca deniz çayırları
alanlarına yerleştirilen bu mapa ve
şamandıralarla bölgede yürütülen
faaliyetlerde farkındalık sağlamayı
hedefliyoruz. Toplam 10 adet şaman-
dıraya zarar verilmemesine özellikle
dikkat çekmek istiyoruz” dedi. DHA

Kadınlar plajı 
yeniden açılıyor
İstanbul Valiliği, Silivri Belediye
Balşkanı Bora Balcıoğlu'nun
göreve geldikten sonra kapattığı
Selimpaşa'daki Kadınlar Plajını
tekrar açmak ve buna ilaveten
14 bin metrekare alanda
donanımlı bir halk plajı yapmak
için harekete geçti

31 Mart 2024 yerel seçimleri-
nin ardından Silivri Belediye
Başkanı seçilen Bora Balcıoğ-

lu'nun ilk icraatlarından biri selefi Volkan
Yılmaz döneminde yapılan Selimpaşa Ka-
dınlar Plajı'nı kapatmak olmuştu. Hürha-
ber'den Sevginar Sali'nin haberine göre,
önceki dönem Belediye Başkanı Volkan
Yılmaz, kısa bir süre önce, İstanbul Valisi
Davut Gül ile yaptığı görüşmede plaj ko-
nusunu gündeme getirdi. Görüşmenin ar-
dından İstanbul Vali Yardımcısı Ahmet
Süheyl Üçer, Silivri'ye gelerek Kaymakam-
lık yetkilileri ile Selimpaşa'da 14 bin met-
rekarelik alanda kadınlar plajı ve ardından
100-150 şezlong kapasiteli bir halk plajı
oluşturulması için çalışmalara başladı.
Çevre ve Şehircilik Bakanlığından yer tah-
sisi alan Valiliğin bu çalışması, İçişleri Ba-
kanlığının 'plajlar halkındır' projesi
kapsamında Selimpaşa'da hayata geçirile-
cek. Kadir Has Üniversitesi sahil bölge-
sinde, Demirören Sitesi ile dere yatağı
arasındaki bölgede, Silivri'nin ilk kadınlar
plajı tekrardan ve ilaveten donanımlı bir
halk plajının en kısa sürede tamamlanarak
halkın hizmetine sunulacak. 

SICAKLIK 44
dereceye çıktı!

İstanbul'da termometreler 44 dereceyi 
gösterdi. Halk bunaltıcı sıcaklardan korun-
mak için meydanlardan uzak durup gölge-
lik alanları tercih ederken, bazı vatandaşlar
ise boğazın serin sularında yüzdü.

Sıcak ve nemli hava İstanbul’da etkisini
göstermeye devam ediyor.  Hava sıcaklık-
larının 28 Temmuz tarihine kadar mevsim

normallerinin 3-6 derece üzerinde seyretmesi bekleni-
yor. Geçtiğimiz günlerde ise İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi (İBB) Afet Koordinasyon Merkezi (AKOM),
megakentte hava sıcaklığının hafta boyunca 33-36
derece aralığında olacağını açıklamıştı. Ayrıca
AKOM, vatandaşları saat 10.00 ile 16.00 arasında
güneş altında çok fazla zaman geçirmeme ve bol sıvı
tüketme konusunda uyardı. Kavurucu sıcaklardan
dolayı megakentin meydanları da boş kalırken günün
her saatinde yoğun olan metrobüs durakları da sıcak-
tan  nasibini aldı. Sokakta yaşayan hayvanlar ise ken-
dilerine  gögelik bir alan bularak serinlemeye çalıştı.
HABER MERKEZİ
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Suyun şakaSı 

S uda boğulmalarda ilk yardım uygu-
lamalarının önemine işaret eden İlk
ve Acil Yardım Program Başkanı

Öğr. Gör. Ayşe Bağlı, “Suda boğulan kaza-
zedelere 2 suni solunum verildikten sonra
30 kalp masajı ile müdahale döngüleri
devam ettirilmeli. Kazazedenin yanında
yalnızsanız ya da o ana kadar yardım çağ-
rısı yapılmadıysa 2 dakika içinde tamamla-
nacak olan 5 tur 2 suni solunum 30 kalp
masajı döngüsünden sonra hızla 112 ara-
nır ve yardım istenir.” dedi. Üsküdar Üni-
versitesi Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Program
Başkanı Öğr. Gör. Ayşe Bağlı, boğulma va-
kalarında ilkyardımın önemine dikkat çekti.

Boğulmalar acil müdahale 
gerektiriyor

Boğulmanın, yeterli oksijen alınamaması
durumu olduğunu ve acil müdahale gerek-
tirdiğini kaydeden Öğr. Gör. Ayşe Bağlı,
“Nefes borusuna sıvı dolması, nefes boru-
suna yabancı cisim kaçması, bilinç kaybına
bağlı dilin geriye kayması, asılma, akciğer-
lerin zarar görmesi, gazla zehirlenme ve
suda boğulma gibi nedenlerden dolayı so-

lunum yolunun solunum işlemini gerçek-
leştirememesi ile dokulara yeterli oksijen
gitmez ve dokularda bozulmalar meydana
gelir. Bu sebeple boğulan kişiye ulaşıldığı
durumda ilkyardımcıların acil müdahale
etmeleri gerekiyor.” dedi.

En sık görülen boğulmalar 
suda oluyor

“Suda boğulma en sık görülen boğulma
nedenlerinden biridir. Özellikle yaz ayla-
rında, çocuklarda, genç yaştaki bireylerde,
yüzme bilmeyenlerde ve sığ suya atlama
gibi su kazalarında görülebilir.” diyen
Bağlı, boğulma sırasında nefes borusu giri-
şinin kasılmasına bağlı olarak az miktarda
suyun akciğerlere girdiğini, bu nedenle
suda boğulmalarda sudan çıkarılan hasta
veya yaralıya özellikle soğuk havalarda 20-
30 dakika geçse bile suni solunum ve kalp
masajı ile başlanması gerektiğini söyledi.

Sudan nasıl çıkarılmalı?

Sudan boğulmalarda en önemli aşamanın
kazazedenin sudan çıkarılması olduğunu
belirten Bağlı, “Özellikle bilinci açık olan-
larda sudan çıkarmada çok dikkatli olmak

gerekiyor. Kurtarıcı bilinci açık olan ve su
içinde çırpınan kişiye öncelikle etrafta kul-
lanabileceği bir malzeme varsa (uzun
havlu, kıyafet, halat, sağlam ip, tahta par-
çası, can simidi, can yeleği gibi) bunları
uzatıp tutunmasını istemelidir. Eğer bun-
ları yapamıyorsa kayık ya da sandal ile bo-
ğulmakta olan kişinin yanına gitmeye
çalışılır. Suya kayık ya da sandalla dahi gi-
rildiğinde kurtarıcının üzerinde can yeleği
olması can güvenliği açısından son derece
önemlidir. Bu şekilde yardım edilemiyorsa
mutlaka yardım çağrılmalıdır.” dedi.

Herkes müdahale etmemeli

“İlk yardımcı profesyonel yüzücü değilse
suya atlayıp kurtarma yapmamalıdır. Sa-
dece profesyonel yüzücüler bunu yapmalı-
dır.” şeklinde uyarıda bulunan Bağlı, “Suya
atlama sonucu, boğulma riskinin yanı sıra
genel vücut travması ya da omurga kırık-
ları da akla gelmeli. Bu nedenle kişinin
boynu çok fazla hareket ettirilmemeli.
Suda boğulmalarda, ağızdan ağza ya da
ağızdan buruna solunumun suda yaptırıl-
ması mümkündür ve bu uygulamaya su
içerisinde iken başlanmalıdır. Bu uygulama

derin sularda mümkün olmayabilir, bu ne-
denle hasta veya yaralının hızla sığ suya
doğru çekilmesi gerekir.” şeklinde konuştu.

2 suni solunum 30 kalp masajı

Suda boğulmalarda ilk yardım uygulama-
larına da işaret eden Öğr. Gör. Ayşe Bağlı,
“Suyun dışarısına çıkarılan kazazedenin
yaşam fonksiyonları değerlendirilir. Eğer
bilinci kapalı ve solunumu durmuşsa hızla
temel yaşam desteği uygulamasına başla-
nılır. Kalp masajı ile başlayan standart
temel yaşam desteği uygulamasından farklı
olarak, suda boğulan kazazedelere 2 suni
solunum verildikten sonra 30 kalp masajı
ile müdahale döngüleri
devam ettirilmelidir. Ka-
zazedenin yanında yalnız-
sanız ya da o ana kadar
yardım çağrısı yapılma-
dıysa 2 dakika içinde ta-
mamlanacak olan 5 tur 2
suni solunum 30 kalp ma-
sajı döngüsünden sonra
hızla 112 aranır ve yardım
istenir. Temel yaşam des-
teği uygulamasına sağlık

çalışanları olay yerine gelinceye ya da ka-
zazedede yaşam belirtileri (nefes alıp
verme, hareket etme, ses çıkarma vb.) gö-
rülünceye kadar devam edilir.” şeklinde
bilgi verdi.

Kısmi tıkanmada öksürün 

Nefes borusuna yabancı cisim kaçması so-
nucu hava yolu tıkanıklıklarının meydana
gelebileceğini de dile getiren Öğr. Gör. Ayşe
Bağlı, “Tıkanmaları, kısmi tıkanma ve tam
tıkanma olarak iki grupta değerlendirebili-
riz. Kısmi tıkanmada hava yolunun ta-
mamı tıkanmamıştır, hala bir miktar hava
geçişi vardır. Kişinin az da olsa nefes ala-

bildiği, kısık sesle de olsa konuş-
maya çalıştığı ve öksürük
refleksinin var olduğu bir du-
rumdur. Bu durumlarda hasta
öksürmeye teşvik edilmeli ve tı-
kayan yabancı cismi çıkarması
beklenmelidir. Eğer yabancı
cisim çıkmaz, kısmi tıkanıklık
tam tıkanıklığa dönüşürse o
zaman ilk yardımcının müda-
hale etmesi gerekir.” dedi.
HABER MERKEZİ
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Suda boğulmanın en sık görülen boğulma nedenlerinden biri olduğunu dile getiren uzmanlar, özellikle yaz aylarında,
çocuklarda, genç yaştaki bireylerde, yüzme bilmeyenlerde ve sığ suya atlama gibi su kazalarında görülebildiğini söylüyor

HeimlicH
manevrası hayat

kurtarıyor!
Tam tıkanmanın ise hava yolunun ta-
mamen tıkanması sonucu hava geçişi-
nin engellendiği bir durum olduğunu

kaydeden Bağlı, “Kişi bu du-
rumda nefes alamaz, acı

çeker gibi elini boynuna
götürür, konuşamaz,
rengi giderek morarır.

Tam hava yolu tıka-
nıklığına hemen

müdahale edil-
mezse birkaç
dakika
içinde bilinç
gider. Heim-
lich manev-
rası, nefes
borusuna
yabancı
cisim kaç-
ması so-
nucu ani
olarak
tama-
men tı-
kanan
hava
yolunu
açmak

için uy-
gulanır.”

şeklinde
sözlerini

tamamladı. 



V ance, Wisconsin eyaletinin
Milwaukee kentinde düzenle-
nen Cumhuriyetçi Parti Ulu-

sal Kongresinde eski Başkan Donald
Trump'ın kendisini başkan yardımcısı
adayı göstermesine ilişkin açıklama-
larda bulundu. ABD vatandaşlarını
"ilk sıraya" koymak için çalışacağını
belirten Vance, "Burada alçakgönüllü-
lükle duruyorum ve ABD başkan yar-
dımcısı adaylığınızı resmen kabul
ettiğimi söylemekten büyük mutluluk
duyuyorum." dedi. Vance, Başkan Joe
Biden'ın politikalarını eleştirerek, onun
"çuvalladığını", bedelini ise ABD hal-
kının ödediğini söyledi. ABD'nin ucuz
Çin malları ve yabancı işgücünün akı-
nına uğradığını, gelecek yıllarda da
ölümcül Çin fentanilinin (sentetik
uyuşturucu) akınına uğrayacağını sa-
vunan Vance, ülkenin "ABD'yi ilk sı-
raya koyacak" liderlere ihtiyacı
olduğunu vurguladı.

Amerikalıları koruyacağız

Vance, Trump yönetiminin fabrika-
larda daha fazla "Made in USA
(ABD'de üretilmiştir)" damgası vura-
cağını dile getirerek, "Amerikalı işçile-
rin ücretlerini koruyacağız ve Çin
Komünist Partisinin, orta sınıfını
Amerikan vatandaşlarının sırtından
inşa etmesini engelleyeceğiz." diye ko-
nuştu. "Birlikte çocuklarımızı sadece
mecbur kaldığımızda savaşa göndere-
ceğiz." diyen Vance, gerektiğinde
"Trump'ın, DEAŞ'ı ortadan kaldırması
gibi" sert karşılık vere-
ceklerini kaydetti. Vance,
"Sayın Başkan, bana
duyduğunuz güveni
asla karşılıksız bırakma-
yacağım. Bu ülke için
sahip olduğunuz ola-
ğanüstü vizyona ulaş-
manıza yardımcı olmak
benim için büyük bir
onurdur. Şimdi partiniz
ne olursa olsun her
Amerikalıya söz veriyo-
rum, size sahip oldu-
ğum her şeyi
vereceğim." ifadeleriyle
sözlerini tamamladı.
Cumhuriyetçi Partiden
başkanlık için yarışan
Trump, 15 Temmuz'da,
başkan yardımcısı ada-
yının Cumhuriyetçi
Ohio Senatörü James
David Vance olduğunu
duyurmuştu.

James David
Vance kimdir?

Vance, 1984'te Ohio'da

doğdu ve lise eğitiminin ardından
ABD ordusuna katılıp 2005 yılında
Irak Savaşı'nda deniz piyadesi olarak
savaştı. Ohio Devlet Üniversitesinde
lisans eğitimini tamamladıktan sonra
Yale Hukuk Fakültesini bitiren Van-
ce'ın, aynı zamanda "en çok satan ki-
taplar" listesine giren "Hillbilly Elegy"
başlıklı biyografisi bulunuyor. Daha
önce Trump'ı eleştiren ve ona "Ameri-
ka'nın Hitleri" diyen Vance, 2022'de
siyasete atıldığından beri Trump'ı
destekliyor. 2022'de Ohio Senatörü
seçilen Vance, evli ve 3 çocuk sahibi.

Biden'ı sorumlu tuttu

Vance'ın, Trump'a yönelik suikast gi-
rişimi sonrasında "(ABD Başkanı
Joe) Biden'ın kampanyası Trump'ı
otoriter bir faşist olarak gösterdi. Bu
retorik Trump'a suikast girişimine yol
açtı." ifadelerini kullanması, ABD ba-
sınında Ohio Senatörü'nün başkan
yardımcısı olmaması gerektiği yo-
rumlarını beraberinde getirmişti. İç
politikada, Vance muhafazakar gö-
rüşleriyle biliniyor.

Ukrayna ile ön plana çıkıyor

Vance, ABD siyasetinde Ukrayna ko-
nusunda yorumlarıyla ön plana çıkan
senatörler arasında yer alıyor. "Irak'a
ülkemi gururla temsil etmek için git-
tim ama gittiğimde bana yalan söy-
lendiğini gördüm." ifadeleriyle
ABD'nin Irak Savaşı sırasında yürüt-
tüğü politikayı eleştiren Vance, ABD

Başkanı Biden'ın Uk-
rayna politikasına da
karşı çıkıyor. Ukray-
na'nın savaşta başarılı
olmak için yeterli asker
ve teçhizata sahip ol-
madığını ifade eden
Vance, Biden yönetimi-
nin de "net bir planı"
bulunmadığını savunu-
yor. Vance, konuya iliş-
kin yaptığı açıklamada,
"Ukrayna'nın günün
sonunda Rusya'ya bazı
topraklarını bırakmak
zorunda kalacağını ve
bu savaşı bitirmemiz
gerektiğini kabullenmek
ABD'nin çıkarına ola-
caktır. Doğu Avrupa'da
yüz binlerce masum si-
vilin yaşamını yitirdiğini
ve büyük insani traje-
diyi düşündüğümüzde,
buradaki ölümleri bitir-
mek hem bizim hem de
onların çıkarına olacak-
tır." ifadelerini 
kullanmıştı. AA
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TRUMP’IN
YARDIMCISI!

KRemlin’den yapılan açıkla-
maya göre, Putin ve Selman ger-
çekleştirdiği telefon

görüşmesinde, Rusya ile Suudi Arabistan ara-
sında karşılıklı saygı ve birbirlerinin çıkarları-

nın gözetilmesi ilkelerine dayalı olarak dos-
tane ilişkilerde ulaşılan seviyeyi takdir etti. Si-
yasi, ticari, ekonomik ve enerji alanlarında iki
ülke arasındaki işbirliğiyle ilgili bir dizi güncel
konulara değinilen görüşmede, enerji piyasa-

sında istikrarın sağlanması amacıyla OPEC+
çerçevesinde yakın koordinasyonun sürdürül-
mesinin önemine dikkat çekildi. Görüşmede,
çeşitli düzeylerde temasların sürdürülmesi ko-
nusunda mutabakata varıldı. AA
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Enerji piyasasına 
DAİr öNEmlİ
GörüşmE
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin,
Suudi Arabistan Veliaht Prensi
Muhammed bin Selman ile enerji
piyasasındaki durumu görüştü

İsrail-Gazze konusunda da
Biden yönetimini "esirlerin
serbest bırakılmasını" sağ-
layamadığı için eleştiren
Vance, İsrail'in "işi bitirme-
sine" imkan tanınması ge-
rektiğini belirtiyor. ABD
üniversitelerinde düzenle-
nen Filistin'e destek göste-
rilerine de tepkili olan
Vance, "Neyi savunduğu-
nuz umrumda değil. Kamu
alanlarımızı çöplüğe çevi-
remezsiniz. Kamplardan
kurtulun. Yasaları uygula-
yın." diyerek karşı çıkmıştı.
İsrail yanlısı tutumuyla ön
plana çıkan Vance,
ABD'nin bu ülkeye gerekli
desteği sağlaması gerekti-
ğini savunuyor.

iSRAiL 
yanlısı tutum

sergiliyor

ABD'de Cumhuriyetçi Ohio
Senatörü James David Vance,
Cumhuriyetçi Partiden başkanlık
için yarışan eski ABD Başkanı
Donald Trump'ın başkan
yardımcısı adayı olmayı kabul etti

Biden çekilebilir
Donald Trump'la zayıf canlı yayın performansının ardından
zihinsel ve fiziksel sağlığı sorgulanan ABD Başkanı Joe
Biden, sağlığıyla ilgili tıbbi bir durum tespit edilmesi halinde
seçim yarışından çekilebileceğine işaret etti

son dönemlerde yaptığı
gaflar ve rakibi eski ABD
Başkanı Donald Trump'la

zayıf canlı yayın performansının ar-
dından zihinsel ve fiziksel sağlığı sor-
gulanan ABD Başkanı Joe Biden,
sağlığıyla ilgili tıbbi bir durum tespit
edilmesi halinde seçim yarışından çe-
kilebileceğine işaret etti. Biden'ın,
"Black Entertainment Television
News"a verdiği röportajın bir kısmı ya-
yımlandı. Ülkenin kendisine ihtiyaç
duyduğuna işaret eden 81 yaşındaki
Başkan, "Yaş sadece bilgelik getirir."
dedi. Biden, ülkesi için "iyi şeyler" yap-
tığını ve "daha yapılacak çok şey" ol-
duğunu savunarak, adaylığını
sürdürme niyetinde olduğunu söyledi.
ABD'de 5 Kasım'da yapılacak başkan-
lık seçimleri için adaylıktan çekilme-
sine neyin sebep olabileceğinin
sorulması üzerine Biden, "Eğer tıbbi
bir durum ortaya çıkarsa, doktorlar

gelip şu sorunun var derse olabilir."
mesajını verdi.

Demokratlardan baskı artıyor

Diğer taraftan, Biden'ın çekilmesi için
Demokratlardan baskı artmaya
devam ediyor. ABD Temsilciler Mec-
lisi üyesi Demokrat Adam Schiff de
bugün Biden'a "çekil çağrısı" yapanla-
rın arasına katıldı. Schiff, "Kampanya-
dan çekilme kararı Başkan Biden'ın
vereceği bir karar ancak artık bayrağı
devretme zamanının geldiğini düşünü-
yorum." açıklamasında bulundu. Bi-
den'a "çekil çağrısı" yapan Demokrat
sayısı 20'yi geçti. Cumhuriyetçilerin
başkan yardımcı adayı J.D Vance ve
Biden'ın başkan yardımcısı adayı Ka-
mala Harris'in 12 Ağustos'ta canlı ya-
yına çıkarak münazara yapmayı kabul
ettiği bildirildi. Demokratların Ulusal
Kongresi'nin ise 19 Ağustos'ta gerçek-
leşmesi bekleniyor. AA

İsraİl 
yanlış yolda
Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, 
İsrail'in Gazze'de yaptığının toplu
cezalandırma, bunun da uluslararası
insancıl hukuka aykırı olduğunu belirtti

Rusya Dışişleri
Bakanı Sergey
Lavrov, Birleşmiş

Milletler Güvenlik Konseyi'nin
(BMGK) son 10 ayda bakan-
lar düzeyinde Filistin'deki du-
rumu görüşmek için 4. kez bir
araya geldiğini, 4 BMGK ka-
rarının kabul edildiğini hatırla-
tarak, "Ancak işgal altındaki
Filistin topraklarında akan
kan, bu kararların sadece ka-
ğıtta mürekkep olduğunu gös-
teriyor." değerlendirmesinde
bulundu.BMGK'da, Rusya
Dışişleri Bakanı Lavrov'un
başkanlığında Filistin'deki
durum hakkında oturum dü-
zenlendi. Lavrov, konuşma-
sına başlamadan önce,
BMGK'ye giren ve kimliği bi-
linmeyen iki kadın ellerinde re-
simlerle "Esirleri serbest
bırakın." diye bağırdı. Lavrov,
gösteri düzenleyenlere "Derdi-
niz ne? Biriniz gelin, açık bir
şekilde anlatın." dedi. Söz ko-
nusu kişilerden cevap gelme-
yince göstericiler güvenlik
tarafından dışarıya çıkarıldı.
Bunun ardından Lavrov, ko-
nuşmasına geçti.

Ciddi güvenli sorunu var

"Orta Doğu daha önce benzeri
görülmemiş güvenlik riskleriyle
karşı karşıya." uyarısında bulu-
nan Lavrov, akan kanı durdur-
mak ve sivillerin acısını
dindirmek için dürüst diyaloğa
ihtiyaç olduğunu söyledi. Lav-
rov, Rusya'nın tarihsel olarak
bölge ülkeleriyle iyi ilişkiler yü-
rüttüğünü belirterek, ülkesinin
Filistin'in BM üyeliğini de des-
teklediğini, halihazırda BM
üyesi 150 ülkenin Filistin'i tanı-
dığını kaydetti. BMGK'nin son
10 ayda bakanlar düzeyinde
Filistin'deki durumu görüşmek
için 4. kez bir araya geldiğini, 4
BMGK kararının kabul edildi-
ğini ifade eden Lavrov, "Ancak
işgal altındaki Filistin toprakla-
rında akan kan, bu kararların
sadece kağıtta mürekkep oldu-
ğunu gösteriyor." değerlendir-
mesinde bulundu. Lavrov,
"Dostu ABD'nin desteğiyle İs-
rail'in kapsamlı askeri operas-
yonu son 10 ayda çok korkunç
bir yıkıma yol açtı." dedi. Gaz-
ze'de 10 ayda 40 bine yakın si-
vilin öldürüldüğünü ifade eden
Lavrov, bunun Ukrayna'nın
güneydoğusunda "10 yıldır
süren ihtilafta" ölenlerin iki katı
olduğunu söyledi. Lavrov,
(BM Genel Sekreteri Antonio)
Guterres'in 2009'da söylediği
gibi "Gazze'deki ihtilaf, dün-
yada insanların kaçma-
sına bile izin
vermeyen tek ihtilaf"
olduğunu belirte-
rek, durumun
daha da kötüleşti-
ğine

işaret etti. Rusya Dışişleri Ba-
kanı, Orta Doğu'da kötüleşen
durumdan ABD politikalarını
sorumlu tuttu.

Tarihe geçecek!

Filistin'in BM Daimi Temsil-
cisi Riyad Mansur ise "Gazze
en çok belgelenen soykırım
olarak tarihe geçecek." ifadele-
rini kullandı. İsrail'in aylardır
kıtlık, susuzluk ve hastalığı
silah olarak kullanarak bir in-
sani facia yarattığını aktaran
Mansur, İsrail Başbakanı Bin-
yamin Netanyahu'nun Filistin
halkı ve esirleri umursamadı-
ğını dile getirdi. Mansur, Ne-
tanyahu'nun uluslararası
hukuk ve insan onurunu da
umursamadığını, sadece siyasi
yaşamını düşündüğünü be-
lirtti. "Size soruyorum BM
Güvenlik Konseyi, bu akıl has-
tasının Filistin halkına yönelik
soykırımını kim durduracak?
Kim onun karar vermesini en-
gelleyecek?" sorularını yönel-
ten Mansur, artık değişim
zamanı olduğunu vurguladı.

Ciddi 
cezalandırmalar var

"Uluslararası toplumun Gaz-
ze'deki duruma tepki vermekte
başarısız" olduğuna işaret
eden Lavrov, konuya ilişkin
alınan hiçbir BM Güvenlik
Konseyi kararının uygulanma-
dığının altını çizdi. 7 Ekim sal-
dırılarının kabul edilemez
olduğunu belirten Lavrov, "İs-
rail'in Gazze'de yaptığı toplu
cezalandırmadır." ifadesini
kullandı. Toplu cezalandırma-
nın uluslararası insancıl huku-
kun ihlali olduğunu dile
getiren Lavrov, "Bir ihlalle
başka ihlaller yaparak savaşa-
mazsınız." dedi. BM Genel Se-
kreteri'nin ofisini de "çifte
standart" uygulamakla suçla-
yan Lavrov, Gazze'ye yönelik
saldırılardan bahsederken sal-
dırının kim tarafından yapıldı-
ğını açık şekilde
söylemediklerini ancak söz ko-
nusu Ukrayna olunca hemen
Rusya'yı suçladıklarını kay-
detti. Lavrov, BM çalışanları-
nın tüm üyelere karşı tarafsız
olması zorunluluğunun altını
çizdi.

İsrail, gerginliği 
artırmak istiyor

Orta Doğu'da gerginlik ve
İran'ın dahil olma ihtimaline
ilişkin soruya Lavrov, "İran
gerginliği artırmak istemiyor.
İsrail istiyor." dedi. Lavrov,

Hizbullah'ın da itidalli dav-
randığını ancak ABD ve
İsrail'in çatışmayı kö-
rüklemeye, "kapsamlı
savaş" başlatmaya ça-
lıştığını söyledi. Rusya

Dışişleri Bakanı, Ba-
tı'nın gerginliği azalt-

mak için ihtiyaç
olan tüm çabayı
sarf etmesi ge-

rektiğini ifade
etti.
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Erkek evlat

At Karakter

asker

Ok

Ok

"Erol ..."

Metre

Küçük

Us

Karakter

Eserler

Devlet

Kok

Her türlü

7 3
5 2
4

1 6 4
1 7 5
2 3

2 8 9
9 4 6

5 9 4 1

8 5 9 7 4 2 3 1 6
1 2 3 5 9 6 7 4 8
4 7 6 3 1 8 2 9 5
2 9 4 6 5 7 1 8 3
3 8 1 9 2 4 5 6 7
7 6 5 8 3 1 4 2 9
9 1 7 4 6 5 8 3 2
5 3 2 1 8 9 6 7 4
6 4 8 2 7 3 9 5 1

1 9 8 6 7 3 5 2 4
3 5 6 2 4 1 7 9 8
2 4 7 8 9 5 1 6 3
5 7 9 1 6 4 3 8 2
8 1 4 3 2 9 6 7 5
6 2 3 5 8 7 4 1 9
4 3 2 7 1 8 9 5 6
9 8 1 4 5 6 2 3 7
7 6 5 9 3 2 8 4 1

Ç Ö P K U T U S U
A C L N A M A Z
L A T F Y U M A
K R O N K T O K
A D N Z A M A Ç
L E K L S E
A V A L K O R U K
M A N A R A T E
A M O R T S Ö R

Erkek evlat

O G At B E A Karakter A asker E S A Ö O
U U R T A N S A Y N E R Ok Ü A H A D E T

U A R A K R A N Ok O K L U A R E N A
A L U Y A N D R A N G S A R "Erol ..." T A R

S N N E Metre M T E N E Z E A L M A
B A N Ü Küçük O T E T

G Ö R Ü Ü Ç A Y A K A K A
K A N O Us Ç A R E L B

S K A K L Z R O D E O
D E N Karakter L C A O
E L Ç R A A K A L E M

E K A E E O N K S Eserler A A T U F A
A S R P A L A H A P S

Devlet

D M O Kok S
O N U A R O K E Y A D A K A L K A N

R Ö L K Her türlü A R A B A Z E R R N O N A
G R A F T A N T R E A M A N O R K E L

A C L A

K O R U K
A

AÇ

AD

AR

AT

SU

UN

TAY

TOK

AVAL

RATE

UMUT

YUMA

DEVAM

KORUK

SAMOA

ÇALKALAMA

1 6
2 3
7 9 5

6 8 3
9 2

5 8 4
1 7 6 5

5 7
4 8 2 B G L Ü G Ö Z L E P

P E U M C E M I A E M D
L T N L R C T O M S P R

A U L Ü U B R R V
K J D N A J M Z Ü E O
S E K M I B D T S D

T M Ç L U Y O K Y I
A L T I N C I E G O C

K R Y C D N U Ç K N
O T O P A Ç R O D A K
B S T N U P U A D O Z F
V Y I K I S V S Ç M B

ALTINCI
BDT

DOZ
EGO

GÖZLE

ILIM

JÜT
KAZ

KOYU
MECMU
OBÜS
PUNT
RODA

SARNIÇ
SKEÇ

SUPYA

TANK
TOPAÇ

TTK
TUZ

TÜRSEL
VURUCU

YIKI
ZAM

Kolay Sudoku Zor Sudoku
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

tv

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

08:40 Piyasalar
08:45 Hayat Bir Sanat
08:50 Laf Aramızda
08:55 Hava Durumu
09:00 Güne Başlarken
09:20 Geri Sayım
09:55 Hava Durumu
10:00 Haber Merkezi
10:45 Paranın Nabzı
10:50 Uzman Bakışı
10:55 Hava Durumu
11:00 Haber Merkezi
11:35 Piyasalar
11:40 Laf Aramızda

00:00 -
00:35 Kumpas
03:40 Lingo
04:40 Seksenler
05:35 Uğurlugiller
06:05 Kalk Gidelim
09:30 Kasaba Doktoru
12:55 Lingo
14:15 Seksenler
15:30 Gönül Dağı
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Sen Türkülerini Söyle

00:00 -
01:00 Gece Haberleri
02:15 CNN TÜRK Masası
06:00 Haber
07:00 Güne Merhaba 
Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Haber
10:35 Üretim Zamanı
13:00 Haber
17:00 Haber
17:30 5N1K
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

00:00 -
02:00 İstanbullu Gelin
03:30 Yüksek Sosyete
05:30 Erkenci Kuş
07:00 Ateşböceği
09:00 Ada Masalı
11:00 Dolunay
13:30 Yüksek Sosyete
16:15 Erkenci Kuş
19:00 Star Haber
20:00 Kara Bela
22:30 Kara Bela

03:30 Gecenin İçinden
04:00 Gece Haberleri
04:40 Gecenin İçinden
05:00 Gece Haberleri
05:15 Huzura Doğru
05:45Gecenin İçinden
06:00 Haber Bülteni
07:00 Günaydın Türkiye
10:00 Yeni Gün
11:00 Çözen Kazanır Ekstra
11:30 Gündem Ekonomi
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
12:45 Spor Bülteni

05:00 Çatı Katı Aşk
07:00 Öyle Bir 
Geçer Zaman Ki
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00 İnci Taneleri
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Aşk-ı Memnu
21:45 Aşk-ı Memnu
23:30 Yalan

00:00 - 
02:30 Ateş Kuşları
05:30 Kaçak
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Sen Anlat 
Karadeniz
13:00 Gün Ortası
14:00 Milyoner Aile
17:00 Kardeşlerim
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Alan

02:45 Mucize Doktor
05:00 Son Yaz
06:00 Fatih Ürek ile 
Gelin Görümce
08:30 Çalar Saat
10:00 Şevkat Yerimdar
13:00 Kiraz Mevsimi
14:15 Olmadı Kaçarız
16:30 Fatih Ürek ile 
Gelin Görümce
19:00 NOW Ana Haber
20:00 Hababam Sınıfı 
Askerde
22:30 Hudutsuz Sevda

00:00 -
00:15 MasterChef 
Türkiye
02:30 Gazete Magazin Yaz
04:30 Doğduğun 
Ev Kaderindir
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Doğduğun 
Ev Kaderindir
09:45 MasterChef Türkiye
13:45 Gazete Magazin Yaz
15:45 Çarkıfelek
20:00 MasterChef Türkiye

04:00 Haber Bülteni
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:30 HT Spor Gündem
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Gün Ortası
14:15 Yolun Başındayken
15:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 Haber Hattı
18:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Enine Boyuna

00:30 Gece Haberleri
01:30 Alfapetek
02:15 Özgür İfade
04:30 Haber Bülteni
05:00 Alfapetek
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:00 Haberin İçinden
18:00 Osman Kenan Çapoğlu ile
Ana Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:45 Eşit Ağırlık

00:00 -
01:45 Kördüğüm
03:15 Arıza
06:00 Aşk Laftan 
Anlamaz
09:00 Kuzey Yıldızı:
İlk Aşk
12:00 Sandık Kokusu
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:30 Show Ana Haber
20:00 Dünya Güzellerim
Tatilde
23:15 İkinci Şans

13

ECE iLE ECE iLE ECE iLE ECE iLE ECE iLE ECE iLE ECE iLE ECE iLE ECE iLE ECE iLE ECE iLE 
ÇOK ÖZEL
Pop dünyasının başarılı genç yıldızlarından
Ece Seçkin, Kaan Ölker’in fizy platformunda
yayınlanan ‘Popcast’ programına katıldı

E ce Seçkin, Kaan Ölker’e köpeğini kaybettiği dönem
acısını kimseyle paylaşamadığını gözyaşları içinde
şöyle anlattı: “Köpeğim Coco öldükten sonra onun

yerini tutabilecek ve o acıyı dindirebilecek tek şeyin bir çocuk
sahibi olmak olduğunu düşündüm. Hayatımın bir parçasını
kaybettim. 16 yıl birlikte yaşadığım bir canı kaybetmenin acı-
sını tarif edemiyorum..” Ece Seçkin, erken yaşta yıldız ol-
makla beraber ailesinin kendisini korumak için ellerinden
geleni yaptığını anlatırken; babasının hâla dekolteli kıyafetle-
rine karıştığını şöyle itiraf etti: “Babam hâla bugün sosyal
medya hesabımda yayınladığım dekolteli bir fotoğrafıma
arayıp tepki gösteriyor. “Ne kadar güzel olursa olsun bunu
giymemeliydin” diyor.

Evlilik bana yaradı

Ece Seçkin, Kaan Ölker’in “Evlilik star ışığını öldürüyor mu”
sorusuna şöyle bir yanıt verdi: “Aksine evlendikten sonra
daha da parlamaya başladım, bana yaradı. Evlilik kurumuna
olan saygım bana çok daha büyük bir bağlılık kazandırdı.
Çağrı hayattaki en büyük şansım oldu. Beni hiçbir şekilde
engellemedi, sabote etmedi ve her zaman arkamda durdu.”

Çevrecİ
Arzum
1993 Türkiye ve Avrupa Güzeli Arzum Onan,

Bodrum'da tatil yaparken çevreye
duyarlılığıyla takdir topladı. Turgutreis'te

konakladığı bir otelin plajında görüntülenen
Onan, sıcak havadan bunalarak 

kendini Ege'nin serin sularına bıraktı
BEYAZ renkli straplez bikini tercih eden 50 ya-
şındaki eski manken, denizden çıktıktan sonra
kumsaldaki çöpleri toplarken objektiflere yan-
sıdı. Onan'ın bu duyarlı davranışı, plajda bulu-
nan diğer tatilcilerin de ilgisini çekti. Arzum
Onan, tatil keyfinin yanı sıra çevre temizliğine
olan hassasiyetiyle de örnek bir davranış sergi-
ledi. Eski güzellik kraliçesinin elleriyle çöp top-
ladığı anlar, hem çevre bilinci oluşturma
açısından önemli bir mesaj verdi hem de sos-
yal medyada büyük beğeni topladı. Bodrum'da
tatiline devam eden Arzum Onan, doğal güzel-
liklerin korunması gerektiğini bir kez daha ha-
tırlatarak, çevreye olan duyarlılığıyla takdir
topluyor.

Yaktı geçti!

2016 yılında evlenen ve 2019'da
Alin ve Lina adında ikiz bebekle-
rini kucaklarına alan çift, Arka Sı-
radakiler dizisinin setinde
tanışmıştı. Son zamanlarda ayrılık
iddialarıyla gündeme gelen Anıl
Altan ve Pelin Akil, bu iddialara
sosyal medya paylaşımlarıyla yanıt
verdi. Pelin Akil, çıkan haberlerin
ardından yaptığı açıklamada, "Ge-
nelde dediğiniz, ilk defa tek görü-

yorsunuz. Bunu ispatlamak için
bir şey yapmaya gerek yok. Her
şey ortada. Tabii ki tartışmalarımız
oluyor. Bunlar kulaktan kulağa
farklı lanse ediliyor ama öyle bo-
şanma gibi bir durumumuz şu
anda yok. Her şey yolunda..." diye-
rek ayrılık iddialarını yalanladı.
Çiftin Yunanistan tatilindeki mutlu
anları, takipçileri tarafından büyük
ilgi ve beğeniyle karşılandı.

Ünlü çift Anıl Altan ve Pelin Akil, Yunanistan 
tatilinden paylaştıkları fotoğraflarla sosyal medyada
büyük ilgi gördü. Akil'in beyaz bikinili pozlarına
takipçilerinden yoğun yorumlar gelirken, "Kocan
kıskanmıyor mu" soruları dikkat çekti

Survivor yarışmasının ardından kilo
vermeye devam eden 
Nagihan Karadere'nin son yaptığı
paylaşım gündem oldu
BU sezon büyük bir kaos ve heyecanla izlenen
Survivor All Star'ın en popüler isimlerinden biri
olan Nagihan Karadere, yarışma sonrası verdiği
kilolarla dikkat çekiyor. Yarışmada yaşadığı talih-
sizlikler nedeniyle Dominik'e veda etmek zo-
runda kalan Karadere, Türkiye’ye döner dönmez
bacağından ameliyat olmuştu. Sağlığına kavuşan
Nagihan Karadere, yarışma sonrası 10 kilo ver-
diğini açıkladı. Şimdilerde sık sık spor yapan ve
tatilin tadını çıkaran Karadere, sosyal medya
paylaşımlarıyla da adından söz ettiriyor. Her
gönderisi binlerce beğeni ve yorum alan ünlü
isim, takipçileri tarafından övgü yağmuruna tu-

tuluyor. Karadere'nin son haline sosyal med-
yada, 'harika görünüyorsun', 'fiziği mükemmel',
'20'liklere taş çıkarır' gibi yorumlar yapıldı. Nagi-
han Karadere, spor ve sağlıklı yaşam tarzıyla
hayranlarına ilham vermeye devam ediyor.

10 kilo verdi!



SEZON hazırlıklarını Kayseri'deki Erciyes Yüksek İrtifa
Kamp Merkezi'nde sürdüren yeşil-beyazlı ekibin teknik
direktörü Çamdalı, çalışmalar hakkında AA muhabi-
rine açıklamalarda bulundu.Verimli bir hazırlık kampı
geçirdiklerini belirten Çamdalı, "Yoğun bir tempo içeri-
sindeyiz. Güzel çalışmalarımız oluyor. Perşembe günü
bir hazırlık maçımız var. Cuma günü son antrenmanı-
mızda Kayseri etabını tamamlamış olacağız. Pazartesi
günü de Slovenya'ya gideceğiz." dedi. Çamdalı, 4
oyuncuyla anlaştıklarını ve transfer çalışmaları kapsa-
mında santrfor bölgesine bir oyuncu daha almak iste-
diklerini dile getirdi.

Üstünlük kazanmak istiyoruz

Slovenya kampı öncesi transfer çalışmalarını tamamla-
yıp, son hazırlık dönemine eksiksiz başlamak istedikle-
rinin altını çizen Çamdalı, şunları kaydetti:
"Konyaspor'un son yıllarda kaybettiği iç saha üstünlü-
ğünü yeniden kazanmak istiyoruz. Güçlü bir iç saha ta-
kımı olan Konyaspor'u yeniden savaşan ve 90 dakika
boyunca mücadeleyi bırakmayan bir ekip haline getire-
ceğiz. Bizim bir oyun planımız var. Üzerine çalıştığımız
bir işleyişimiz var. Bu konuda hem burada çalıştık hem
de Slovenya kampında çalışacağız. Umarım istediği-

miz olur. Takvi-
yelerle de daha
güçlü bir takım
olacağımızı dü-
şünüyorum."

Konyaspor
yenileniyor

Konyaspor'da
yeni bir sayfa
açmak için mü-
cadele ettiklerini
vurgulayan
Çamdalı, "Kon-
yaspor olarak
yeni yüzümüzü
oluşturuyoruz.

11 oyuncuyla yollarımızı ayırdık. Bize yeni katılan arka-
daşlarımız var. Biz yönetimimizle, başkanımızla, tama-
men yeni bir sayfa açtık. Tabii biz yeni bir sayfa açmak
için bunları yaptık ancak önemli olan sahaya yansıt-
mak. Mücadeleyi bırakmayan, savaşan, göze hoş gelen
bir futbol oynamak istiyoruz. En büyük gücümüz olan
taraftarımızı da yeniden arkamıza alarak iyi bir sinerji
yakalamak istiyoruz." ifadelerini kullandı. Erciyes Yük-
sek İrtifa Kamp Merkezi'yle ilgili de değerlendirmede
bulunan Çamdalı, "Güzel bir kamp ve yükleme dö-
nemi geçiriyoruz. Buradaki çalışmalarımızın meyvele-

rini sezon içinde almak istiyoruz. Burada
yapacağımız çalışmalar, umarım sezon
boyu bizi iyi yerlere taşıyacaktır. Hava

güzel, şartlar güzel, tesisler inanıl-
maz. Bu tesisleri en iyi şekilde kul-

lanmaya çalışıyoruz. Sahalar,
diğer alanlar olsun, hepsi çok

iyi. Gayet memnunuz. İyi ki
gelmişiz. Burada bulunma-

mız umarım diğer takım-
lara da vesile olur.

Kayseri Büyükşehir
Belediyesine teşekkür

etmek lazım. Ger-
çekten inanılmaz

bir tesis inşa et-
mişler." diye-

rek sözlerini
tamam-

ladı. AA
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İspanya 1. Futbol Ligi (LaLiga) 
ekiplerinden Real Madrid'de forma
giyen 38 yaşındaki Hırvat orta saha

oyuncusu Luka Modric, 1 yıllık 
yeni sözleşmeye imza attı

KUlüPTEn yapılan açıklamaya göre hırvat futbolcu, 30
haziran 2025'e kadar madrid ekibinde forma giyecek.
2012 yılında ingiliz kulübü Tottenham'dan real madrid'e
transfer olan hırvat futbolcu, ispanyol ekibiyle 6 UEFa
Şampiyonlar ligi, 4 FıFa Dünya Kulüpler Kupası ve 4 is-

panya laliga şampiyonluğu kazandı. modric, ispanyol ku-
lübünde görev yaptığı süre boyunca 2018 Ballon d'Or ve 2018

FıFa En iyi Erkek Oyuncu ödüllerinin sahibi oldu. hırvat futbolcu, real madrid
formasıyla 12 sezonda 534 maça çıktı ve 39 gol attı. aa

R iva Hasan Doğan Milli Takımlar
Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde dü-
zenlenen basın toplantısına Hull

City Başkanı ve sahibi Acun Ilıcalı, başkan
vekili Tan Kesler, Hull City Teknik Direktörü
Tim Walter ve futbolcu Abdülkadir Ömür
katıldı. Hull City'nin sezona geçen yıl ol-
duğu gibi Türkiye'de hazırlandığının altını
çizen Acun Ilıcalı, bu durumun takıma po-
zitif etki ettiğini dile getdi. Hull City'yi aldık-
larında Avrupa'da güçlü bir kulüp kurma
hayalinde olduklarını vurgulayan Ilıcalı, "İn-
giltere'nin çok güzel bir noktasında çok
güzel insanlarla buluştuk. Bu kadar güzel
şeyler yaşayacağımı beklemiyordum. Benim
için çok güzel bir yolculuk oldu. Kulübü al-
dığımız ilk sene ortalamanın altında bitiren
takımımız, ikinci sene 3 puanla play-off'u
kaçırdı. Şimdi amacımız daha da ileriye
gidip Hull City'yi play-off'lara taşımak. Ha-
yatımın yeni futbol deneyiminde İngiltere
maceram benim açımdan çok güzel geçiyor.
8 bin olan taraftar ortalamamız 24-25 bin-
lere çıktı." ifadelerini kullandı.

Çok ciddi hedeflerimiz var

Teknik direktör koltuğuna Tim Walter'ı
oturttuklarını hatırlatan Ilıcalı, hedefleri
şöyle aktardı:"Bu sene için yeni planlarımız
var. Bu planların 1 numaralı başrolü de ho-
camız Tim Walter. Kendisi 1 numaralı terci-
himiz ve ilk gittimiğiz isimdi. Sebebi de
Almanya'da oynattığı futbolun oluşturduğu
heyecan ve puan ortalamasının yüksek ol-
ması. En önemlisi de insan olarak pozitif ve
iyi enerjisini her dakika bize vermesi. Haya-
tım boyunca iyi insanlarla çalışarak başarılı

olmaya çalıştım, Allah da
nasip etti. Yeni hocamızla
daha büyük başarılar yakala-
mak istiyoruz. İnşallah bu güzel
şehre başarı getiririz." Fenerbahçe ile yarın
hazırlık maçı yapacaklarını anımsatan Ilı-
calı, "Orada da asbaşkan pozisyonundayım.
Dünyada sık olabilecek bir şey değil. Ama
Allah bana böyle bir gün nasip etti. Çocuk-
luğumuz aşkıyla İngiltere'de sahibi oldu-
ğum takım buluşuyor. Çok güzel duygularla
izleyeceğim bir maç olacak. Abdülkadir
Ömür için söyleyebileceğim tek şey, geçen
sezonu çok güzel geçirdi. Bu sene de takı-
mın önemli bir ismi olacak. Ona da teşek-

kür ediyorum." diye 
konuştu.

Kendimizi test
etmemiz lazım

Türkiye'de yaptıkları kampların çok güzel
geçtiğini dile getiren Ilıcalı, şunları kaydetti:
"Geçen seneki kampımız çok güzel geçti.
Kimse bizden 7'ncilik beklemiyordu. Sezon
başındaki yorumlarda ilk 10'da gösterilmi-
yorduk. Türkiye'deki kampların takım üze-
rinde çok güzel bir etkisi olduğunu
düşünüyorum. Daha önce Antalya'da da
kamp yapmıştık. Futbolcularım hem deği-
şiklik yaşıyorlar hem de keyif alıyorlar. Bu

sene Premier Lig'i zorlayacağız. İngiltere'de
yukarıdan 3 tane paraşüt takım geliyor, bir
sonraki sezon birisi çıkamıyor, sonra 3 tane
daha geliyor, paraşüt takım sayısı 4 oluyor.
Bu takımların bütçeleri bizim 2,5 katımız
gibi. Onları parayla değil ancak zekayla ye-
nebiliriz. Bu zeka hem hocamızda hem de
futbolcularımızda var. Maribor'u alma pro-
jemiz de, futbol dünyasındaki bakış açımı-
zın ne kadar yüksek olduğunu gösteriyor.
Oyuncu havuzunu geliştirip kulüplerin bir-
birlerini desteklemesini istiyoruz. Bu an-
lamda da çok mutluyuz." Acun Ilıcalı,
kendisine yöneltilen "Hull City'nin Premier
Lig'e yükselmesini mi istersiniz, Fenerbah-
çe'nin şampiyon olmasını mı?" sorusuna
"Bu, 'İki evladınız var ve hangisini daha çok
seviyorsunuz?' gibi bir soru oldu bu. İkisinin
de olmasını istiyorum." yanıtını verdi.
Transfer döneminde takıma önemli takviye-
ler yapmayı planladıklarını vurgulayan Ilı-
calı, şöyle devam etti: "8 ya da 9 yeni
oyuncu getirmeyi planlıyoruz. Hocamızı
transfere boğacağız. Kiralık oynattığımız
oyuncularımız geri döndüğü ve bazı oyun-
cularımızı Premier Lig'e sattığımız için ya-
rınki maça 8 ya da 9 eksikle çıkacağız.
Fenerbahçe maçı bizim için büyük bir gurur
ama asla bir ölçü değil. Oyuncularımızın
büyük takımla oynama duygusunu yaşa-
ması, iki ülke takımının birbirleriyle sinerji
yaşaması, Türkiye-İngiltere ilişkileri için çok
önemli bir maç. Lig başlarken hazır bir kad-
roya ulaşmış olacağız. Yarın için de hoca-
mıza güveniyoruz. Fenerbahçe'nin güçlü bir
rakibe, Hull City'nin de kendisini test et-
meye ihtiyacı var." AA
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Yeni sezon hazırlıklarını "Summer Tour 2024" kapsamında İstanbul'da sürdüren İngiltere Championship
takımlarından Hull City'nin sahibi Acun Ilıcalı, yeni sezonda hedeflerinin Premier Lig'e çıkmak olduğunu söyledi

Fenerbahçe Kulübünde asbaşkanı olması-
nın, sarı-lacivertli kulübün elden çıkarmak
istediği oyuncuları hull City'ye transfer ede-
ceği anlamı taşımadığını anlatan ılıcalı, "Bu
konularda daha önce garip eleştiriler ol-
muştu. Fenerbahçe'de işe yaramayan oyun-
cuyu hull City'ye götüreceğimizi
söylüyorlar. Beni mi anlayamadılar bil-
miyorum. Biz burada bir başa-
rısı hikayesi yazmak için
yola çıktık. Trabzons-
por'dan, antalyaspor'dan
da oyuncu aldım. Fener-
bahçe'den getirdiğimiz
Ozan Tufan başarı-
mızda büyük katkı sağ-

ladı. Devamında da başka büyük bir kulübe
gitti. Fenerbahçe'de kadrodan ayrılması
beklenen oyuncularla ilgili transfer durumu
olabilir de olmayabilir de." değerlendirme-
sinde bulundu. ılıcalı, West Bromwich al-
bion forması giyen Okay yokuşlu'yla ilgili
transfer iddiaları hakkında, "Okay yokuş-

lu'yu çok beğeniyorum, çok takdir edi-
yorum ama Okay'ı alıyoruz gibi

bir durum yok. ama transfer
olursa da sürpriz olmasın.

West Bromwich'le önce
Tan'ın görüşmesi gere-
kiyor. Tam net bir nok-
tada değiliz."
açıklamasını yapkı. 

Fenerbahçe'den katkı alırız

Karagümrük dönecek!Karagümrük dönecek!Karagümrük dönecek!Karagümrük dönecek!Karagümrük dönecek!Karagümrük dönecek!Karagümrük dönecek!Karagümrük dönecek!Karagümrük dönecek!
Geride kalan sezonunda Trendyol 1. Lig'e düşen Fatih Karagümrük'te hedef yeniden Süper Lig'e çıkmak
Kırmızı-siyahlı takım, tekrar teknik di-
rektörlük görevine getirilen Şenol Can yö-
netiminde Düzce'nin Kaynaşlı ilçesindeki
serkan acar Topuk yaylası Tesisleri'nde
yeni sezon hazırlıklarını sürdürüyor.Teknik
direktör Can, aa muhabirine yaptığı açıkla-
mada, Fatih Karagümrük ile 2019-2020
sezonunda şampiyon olarak 27 yıl sonra
süper lig'e yükseldiklerini hatırlatarak, "4
yıl süper lig'de oynadık, takımımız gerçek-
ten çok iyi bir mücadele sergiledi. semti-
mizi çok güzel temsil etti fakat geçen sene
şanssız bir şekilde 1. lig'e düştü." diye ko-
nuştu. Şenol Can, takımın başına tekrar
geçmesi yönünde gelen teklifi düşünme-
den kabul ettiğini söyledi. Fatih Karagüm-
rük Kulübü Başkanı süleyman hurma'nın,
2019-2020 sezonunda kendisine teknik di-

rektörlük koltuğuna oturma şansı verdiğini
aktaran Can, "ilişkilerimiz yine devam etti
çünkü futbol adamı olarak başkanımız çok
önemli bir kişiliğe sahip. Beni aradığında
çok mutlu oldum. Uzun bir aradan sonra
Fatih Karagümrük'e tekrar döndüğüm için
çok mutluyum, çok heyecanlıyım. Bu sene
de çok büyük hedeflerimiz var, şampiyon-
luk hedefiyle yola çıkıyoruz. inşallah güçlü
bir kadro kurup hedeflerimiz doğrultu-
sunda Fatih Karagümrük'ü yeniden süper
lig'e taşıyacağız." ifadelerini kullandı.

Felsefesi olan bir takımız

Şenol Can, bu sene zorlu bir ligin kendile-
rini beklediğini dile getirerek, "Biz felsefesi
olan, güçlü bir kadro ve oyun yapısıyla
mücadele edeceğiz. hem planlarımız net

olacak hem de agresif bir oyun 
oynamaya devam edeceğiz." şeklinde
görüş belirtti. Şampiyonluğa oynayacak
bir kadrosu kuracaklarına işaret eden Can,
"Elimizde zaten geçen seneden kalan çok
iyi oyuncular var. Portekiz, almanya, is-
panya, italya gibi her türlü ligi araştırıyo-
ruz ve gerçekten buraya çok iyi oyuncular
getirmeye çalışıyoruz. 6 yabancı hakkımız
var. Onu en iyi şekilde kullanıp Türk oyucu-
larla beraber güzel bir ahenk yakalayıp, in-
şallah 1.lig'e çok iyi bir başlangıç
yapacağız." ifadelerini kullandı. Can, 1
Temmuz'da başladıkları Düzce kampında
genç oyucularla iyi bir uyum yakaladıkla-
rını, çalışmalarını günde çift antrenmanla
yoğun şekilde sürdürdüklerini de sözlerine
ekledi. aa

Konyaspor
sıkı çalışıyor
Trendyol Süper Lig ekiplerinden Konyaspor'un
teknik direktörü Ali Çamdalı, takımının önceki
yıllarda yakaladığı iç saha başarısına yeniden
ulaşmak istediklerini söyledi
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G alatasaray'da yeni sezon ön-
cesi kadro çalışmaları hız ka-
zanmış durumda.

Sarı-Kırmızılılar'da takımdan ayrılma
ihtimali bulunan isimlerin de durum-
ları netleşiyor. Geçtiğimiz sezon içeri-
sinde birkaç kez ayrılık mesajı veren,
son 2 transfer döneminde ayrılığın
eşiğinden dönen Victor Nelsson’un,
bu yaz satılmasına kesin gözüyle ba-
kılıyordu. Ancak yaşadığı sakatlık ne-
deniyle EURO 2024’e gidemeyen
Nelsson’un, şu ana kadar beklediği
teklifleri alamadığı öğrenildi. Okan
Buruk, 25 yaşındaki stoperin takımda
kalmasını istiyor. Danimarkalı savun-
macı da tekrar Şampiyonlar Ligi sah-
nesine çıkmak için Galatasaray’da
kalmaya daha sıcak bakıyor. Nelsson
ve menaceri bir yandan da Sevil-
la’dan haber bekliyor. İspanyol kulübü

tekrar devreye girmezse, Nelsson’un
Galatasaray’da yola devam etme ihti-
mali çok yüksek görünüyor.

Yönetim kararını bildirdi

Transferin gözde ismi Barış Alper Yıl-
maz hakkındaki son karar belli oldu.
Galatasaray Yönetimi, astronomik bir
teklif gelmediği müddetçe Milli yıldızı
kesinlikle bırakmayı düşünmüyor.
EURO 2024’te harikalar yaratan ve
sezon boyu Sarı-Kırmızılı formayla or-
taya koyduğu performansı taçlandıran,
böylece Avrupa devlerinin transfer lis-
tesine en üst sıralardan giren Barış için,
minimum 30-35 milyon Euro bandında
bir bonservis bedeli belirlendi. Sarı-Kır-
mızılılar, bu seviyenin altında gelecek
teklifleri değerlendirmeye bile almaya-
cak. Konuyla ilgili olarak Barış’la da bir
görüşme yapıldığı, genç oyuncunun da

son kararı tamamen kulübe bıraktığı
öğrenildi.

Kerem ile kritik görüşme 

Galatasaray’ın transfer görüşmesi
yapmak için izin verdiği Kerem Aktür-
koğlu, Real Sociedad ile bir kez daha
masaya oturacak. Suudi Arabistan
kulüplerinin de kadrosuna katmak is-
tediği Milli yıldız, kariyerine şimdilik
Avrupa’da devam etmenin planlarını
yapıyor. Galatasaray’ın ise Ke-
rem’den 14 milyon Euro gibi bir bon-
servis beklentisi var. Sociedad eğer
Kerem’le anlaşırsa, Galatasaray’a 9
milyon Euro’luk bir teklif yapmaya
hazırlanıyor. Sarı-Kırmızılılar her ne
kadar Kerem’e kolaylık sağlama sözü
verse de bonservis pazarlıklarının da
zaman alacağı tahmin ediliyor.
HABER MERKEZİ

PaulisTa, Silva ve Immobile takviyelerinin ar-
dından yabancı futbolcu sayısı 19’a çıkan Siyah-
Beyazlılar, bu sayıyı azaltmaya çalışıyor. Aynı
zamanda takım bütçesinin de aşağıya çekilmesi
gerekiyor. Oxlade-Chamberlain, İngiltere Cham-
pionship ekipleriyle görüşüyor. Amartey gelen
teklifleri değerlendiriyor, Montero’nun da kiralık
gönderilmesi planlanıyor. Aboubakar ise Beşik-
taş’taki 3.2 milyon Euro’luk maaşını bırakma-
mak adına gitmek istemiyor. Ayrıca Ante
Rebic’in de elden çıkarılması için formül aranı-
yor. Siyah-Beyazlılar, bu beş futbolcudan en az
10 milyon Euro’luk bütçe rahatlaması sağlamak
istiyor.

Aboubakar yükselişte

Beşiktaş’ta Ciro Immobile’nin transferi, takım-
daki diğer forvet oyuncularının performansına
da olumlu şekilde yansıdı. Vincent Aboubakar ve
Jackson Muleka’nın idmanlarda vites artırdığı
belirtilirken gönderilmesi planlanan Kamerunlu
oyuncunun performansı, kafaları karıştırdı. Yine
de beklenen teklifin gelmesi durumunda 33 ya-
şındaki oyuncuyla yolların ayrılma ihtimali ağır
basıyor. Ancak senelik 3.2 milyon Euro kazanan
Aboubakar, bu ücreti karşılayabilecek bir kulüp
bulabilmiş değil. Geride kalan sezon Beşiktaş
formasıyla 34 resmi maça çıkan Vincent Abou-
bakar bu karşılaşmalarda 12 gol, 3 asistlik skor
katkısı sağladı. HABER MERKEZİ
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18 Temmuz’da takıma katılması beklenirken,
önceki gece 23.54’te kulübe mail atan ve sözleş-
mesini feshettiğini bildiren Meunier’in yerine
Trabzonspor aradığı sağ beki Portekiz’de buldu.
Kontratındaki serbest kalır maddesini, kulüp
teklifi göstermeden direkt fesheden Thomas
Meunier konusunda Trabzonspor Başkanı Er-
tuğrul Doğan, avukatlara talimat vermişti. Ko-
nuyla ilgili dava sürecini başlatan ve UEFA ile
görüşen Bordo-Mavililer, Meunier’in görüşme
halinde olduğu Lille’e de dava açmaya karar
vermişti. Hukuki belirsizlik nedeniyle Meunier
için planladığı sağlık kontrolünü iptal eden
Fransız ekibi, Trabzonspor’la iletişime geçebil-
miş değil. Meunier’in ise menajeri aracılığıyla
geri adım attığı ve kulübe haber gönderdiği be-
lirtilse de Bordo-Mavililer kesinlikle geri adım
atmayacak.

Kourbelis de ayrıldı 

Yabancı kontenjanını boşaltmak için yoğun
uğraş veren Trabzonspor’da, Lahtimi’nin ardın-
dan dün de Kourbelis’in kontratı feshedildi. Ku-
lüpten yapılan açıklamada; Yunan yıldızın
sözleşmesinin karşılıklı anlaşmaya sonlandırıl-
dığı ve tecrübeli orta sahaya herhangi bir fesih
tazminatının ödenmeyeceği belirtildi. Meuni-

er’in de ayrılmasının ardından mevcut yabancı
sayısı 14’e düştü. Yönetim, Maxi Gomez ve Joa-
quin Fernandez’le de yolları ayıracak. Ayrıca
Teklic’in başka bir takıma kiralanması bekleni-
yor.

Listede en üstte

Geçtiğimiz sezonun devre arasında da gündeme
gelen Pedro Malheiro için hemen görüşmeler
başlatılırken, kısa zamanda hem oyuncu hem
kulübüyle alakalı ciddi mesafe katedildi. Boa-
vista ile 1 yıl kontratı kalan Pedro, uzun zaman-
dır Trabzonspor’un scout ekibinin takibindeydi.
İzleme heyetinin yönetime sunduğu 1 numaralı
sağ bek olan 23 yaşındaki yıldız için görüşmeler
hızlı şekilde ilerliyor. Karadeniz ekibi, 2-3 gün
içinde bu transferi bitirmeyi ve oyuncuyu bir an
önce takıma kazandırmayı hedefliyor. Meuni-
er’in ayrılığı sonrası sağ bekte alternatifsiz kalan
Trabzonspor’da teknik direktör Abdullah Avcı,
Serkan Asan’ın kamp performansından mem-
nun kalmamış ve buraya yerli bir oyuncu daha
istemişti. Mustafa Eskihellaç ve Bünyamin Bal-
cı’nın yanı sıra genç 2 adayın daha olduğu öğre-
nildi. Yönetim, 25 Temmuz’daki Avrupa Ligi 2.
ön eleme maçına mutlaka Pedro ile çıkmak
istiyor. HABER MERKEZİ

Meunier’in flaş ayrılığı sonrası sağ bek transferi için hemen düğmeye basan Bordo-Mavililer, Por-
tekizli yıldız futbolcu için kısa zamanda ciddi mesafe katetti. 23 yaşındaki oyuncu, scout ekibinin
yönetime sunduğu 1 numaralı isim olurken; görüşmeler olumlu şekilde ilerlediği öğrenildi

Kamerunlu yıldız, Ciro Immo-
bile’nin transferi sonrasında
performans olarak yükselişe
geçti. Normal şartlarda satış
listesinin başında yer alan
deneyimli golcü, Slovenya
kampındaki görüntüsüyle 
yönetimin kafasını karıştırdı

Aboubakar
bilmecesi!

Galatasaray'da kadroya ka-
tılacak isimler kadar takım-
dan ayrılması gündemdeki
oyuncuların durumu da merak
ediliyor. Sarı-Kırmızılılar, ilgi
gören milli yıldızları için kararını
verirken bu kararı oyuncular ile de
paylaştı. Aslan, ayrıca Barış Alper Yıl-
maz'ın bonservis ücretini de belirledi

Paha 
bıcılemıyor!
Paha 
bıcılemıyor!
Paha 
bıcılemıyor!
Paha 
bıcılemıyor!
Paha 
bıcılemıyor!
Paha 
bıcılemıyor!

Trabzonspor istiyor!

Arabistan yolcusu

Transfer dönemi geçen sezon Suudi kulüpleri
adına epey hareketli geçmişti. Bu yıl da şu an için
benzer bir görüntü olacak gibi duruyor. Real Mad-
rid’den ayrılan Nacho Fernandez, Al-Qadsiah ile
anlaşmıştı. Arabistan temsilcisi, şimdi ise Marsil-
ya’da görev yapan Pierre-Emerick Aubameyang
ile el sıkıştı. Araplar ise şimdi İspanyol devi Barce-
lona’nın yıldızlarına gözünü dikti. Kaleci Marc ter
Stegen için Al-İttihad devreye girdi. Alman file
bekçisine, astronomik bir teklif yapılması bekleni-
yor. Ayrıca Suudi temsilcilerinin en çok istediği
isimlerden birinin de Robert Lewandowski olduğu
öğrenildi. Polonyalı golcü için birçok takım kese-
nin ağzını açtı. İngiliz ekibi Manchester City’nin
yıldızı Kevin de Bruyne da daha önceki açıklama-
ları ile ayrılık sinyali vermişti. Belçikalı futbolcu,
kariyerine Avrupa’da devam etmek istese de ciddi
teklifler aldığı gelen haberler arasında.

Geçen sezon olduğu gibi
Suudi Arabistan kulüpleri
yeniden harekete geçti. 
Real Madrid'den ayrılan
Nacho, AlQadsiah’a gitti.
Aubamayang’ın da
açıklanması an meselesi.
Lewandowski, Ter Stegen ve
De Bruyne gibi isimlerin de
adı Arap kulüpleri ile anılıyor
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E yüpsultan Belediyesi tarafından
yaz aylarının sıcağından kaç-
mak ve kısa süre de olsa deni-

zin keyfini çıkarmak isteyen vatandaşlar
için hizmete açılan Çiftalan Plajı yoğun
ilgi görüyor. Sadece Eyüpsultanlıların
değil İstanbul’un farklı ilçelerinden
gelen vatandaşların da faydalandığı Çif-
talan Plajı, denizin ve doğanın tadını
doyasıya çıkarmak isteyen aileler için
önemli bir alternatif sunuyor. Çiftalan
Plajı’na 0 – 9 yaş, 65 yaş üzeri, şehit ai-
leleri, gazi ve engelli vatandaşlar ücret-

siz, öğrenciler 30 TL, yetişkinler ise 60
TL vererek giriş yapabiliyor.

Şezlonglar ücretsiz

Vatandaşların ücretsiz bir şekilde şez-
long ve şemsiye hizmetinden faydala-
nabildiği plajda, güvenli bir şekilde
denize girebilmeleri ve denizin tadını
doyasıya çıkarabilmeleri için cankur-
taran kulesi ve cankurtaran ekibi de
bulunuyor. Plaja gelen misafirlerin her
türlü ihtiyacının göz önünde bulun-
durulduğu plajda soyunma kabinleri,

duş alanları, tuvaletler, kafeterya ve
revir de yer alıyor.

Her gün servis var

Özel araçlarıyla plaja gelen misafirler-
den küçük araçlar için 100 TL, büyük
araçlar için ise 150 TL alınırken,
Eyüpsultan Belediyesi her gün açık
olan plaja ring servisler düzenliyor.
Eyüpsultan’ın farklı noktalarından
09.30’da kalkış yapan servis araçları
plajdan geri dönüş için saat 15.30’da
hareket ediyor. HABER MERKEZİ 

Sorumlulukları
biliyoruz!

Marmara Belediyeler
Birliği toplantısına 
katılan Kartal Belediye
Başkanı Gökhan 
Yüksel, “Biz belediye
olarak buraya vereceği-
miz katkıları biliyoruz, 
sorumluluklarımızı 
biliyoruz. Gereken
neyse yapacağız” dedi

KARTAL Belediye Başkanı ve Mar-
mara Belediyeler Birliği (MBB) Encü-
men Üyesi Gökhan Yüksel, Tekirdağ
Büyükşehir Belediyesi’nin ev sahipli-
ğinde ve MBB Başkanı Mustafa Boz-
bey başkanlığında düzenlenen MBB
Encümen Toplantısı’na katıldı.  Geçti-
ğimiz Mayıs ayında Marmara Bele-
diye Birliği’nin 2024 Yılı 1. Olağan
Meclis Toplantısı'nda meclis üyelerinin
oylarıyla Encümen Üyesi seçilen Kar-
tal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel’in
katılımıyla gerçekleşen toplantıda;
deprem, sokak hayvanları, belediye ge-
lirleri gibi kritik konular görüşüldü.
Toplantının öne çıkan başlıkları Mar-
mara Bölgesi’ni bekleyen deprem, sa-
hipsiz sokak hayvanları, Marmara
Denizi’nin korunması ve belediye gelir-
leri oldu.

Katkıda bulunacağız

Geçen Mayıs ayında gerçekleşen 2024
Yılı 1. Olağan Meclis Toplantısı'nda
özellikle sokak hayvanları, sıfır atık ve
kentsel dönüşüm konularına yönelik
ortak proje ve çözümler üretmek için
çalışacaklarını vurguladıklarını hatırla-
tan Kartal Belediye Başkanı ve MBB
Encümen Üyesi Gökhan Yüksel, son-
rasında gerçekleşen ilk toplantıda ön-
celikli olarak bu başlıklar çerçevesinde

ortak çözümler üretmek adına ana
gündem maddelerini oluşturduklarını
belirtti. MBB’nin kentlerin sorunlarına
ortak çözümler üretmek adına önemli
bir platform olduğunu ifade eden Baş-
kan Gökhan Yüksel, “Bu platformdaki
çalışmaları çok önemsiyoruz. Sorum-
luluklarımızın farkındayız. Kartal Bele-
diyesi olarak biz de bu platforma
katkılar verdik ve vermeye de devam
edeceğiz.” dedi. HABER MERKEZİ

Canlarla
birlikte

oruç açtı

CENNETTEN 

AKOM verilerine göre, güne 28
derece civarında seyreden hava sı-
caklığı ve az bulutlu gökyüzü ile
başlayan İstanbul’da, gün boyu
benzer hava koşullarının yaşan-
ması beklenirken sıcaklıkların öğle
saatlerinde 36 derece civarına yük-
seleceği tahmin ediliyor. İstanbul
başta olmak üzere yurdun tama-
mına yakın bölümünde Afrika ve
Basra kökenli sıcak hava dalgaları
etkili olmaya devam ediyor. Aynı
verilere göre, Pazartesi gününe
kadar İstanbul’da etkili olması
beklenen sıcak hava dalgası ne-
deni ile sıcaklıkların 34-37 derece
aralığında seyredeceği öngörülür-

ken yüzde 50-95 aralığında yüksek
nem oranları ile bu sıcaklıkların öl-
çülenden 5-8 derece daha yüksek
hissedilmesine neden olabilecek.
AKOM, tehlikeli sıcaklıkların etkili
olduğu öğle saatlerinde başta yaş-
lılar, hamileler, çocuklar, astım ve

kalp yetmezliği gibi rahatsızlığı
olanların güneşli ortamda bulun-
mamaları konusunda uyardı. İs-
tanbul'da hava sıcaklıklarının 28
Temmuz'a kadar mevsim normal-
lerinin 3-6 derece üzerinde 
seyretmesi bekleniyor.

İstanbul kavruluyor

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık matem orucu tutan vatandaşlar için lokma
verdi.  Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, birlik, beraberlik ve kardeşliğin
sembolü olan Muharrem ayı nedeniyle matem
orucu tutan vatandaşlar için lokma verdi. Gürpı-
nar karacaahmet Sultan Cemevi ve Beylikdüzü
Fatma Ana Cemevi ve kültür Merkezi’nde veri-
len lokmalarda vatandaşlarla sohbet eden Baş-

kan Çalık, edilen duaların ve tutulan oruçların
kabul olmasını diledi. Beylikdüzü’nde canlarla
bir arada olmaktan dolayı mutluluk duyduğunu
ifade eden Başkan Çalık, “Muharrem ayı birlik
ve beraberliğin en üst düzeyde olduğu bir ay.
Allah her daim birliğimizi, beraberliğimizi ve dir-
liğimizi daim eylesin. Allah, tutulan oruçlarımızı,
paylaşılan lokmalarımızı ve yas-ı matemlerimizi
kabul eylesin” diye konuştu. BARIŞ kIŞ

Şehrin stresinden ve yoğunluğundan kaçmak isteyenler için 
İstanbul’un merkezinde Eyüpsultan Belediyesi tarafından 

hizmete açılan Çiftalan Plajı’na vatandaşlar yoğun ilgi gösteriyor

BIR KOSE

Beylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Muharrem ayı ne-
deniyle oruç açma lokması verdi.
Yas-ı Matem ayında canlarla bir
araya gelmekten mutluluk duydu-
ğunu ifade eden Başkan Çalık, “Allah
tutulan oruçlarımızı, paylaşılan lok-
malarımızı ve yas-ı matemlerimizi
kabul eylesin” şeklinde konuştu
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